


ARCIMBOLDO
strana K76

HARLEYS
strana K95

ČAJ
strana K91

PANDA
strana K102

MICHELANGELO
strana K76

ARCHITEKTURA
strana K81

PIVO
strana K90

KOŤATA A ŠTĚŇATA
strana K103

ANDĚLÉ
strana K80

TIBET
strana K86

GORILY
strana K100

NOVINKY

obalkaCZ_s_adresou_s_cenou.indd   2obalkaCZ_s_adresou_s_cenou.indd   2 9.3.2009   14:10:269.3.2009   14:10:26



HOPPER
strana K16

CHAPLIN
strana K89

THE BEST OF
strana K60

CYKLOVÝLETY
strana K122

MUCHA - EPOPEJ
strana K10

DISNEY - VÍLY
strana K106

RYBÁŘSKÝ
strana K121

TÚRY SVĚTA
strana K122

ZRCADLENÍ
strana K41

PENTHOUSE
strana K58

VINAŘSKÝ
strana K121

NOVINKY



2010

222222222.22. týdetýden22. týdetýdennen22222. týde22. 222222. týýdýd n2222. ý n22. týd2222 ýýýdýýý

28.222888 ttýtýýdýýdd8. týd28 týdeenen28. týd22888 týddeen22288. t ddeenn28288. ýýddee28. týdttýýýdddeenýý

229999 ttýtýýýýdenddenenenen2929999 ttý ennntýden229999 týtýtý nn999.. ttýýdenýden222999. ttýtýý n9999 ýý

3330. tý30. t0000. týýýýd30. týddeýdenenennen330. týtýýtýýdddýdeneneenn330 týýdenddenýdeeeennn30 týtýýý eeenn300 ttýtýýdeennnýýýý

31. týden31. týden11. týdende11 deee31 týd11 deee3111.. týdenddeeeen3111. t.. ttýdeeeennýýý

Josef Lada 2010

48 X 33 CM
strana K26

30 X 60 CM
strana K79

STOLNÍ 14DENNÍ
strana K118

STOLNÍ TÝDENNÍ
strana K118

33 X 46 CM
strana K27

10,5 X 48 CM
strana K31, K30

15 X 21 CM
strana K29

KAPESNÍ DIÁŘ
strana D9

20 X 42 CM
strana K28 STOLNÍ TÝDENNÍ

strana K119

STOLNÍ 14DENNÍ
strana K118

EDICE 
JOSEF LADA



20102010

2010

2010

SLOVANSKÁ EPOPEJ
alfons mucha 2010

2010

20102010

33 X 64 CM
strana K24

11,5 X 48 CM
strana K32

65 X 70 CM
strana K10

33 X 46 CM
strana K25

EDICE 
ALFONS MUCHA

CD KALENDÁŘ
strana K117

MAGNETICKÝ DIÁŘ
strana D10

STOLNÍ 14DENNÍ
strana K117

KAPESNÍ DIÁŘ
strana D9

Alfons Mucha 2010

bonus

post
er

+

30 X 64 CM
strana K73



2010

Zdeněk Miler

2010

20102010

Zdeněk Miler

�������	
���

������

20102010

Zdeněk Miler

10,5 X 48 CM
strana K111

STOLNÍ
strana K119

44 X 46 CM
strana K110

30 X 60 CM
strana K109

KAPESNÍ DIÁŘ
strana D9

EDICE 
KRTEČEK



INFO   /

K5

reklamní potisk a ostatní služby 2010

KALENDÁŘE

1  DVOJITÁ CHROMOVANÁ SPIRÁLA A PRODLOUŽENÁ ZÁDA

Listy nástěnných kalendářů jsou svázány dvojitou kovovou spirálou v celé šířce nástěnného 

kalendáře s háčkem na zavěšení. Záda nástěnných kalendářů jsou vyrobena z šedé strojní lepenky 

(1380 g/m2). Rubovou stranu každého kalendáře tvoří čtrnáctý přehledový list s vyobrazením 

všech vnitřních obrázků. Kalendáře jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku (kalendáře formátu 10,5 x 48 cm jsou jednotlivě baleny do smrštitelné fólie).

Záda nástěnných kalendářů určených pro reklamní potisk jsou vyrobena z bílobílé strojní 

lepenky (1000 g/m2), která je pro možnost aplikace reklamního přítisku o 6 cm delší než listy 

kalendáře (tzn. plocha pro potisk je odvozena od šíře kalendáře, přičemž výška činí 6 cm).

2  ŠITÁ VAZBA (V1) A DOLNÍ LIŠTA

Zvláštním typem nástěnných kalendářů jsou poznámkové kalendáře, které jsou 

oboustranně tištěné a pro snadnější manipulaci při převozu jsou uprostřed sešity 

a přehnuty. Jednotlivě jsou baleny do smrštitelné fólie.

Na poznámkové kalendáře, které jsou určené pro reklamní potisk, se speciálně upravená 

laš s oboustrannou lepenkou lepí na poslední stranu kalendáře. Uvedená laš je vyrobena 

z jednostranně bíle natírané lepenky s gramáží 400 g/m2 a je dodávána jako samostatná 

součást kalendářů (plocha pro potisk je odvozena od šíře kalendáře, přičemž výška činí 6 cm).

3  ŠITÁ VAZBA S PERFORACÍ (V3) A HORNÍ LIŠTA

Listy 3měsíčních a 4měsíčních kalendářů jsou naperforovány v celé šířce nástěnného 

kalendáře a sešity sponkami – listy se neotáčejí, ale odtrhávají. Záda nástěnných kalendářů 

vyrobena z šedé strojní lepenky (700 g/m2). Laš pro reklamní přítisk se přišívá na vrchní část 

daného kalendáře. Uvedená laš je vyrobena z jednostranně bíle natírané lepenky s gramáží 

400 g/m2 a je dodávána jako samostatná součást kalendářů (plocha pro potisk je odvozena 

od šíře kalendáře, přičemž výška činí 9 cm).

4  STOLNÍ KALENDÁŘE A STOJÁNEK

Listy stolních kalendářů jsou svázány dvojitou kovovou spirálou v celé šířce stolního 

kalendáře. Kalendáře jsou baleny hromadně do smrštitelné fólie. 

Reklamní přítisk na stolní kalendáře se aplikuje oboustranně na stojánek (plocha pro potisk 

je odvozena od šíře kalendáře, přičemž výška činí cca 2,5 cm).



K6

/ INFO reklamní potisk a ostatní služby 2010

KALENDÁŘE INDIVIDUÁLNÍ BALENÍ

1  TAŠKY

Nástěnné kalendáře, které nejsou baleny individuálně do polypropylenového 

uzavíratelného sáčku a jsou tedy určeny pro reklamní přítisk, mohou být baleny 

v průhledných polyetylenových taškách. Taška má stejný rozměr jako kalendář. 

Tašky lze dokoupit pod následujícími katalogovými čísly:

 0012  (rozměr kalendáře 50x66, 48x64, 

 64x48, 48x54 cm)

0013  (rozměr kalendáře 44x50, 45x48, 44x46 cm)

0014  (rozměr kalendáře 33x64, 29.5x64.5 cm)

0016  (rozměr kalendáře 48x33 cm)

0015  (rozměr kalendáře 33x46, 33x45 cm)

0007  (rozměr kalendáře 29.5x43 cm)

0006  (rozměr kalendáře 30x32, 30x32cm)

 

2  OBÁLKY

Kartonové obálky z vlnité lepenky jsou vhodné k posílání poštou či kurýrní službou. 

Obálky kalendář nejen chrání před mechanickým poškozením, ale také zvyšují jeho 

hodnotu. Kartonové obálky lze dokoupit pod následujícími katalogovými čísly:

A1-9119 (rozměr kalendáře 50x66, 48x64, 64x48 cm)

A2-9126 (rozměr kalendáře 48x54 cm)

A1-9120 (rozměr kalendáře 44x50, 45x48, 44x46 cm)

A2-9123 (rozměr kalendáře 33x64, 29.5x64.5 cm)

A2-9123-N (rozměr kalendáře 48x33 cm)

A2-9129 (rozměr kalendáře 33x46, 33x45 cm)

A-9021 (rozměr kalendáře 29.5x43 cm)

A-9022  (rozměr kalendáře 30x60, 30x64 cm)

 

KALENDÁŘE HROMADNÉ BALENÍ

3  KRABICE A  4  FÓLIE

Kalendáře jsou hromadně baleny v krabicích z třívrstvé nebo pětivrstvé lepenky. Krabice 

umožňují snazší manipulaci s kalendářem a zabraňují jeho mechanickému poškození. 

Stolní kalendáře a menší rozměry nástěnných kalendářů jsou hromadně baleny 

ve smrštitelné fólii.

TAILOR MADE - KALENDÁŘE NA ZAKÁZKU
Podle přání zákazníka vytvoříme grafický návrh a následně vyrobíme jakýkoliv nástěnný 

či stolní kalendář v profesionální kvalitě a za rozumnou cenu. Zákazník si může vybrat 

motivy z našeho rozsáhlého fotoarchivu nebo si může dodat vlastní motivy.

 

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / možnost volby následujících parametrů:

1  rozměr 2  gramáž papíru 3  barva spirály (vyjma poznámkových kalendářů, které 

mají vazbu šitou V1) 4  výběr motivů a vzhledu a barevnosti kalendária 5  tisk loga 

na jednotlivé listy kalendáře nebo papírovou laš 6  individuální balení - sáček, taška, 

folie, obálka 7  hromadné balení - folie, obálka 8  množství (doporučené minimální 

množství 500 ks)

 

STOLNÍ KALENDÁŘE / možnost volby následujících parametrů:

1  rozměr  2  gramáž papíru 3  barva spirály 4  výběr motivů a vzhledu 

a barevnosti kalendária 5  tisk loga na jednotlivé listy kalendáře nebo oboustranně 

na stojánek 6  individuální balení - folie, obálka 7  hromadné balení - folie 

8  množství (doporučené minimální množství 1000 ks)

ROČNÍ PLÁNOVACÍ MAPA / možnost volby následujících parametrů:

1  rozměr 2  gramáž papíru 3  množství (doporučené minimální množství 500 ks)

3

2

1

4

1

2

1

4

2

3

5

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE STOLNÍ KALENDÁŘE ROČNÍ PLÁNOVACÍ MAPA

7,- 6,-

35,-



INFO   /

K7

reklamní potisk a ostatní služby 2010

DIÁŘE
1  OBRÁZKOVÉ DIÁŘE - POTISK

Reklamní potisk lze u obrázkových kapesních diářů aplikovat na plastové desky 

a u magnetických diářů na obal.

2  RAŽBA

Plastický slepotisk nebo barevná fólie zaručí elegantní ztvárnění loga na deskách pracovního diáře.

3  POTISK PŘEDSÁDKY

Předsádky pracovních diářů je možno potisknout libovolným motivem za použití tamponového 

tisku.

4  CERALUX

Potah Ceralux nabízí všechny možnosti grafického zpracování. Tisk je prováděn na papír, 

který je pak podle výběru posílen lesklou nebo matnou fólií. Na tomto trvanlivém materiálu 

je možno docílit speciálních efektů díky lokálnímu laku nebo ražbě s fólií (pro všechny typy 

pracovních diářů uvedených vnitřních bloků). Minimální množství 500 ks. 

5  VLOŽENÉ LISTY

Na vyžádání vám zhotovíme cenovou kalkulaci na vložení listů před nebo 

za vnitřní blok pracovního diáře - max. 8 stran. Minimální množství 500 ks.

6  KOVÁNÍ

Pracovní diář opatřený kovovými rožky získá nejen vysokou eleganci ale 

i odolnost proti poškození. Minimální množství 500 ks.

DIÁŘE NA ZAKÁZKU - TAILOR MADE
Pro podporu a zvýraznění vašeho firemního stylu jsme připraveni pro vás vytvořit 

dokonalou individuální kolekci diářů. Doporučené minimální množství 1000 ks 

od motivu. Možnost volby následujících parametrů:

1  rozměr 2  gramáž, barva a materiál papíru 3  logo 4  obrázek 5  typ 

a barva kalendária 6  druh vazby a individuální záložka 7  materiál desek, popř. 

kombinace materiálů 8  obšití 9  balení 10 množství

1

3

4

5

6

3

7

8

2



/ OBSAH kalendáře a diáře 2010

/ KALENDÁŘE
/ EDICE ALFONS MUCHA
ALFONS MUCHA 33 x 64 E K24

ALFONS MUCHA 33 x 46 E K25

ALFONS MUCHA 10,5 x 48 E K32

ALFONS MUCHA 30 x 64 E K73

ALFONS MUCHA stolní E K117

ALFONS MUCHA CD KALENDÁŘ stolní E K117

ALFONS MUCHA EPOPEJ 65 x 70 N E K10

/ EDICE JOSEF LADA
JOSEF LADA JARO 30 x 60 E K79

JOSEF LADA JEZDEC 15 x 21 E K29

JOSEF LADA KOCOUR 33 x 46 E K27

JOSEF LADA POHÁDKY stolní E K118

JOSEF LADA PONOCNÝ 48 x 33 E K26

JOSEF LADA RODINNÝ 20 x 42 E K28

JOSEF LADA ŠVEJK stolní E K118

JOSEF LADA VÁNOCE stolní E K118

JOSEF LADA VODNÍK 10,5 x 48 E K30

JOSEF LADA ZIMA stolní E K119

JOSEF LADA ZVÍŘÁTKA 10,5 x 48 E K31

/ EDICE KRTEČEK
KRTEČEK 30 x 60 E K109

KRTEČEK 44 x 46 E K110

KRTEČEK POHLEDNICOVÝ 10,5 x 48 E K111

KRTEČEK/KRTKO stolní E K119

/ UMĚLECKÉ
ANDĚLÉ 30 x 60 N K80

ANTIQUE MAPS 44 x 46 K22

ART DECO 33 x 45 K15

BOTANICUS 30 x 60 K80

CLAUDE MONET 44 x 46 K21

CLAUDE MONET 30 x 60 K74

EDWARD HOPPER 45 x 48 N E K16

F. HUNDERTWASSER ART 30 x 60 E K79

GIUSEPPE ARCIMBOLDO 30 x 60 N K76

GUSTAV KLIMT 33 x 64 K23

GUSTAV KLIMT 10,5 x 48 K33

GUSTAV KLIMT 30 x 60 K73

IMPRESIONISMUS 44 x 46 K20

IMPRESIONISMUS 30 x 60 K74

JACK VETTRIANO 45 x 48 E K17

JOAN MIRÓ 30 x 60 N K78

KEITH HARING 30 x 60 E K78

LEONARDO DA VINCI 30 x 60 K75

M.C. ESCHER 50 x 66 K12

MICHELANGELO 30 x 60 N K76

NAIVNÍ MALÍŘI 44 x 50 K18

PLAKÁTY 50 x 66 K14

SALVADOR DALÍ 50 x 66 K11

SALVADOR DALÍ 30 x 60 K77

TOMÁŠ BÍM 44 x 46 K19

VINCENT VAN GOGH 30 x 60 K75

WASSILY KANDINSKY 50 x 66 K13

WASSILY KANDINSKY 30 x 60 N K77

/ EROTIKA
JAN SAUDEK 44 x 46 E K55

JAN SAUDEK 30 x 60 E K88

MUŽI 30 x 60 K89

PENTHOUSE 29,7 x 42 N E K58

PETER NAGY SWANS 33 x 46 E K56

PURE BEAUTY 33 x 46 E K57

PURE BEAUTY KRÁSA ŽEN stolní K125

WOMAN ADOLF ZIKA 30 x 60 E K88

WOMAN ADOLF ZIKA 48 x 64 E K54

/ MĚSTA A ZEMĚ
BRATISLAVA 33 x 46 K70

BRETAGNE JAKUB KASL 30 x 60 K84

ČECHY A MORAVA UNESCO 48 x 33 K68

ČECHY A MORAVA UNESCO stolní K123

HRADY A ZÁMKY 44 x 46 K66

MAJÁKY 30 x 60 K81

MODERNÍ ARCHITEKTURA 30 x 60 N K81

MONUMENT 7 NOVÝCH DIVŮ 33 x 46 K72

MOSTY 48 x 33 K65

NÁRODNÍ PARKY TOMÁŠ MÍČEK 30 x 60 K85

NEJHEZČÍ TÚRY SVĚTA stolní N K122

NEW YORK JAKUB KASL 30 x 60 K83

NOVÝ ZÉLAND JAKUB KASL 30 x 60 K85

PAŘÍŽ MIROSLAV FRANK 30 x 60 K83

PRAHA MIROSLAV FRANK stolní K123

PRAHA MIROSLAV FRANK 33 x 46 K69

PRAHA MIROSLAV FRANK 30 x 60 K82

PRAHA MIROSLAV FRANK 30 x 60 K82

PROVENCE JAKUB KASL 30 x 60 K84

SKOTSKO STANISLAV PALUDA 48 x 33 K67

SLOVENSKO 33 x 46 K71

SVĚT stolní K123

TIBET 30 x 60 N K86

TIPY NA CYKLOVÝLETY stolní N K122

TIPY NA VÝLETY stolní K122

/ PŘÍRODA
AFRIKA 30 x 60 K98

AQUA 33 x 46 K46

BBC PLANET EARTH PLANETA 30 x 60 N E K97

BIOTOP LEOŠ KOHOUT 48 x 33 K45

CESTY 48 x 54 K36

ČTYŘI ROČNÍ OBDOBÍ 48 x 64 K34

ENERGIE 44 x 46 K40

GEOART 48 x 54 K35

HORY stolní N K126

HORY JAN HOCEK 44 x 46 K38

HOUBAŘSKÝ KALENDÁŘ stolní K121

KYTICE FLOWER ART 44 x 46 K39

NÁRODNÍ PARKY ČR 33 x 46 K48

NÁRODNÍ PARKY TOMÁŠ MÍČEK 44 x 46 K37

OCEAN JAROSLAV HEJZLAR 48 x 33 K44

OVOCE V POHYBU 33 x 46 K53

POKOJOVÉ KVĚTINY stolní N K124

PŘÍRODA stolní N K126

RADY DO ZAHRADY stolní K124

SLUNEČNICE 30 x 60 K87

STROMY TOMÁŠ MÍČEK 33 x 46 K47

SUMMER DREAMS 33 x 46 K51

TATRY 33 x 46 K50

TERRA NORDICA L. ŠIMÁNEK 33 x 46 K49

/ FOTOGRAFICKÉ
COLLECTIONS M. JENSEN 30 x 60 K87

COLLECTIONS M. JENSEN 48 x 33 K43

COLLECTIONS EXCLUSIVE 33 x 64 K42

CHARLIE CHAPLIN 30 x 60 N K89

MEDITATION 30 x 60 K86

ZRCADLENÍ 33 x 64 N K41

/ FAUNA
DELFÍNI 30 x 60 K101

GORILY PETR SLAVÍK 30 x 60 N K100

JORKŠÍRŠTÍ TERIÉŘI 30 x 60 K104

KOČKY 30 x 60 K105

KONĚ stolní N K126

KONĚ CHRISTIANE SLAWIK 30 x 60 K103

KOŤATA 30 x 60 K105

N. GEOGRAPHIC ZVÍŘATA 30 x 60 E K98

PANDA 30 x 60 N K102

PRASATA PINK PIGGIES 30 x 60 K99

PSI A KOČKY SE ZVÍŘECÍMI JMÉNY stolní K124

ŠTĚŇATA 30 x 60 K104

TUČŇÁCI 30 x 60 K102

WILDLIFE PETR SLAVÍK 30 x 60 K99

YOUNG LOVE KOŤATA A ŠTĚŇATA 30 x 60 N K103

ZEBRA 30 x 60 K100

ŽÁBY MICHAEL FOKT 30 x 60 K101

/ GURMÁN
ČAJ 30 x 60 N K91

ČOKOLÁDA 30 x 60 K92

DOMÁCÍ KUCHYNĚ stolní K120

FIT RECEPTY OLGY ŠÍPKOVÉ stolní K120

GOURMET 48 x 64 K52

GOURMET 30 x 60 K92

KÁVA 30 x 60 K91

MOUČNÍKY A SLADKOSTI stolní K120

PIVO 30 x 60 N K90

RYBÁŘSKÝ S RECEPTY stolní N K121

VAŘÍME RYCHLE A ZDRAVĚ stolní N K127

VINAŘSKÝ KALENDÁŘ stolní N K121

VÍNO 30 x 60 K90

/ SPORT A DOPRAVA
AUTA 48 x 33 K61

FORMULE JIŘÍ KŘENEK 30 x 60 E K94

GOLF RENÉ TEUBER 48 x 33 K64

GRAND PRIX JIŘÍ KŘENEK 30 x 60 E K94

HARLEYS 48 x 33 K63

HARLEYS 30 x 60 N K95

HASIČSKÁ AUTA 30 x 60 K96

HIGH SPEED stolní N K127

OLDTIMER 30 x 60 K95

PLACHETNICE 30 x 60 K93

THE BEST OF JIŘÍ KŘENEK 64 x 48 N E K60

TRAKTORY 30 x 60 K97

TRUCKS 48 x 33 K62

TRUCKS 30 x 60 K96

ŽELEZNICE 30 x 60 K93

/ DĚTSKÉ
BABIES VĚRA ZLEVOROVÁ 30 x 60 K108

DOMÁCÍ RODINNÝ KALENDÁŘ 30 x 60 K112

KIM ANDERSON 48 x 64 E K113

PRVNÍ MOTIVAČNÍ KALENDÁŘ 30 x 30 K112

TEDDY 30 x 60 K108

TVŮRČÍ KALENDÁŘ 33 x 48 K112

WALT DISNEY MEDVÍDEK PÚ 30 x 60 E K107

WALT DISNEY MICKEY RETRO 30 x 60 N E K106

WALT DISNEY PRINCEZNY 30 x 60 E K107

WALT DISNEY VÍLY 30 x 60 N E K106

/ HUMOR
URBAN stolní K119

/ PRACOVNÍ
ANGLICKY KAŽDÝ DEN stolní K125

MANAŽERSKÝ DAŇOVÝ stolní K129

NĚMECKY KAŽDÝ DEN stolní N K125

NOVÝ LUNÁRNÍ KALENDÁŘ stolní E K129

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ stolní K128

PLÁNOVACÍ ČERVENÝ KALENDÁŘ stolní K128

PLÁNOVACÍ MODRÝ KALENDÁŘ stolní K128

PLÁNOVACÍ MINI KALENDÁŘ stolní N K127

SPECIAL MODRÝ 29,5 x 56,4 N K116

SPECIAL ŠEDÝ 29,5 x 56,4 N K116

K8

NÁZEV
ROZMĚR 
(CM)

N E STR. NÁZEV
ROZMĚR 
(CM)

N E STR. NÁZEV
ROZMĚR 
(CM)

N E STR.

179,-   

149,-   

79,-   

129,-   

79,-   

99,-   

799,-   

129,-

69,-   

149,-   

69,-

169,-   

99,-   

69,-

79,-

79,-   

79,-

79,-   

129,-   

169,-   

79,-   

69,-

129,-   

159,-   

159,-   

129,-   

159,-   

129,-   

269,-   

249,-   

129,-   

159,-   

79,-   

129,-   

159,-   

129,-   

269,-   

129,-   

129,-   

129,-   

299,-   

129,-   

199,-   

299,-   

299,-   

129,-   

189,-   

129,-   

299,-   

129,-   

189,-   

129,-   

129,-   

159,-   

119,-   

109,-   

59,-

129,-   

199,-   

109,-   

129,-   

109,-   

59,-

179,-   

129,-   

129,-   

109,-   

119,-   

129,-   

59,-

129,-   

129,-   

129,-   

59,-

109,-   

129,-   

129,-   

129,-   

119,-   

109,-   

59,-

129,-   

89,-   

59,-

129,-   

109,-   

129,-   

119,-   

229,-   

199,-   

179,-   

229,-   

33,-   

159,-   

59,-

159,-   

109,-   

179,-   

119,-   

119,-   

59,-

33,-   

59,-

129,-   

109,-   

109,-   

109,-   

109,-   

129,-   

119,-   

169,-   

129,-   

129,-   

169,-   

129,-   

129,-   

129,-   

129,-   

33,-   

129,-   

129,-   

129,-   

129,-   

129,-   

59,-

129,-   

129,-   

129,-   

129,-   

129,-   

129,-   

129,-   

129,-   

59,-

59,-

199,-   

129,-   

129,-   

59,-

129,-   

59,-

33,-   

59,-   

129,-   

119,-   

129,-   

119,-   

129,-   

119,-   

129,-   

129,-   

33,-   

129,-   

129,-   

249,-   

129,-   

119,-   

129,-   

129,-   

129,-   

149,-   

299,-   

149,-   

129,-   

249,-   

129,-   

129,-   

129,-   

129,-   

99,-

59,-

39,-

59,-

99,-

29,-

35,-

35,-

27,-   

47,-   

47,-   

CENA 
(Kč)

CENA 
(Kč)

CENA 
(Kč)



OBSAH /  kalendáře a diáře 2010

STANDARD MODRÝ 29,5 x 43 K115

STANDARD ŠEDÝ 29,5 x 43 K115

SUPER ČERNOŽLUTÝ 29,5 x 43 N K114

SUPER ŠEDOČERVENÝ 29,5 x 43 N K114

ŽÁNROVÝ KALENDÁŘ S CITÁTY stolní K129

/ STAR CALENDARS
AC/DC 29,7 x 42 N K59

AVRIL LAVIGNE 29,7 x 42 N K59

BOB MARLEY 29,7 x 42 N K59

BRAD PITT 29,7 x 42 N K59

HEATH LEDGER 29,7 x 42 N K59

KURT COBAIN NIRVANA 29,7 x 42 N K59

ROLLING STONES 29,7 x 42 N K59

TOKIO HOTEL 29,7 x 42 N K59

U2 29,7 x 42 N K59

ZAC EFRON 29,7 x 42 N K59

/ DIÁŘE
/ PRACOVNÍ DIÁŘE
/ DENNÍ A5
BALACRON HNĚDÁ 15 x 21 D1-D2

BALACRON TMAVĚ MODRÁ 15 x 21 D1-D2

DENIM ŠEDÁ 15 x 21 D1-D2

DENIM TMAVĚ MODRÁ 15 x 21 D1-D2

DENIM ZLATÁ 15 x 21 D1-D2

TUCSON-VIVELLA BORDÓ 15 x 21 D1-D2

TUCSON-VIVELLA COGNAC 15 x 21 D1-D2

TUCSON-VIVELLA ČERNÁ 15 x 21 D1-D2

TUCSON-VIVELLA HNĚDÁ 15 x 21 D1-D2

TUCSON-VIVELLA LILA 15 x 21 D1-D2

TUCSON-VIVELLA MERUŇKOVÁ 15 x 21 D1-D2

TUCSON-VIVELLA MODRÁ 15 x 21 D1-D2

TUCSON-VIVELLA NAVY 15 x 21 D1-D2

TUCSON-VIVELLA PAST.  MODRÁ 15 x 21 D1-D2

TUCSON-VIVELLA SVĚTLE ZELENÁ 15 x 21 D1-D2

TUCSON-VIVELLA TMAVĚ ZELENÁ 15 x 21 D1-D2

GRANDE ANTRACITOVÁ 15 x 21 D1-D2

GRANDE ČERNÁ 15 x 21 D1-D2

GRANDE ČERVENÁ 15 x 21 D1-D2

GRANDE HNĚDÁ 15 x 21 D1-D2

GRANDE ORANŽOVÁ 15 x 21 D1-D2

GRANDE TMAVĚ MODRÁ 15 x 21 D1-D2

GRANDE TMAVĚ ZELENÁ 15 x 21 D1-D2

CALIPSO ČERNOŠEDÁ 15 x 21 D1-D2

CALIPSO HNĚDOBÉŽOVÁ 15 x 21 D1-D2

CALIPSO MODROČERVENÁ 15 x 21 D1-D2

CALIPSO MODROMODRÁ 15 x 21 D1-D2

CALIPSO ZELENOBÉŽOVÁ 15 x 21 D1-D2

/ DENNÍ B6
ALIGATOR ČERNÁ 11 x 16,5 D3-D4

ALIGATOR VÍNOVÁ 11 x 16,5 D3-D4

TANGO ČERNÁ 11 x 16,5 D3-D4

TANGO STŘÍBRNÁ 11 x 16,5 D3-D4

TANGO SVĚTLE MODRÁ 11 x 16,5 D3-D4

TUCSON-VIVELLA BORDÓ 11 x 16,5 D3-D4

TUCSON-VIVELLA COGNAC 11 x 16,5 D3-D4

TUCSON-VIVELLA ČERNÁ 11 x 16,5 D3-D4

TUCSON-VIVELLA HNĚDÁ 11 x 16,5 D3-D4

TUCSON-VIVELLA LILA 11 x 16,5 D3-D4

TUCSON-VIVELLA NAVY 11 x 16,5 D3-D4

TUCSON-VIVELLA OLIVOVÁ 11 x 16,5 D3-D4

TUCSON-VIVELLA PAST. MODRÁ 11 x 16,5 D3-D4

TUCSON-VIVELLA TYRKYSOVÁ 11 x 16,5 D3-D4

TUCSON-VIVELLA ŽLUTÁ 11 x 16,5 D3-D4

GRANDE ČERNÁ 11 x 16,5 D3-D4

GRANDE HNĚDÁ 11 x 16,5 D3-D4

GRANDE MAGENTA 11 x 16,5 D3-D4

GRANDE ORANŽOVÁ 11 x 16,5 D3-D4

GRANDE RŮŽOVÁ 11 x 16,5 D3-D4

GRANDE TMAVĚ MODRÁ 11 x 16,5 D3-D4

GRANDE ZELENÁ 11 x 16,5 D3-D4

CALIPSO ČERNOŠEDÁ 11 x 16,5 D3-D4

CALIPSO HNĚDOBÉŽOVÁ 11 x 16,5 D3-D4

CALIPSO MODROČERVENÁ 11 x 16,5 D3-D4

CALIPSO MODROMODRÁ 11 x 16,5 D3-D4

CALIPSO ZELENOBÉŽOVÁ 11 x 16,5 D3-D4

/ TÝDENNÍ
BALACRON HNĚDÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

BALACRON TMAVĚ MODRÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

DENIM ŠEDÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

DENIM TMAVĚ MODRÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

DENIM ZLATÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

TUCSON-VIVELLA BORDÓ 17,4 x 24,7 D5-D6

TUCSON-VIVELLA COGNAC 17,4 x 24,7 D5-D6

TUCSON-VIVELLA ČERNÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

TUCSON-VIVELLA HNĚDÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

TUCSON-VIVELLA MODRÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

TUCSON-VIVELLA NAVY 17,4 x 24,7 D5-D6

TUCSON-VIVELLA TMAVĚ ZELENÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

GRANDE ČERNÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

GRANDE ČERVENÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

GRANDE HNĚDÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

GRANDE TMAVĚ MODRÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

GRANDE TMAVĚ ZELENÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

CALIPSO ČERNOŠEDÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

CALIPSO HNĚDOBÉŽOVÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

CALIPSO MODROČERVENÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

CALIPSO MODROMODRÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

CALIPSO ZELENOBÉŽOVÁ 17,4 x 24,7 D5-D6

/ KAPESNÍ
BALACRON HNĚDÁ 8,5 x 15 D7-D8

BALACRON TMAVĚ MODRÁ 8,5 x 15 D7-D8

DENIM ŠEDÁ 8,5 x 15 D7-D8

DENIM TMAVĚ MODRÁ 8,5 x 15 D7-D8

DENIM ZLATÁ 8,5 x 15 D7-D8

TUCSON-VIVELLA BORDÓ 8,5 x 15 D7-D8

TUCSON-VIVELLA COGNAC 8,5 x 15 D7-D8

TUCSON-VIVELLA ČERNÁ 8,5 x 15 D7-D8

TUCSON-VIVELLA HNĚDÁ 8,5 x 15 D7-D8

TUCSON-VIVELLA LILA 8,5 x 15 D7-D8

TUCSON-VIVELLA MERUŇKOVÁ 8,5 x 15 D7-D8

TUCSON-VIVELLA MODRÁ 8,5 x 15 D7-D8

TUCSON-VIVELLA NAVY 8,5 x 15 D7-D8

TUCSON-VIVELLA PAST. MODRÁ 8,5 x 15 D7-D8

TUCSON-VIVELLA SVĚTLE ZELENÁ 8,5 x 15 D7-D8

TUCSON-VIVELLA TMAVĚ ZELENÁ 8,5 x 15 D7-D8

GRANDE ANTRACITOVÁ 8,5 x 15 D7-D8

GRANDE ČERNÁ 8,5 x 15 D7-D8

GRANDE ČERVENÁ 8,5 x 15 D7-D8

GRANDE HNĚDÁ 8,5 x 15 D7-D8

GRANDE ORANŽOVÁ 8,5 x 15 D7-D8

GRANDE TMAVĚ MODRÁ 8,5 x 15 D7-D8

GRANDE TMAVĚ ZELENÁ 8,5 x 15 D7-D8

CALIPSO ČERNOŠEDÁ 8,5 x 15 D7-D8

CALIPSO HNĚDOBÉŽOVÁ 8,5 x 15 D7-D8

CALIPSO MODROČERVENÁ 8,5 x 15 D7-D8

CALIPSO MODROMODRÁ 8,5 x 15 D7-D8

CALIPSO ZELENOBÉŽOVÁ 8,5 x 15 D7-D8

/ KRABIČKA NA PRACOVNÍ DIÁŘE
KRABIČKA NA DIÁŘ DENNÍ A5 D1-D2

KRABIČKA NA DIÁŘ DENNÍ B6 D3-D4

KRABIČKA NA DIÁŘ TÝDENNÍ D5-D6

KRABIČKA NA DIÁŘ KAPESNÍ D7-D8

/ KAPESNÍ DIÁŘE
ALFONS MUCHA 8,8 x 13 E D9

BABIES 8,8 x 13 D9

GUSTAV KLIMT 8,8 x 13 D9

JOSEF LADA 8,8 x 13 E D9

KONĚ 8,8 x 13 D9

KOŤATA 8,8 x 13 D9

KRTEČEK 8,8 x 13 E D9

LEONARDO DA VINCI 8,8 x 13 D9

PAŘÍŽ 8,8 x 13 D9

PRAHA 8,8 x 13 D9

SLUNEČNICE 8,8 x 13 D9

ŠTĚŇATA 8,8 x 13 D9

/ MAGNETICKÉ DIÁŘE
ALFONS MUCHA 12,5 x 17,7 N E D10

ART 12,5 x 17,7 N D10

FORMULE 12,5 x 17,7 N E D10

GOLF 12,5 x 17,7 N D10

GUSTAV KLIMT 12,5 x 17,7 N D10

IMPRESIONISMUS 12,5 x 17,7 N D10

JAN SAUDEK 12,5 x 17,7 N E D10

LEONARDO DA VINCI 12,5 x 17,7 N D10

MODERN ART 12,5 x 17,7 N D10

PSI A KOČKY 12,5 x 17,7 N D10

WOMAN ADOLF ZIKA 12,5 x 17,7 N E D10

ZDENĚK HAJNÝ 12,5 x 17,7 N E D10

NOVÝ LUNÁRNÍ DIÁŘ 12,5 x 17,7 E D10

/ NOVOROČENKY
A6-M001 14 x 14 N3

A6-M002 14 x 14 N3

A6-M004 20 x 10 N2

A6-M005 11,5 x 17 N3

A6-M006 17 x 11,5 N1

A6-M007 20 x 10 N2

A6-M008 20 x 10 N1

A6-M009 20 x 10 N1

A6-M011 17 x 11,5 N1

A6-M013 11,5 x 17 N3

A6-Z5109 17 x 11,5 N1

A6-Z5309 20 x 10 N2

A6-Z5409 20 x 10 N2

A6-Z5609 20 x 10 N2

A6-Z5809 11,5 x 17 N3

A6-Z5909 20 x 10 N2

A6-Z6309 11,5 x 17 N3

A6-Z6409 17 x 11,5 N1

/ STOJANY
KAPSOVÝ STOJAN JEDNOSTRANNÝ 111 x 32 x 60 S1

KAPSOVÝ STOJAN OBOUSTRANNÝ 119 x 32 x 80 S1

OTOČNÝ STOJAN KAPSY 184 x 46 x 56 S2

OTOČNÝ STOJAN KOMBI 177 x 45 x 34 S2

POLICOVÝ STOJAN 157 x 59 x 56 S1

STOJAN BRÁNY 200 x 100 x 20 S1

VELKÝ STOJAN NA STOLNÍ 191 x 80 x 59 S2

ZÁVĚSNÝ STOJAN 171 x 62 x 52 S2

N - NOVINKA / E - EXKLUZIVNĚ

K9

NÁZEV
ROZMĚR 
(CM)

N E STR. NÁZEV
ROZMĚR 
(CM)

N E STR. NÁZEV
ROZMĚR 
(CM)

N E STR.

39,-   

39,-   

39,-   

39,-   

59,-   

189,-   

189,-   

189,-   

189,-   

189,-   

189,-   

189,-   

189,-   

189,-   

189,-   

109,-

109,-

116,-

116,-

116,-

125,-

125,-

125,-

125,-

125,-

125,-

125,-

125,-

125,-

125,-

125,-

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

179,-

179,-

179,-

179,-

179,-

99,-

99,-

99,-

99,-

99,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

109,-

119,-

119,-

119,-

119,-

119,-

119,-

119,-

139,-

139,-

139,-

139,-

139,-

95,-

95,-

116,-

116,-

116,-

129,-

129,-

129,-

129,-

129,-

129,-

129,-

149,-

149,-

149,-

149,-

149,-

179,-

179,-

179,-

179,-

179,-

45,-

45,-

49,-

49,-

49,-

55,-

55,-

55,-

55,-

55,-

55,-

55,-

55,-

55,-

55,-

55,-

69,-

69,-

69,-

69,-

69,-

69,-

69,-

89,-

89,-

89,-

89,-

89,-

9,90

9,90

9,90

6,90

89,-

89,-

89,-

89,-

89,-

89,-

89,-

89,-

89,-

89,-

89,-

89,-

139,-

139,-

139,-

139,-

139,-

139,-

139,- 

139,-

139,-

139,-

139,-

139,-

199,-

31,-

27,-

13,-

27,-

19,-

22,-

13,-

17,-

19,-

19,-

25,-

20,-

33,-

32,-

27,-

30,-

27,-

25,-

CENA 
(Kč)

CENA 
(Kč)

CENA 
(Kč)



/ ROZMĚR:  65 x 70 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  65 x 6 cm  / ROZSAH:  8 listů  / KALENDÁRIUM: 

 dvouměsíční, neutrální  / PAPÍR:  300 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  1 ks v sáčku 

a lepenkové obálce  K10

/  EDICE ALFONS MUCHA 

SLOVANSKÁ EPOPEJ
alfons mucha 2010

kalendáře 2010

 ALFONS MUCHA SLOVANSKÁ EPOPEJ 

 Muchova Slovanská epopej je souborem
6 skvostných malířských realistických děl
z historie českého a slovanského národa.  

  65 x 70 cm    8 listů    300 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9800  
MALOOBCHOD / REKLAMA

8 595054 298005

NOVINKA EXKLUZIVNĚ799,-



dalí
2 0 1 0

JUNI  JUNE  JUIN

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

Salvador Dalí (1904–89) · Le Censacion de Conversion · 1930 · Christie’s London, England Photo: Christie’s – ARTOTHEK/VG Bild-Kunst, Bonn 2009

  UMĚLECKÉ  /

/ ROZMĚR:  50 x 66 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  50 x 6 cm  / ROZSAH:  15 listů (včetně plastové 

folie před titulní stranou)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, tříjazyčné (a, n, f)  / PAPÍR:  170 g/m2  / VAZBA: 

 dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  15 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou 

jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky

nebo lepenkové obálky  K11

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A2-1062-1 
REKLAMA

KAT. Č.:  A2-1062 
MALOOBCHOD

 SALVADOR DALÍ 

 Obrazy namalované dokonale akademickou technikou 
a představující snový svět řadí Dalího
k nejznámějším představitelům surrealismu.  

  50 x 66 cm    15 listů    170 g/m2    tříjazyčné 

9 783838 410623

299,-



/ ROZMĚR:  50 x 66 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  50 x 6 cm  / ROZSAH:  15 listů (včetně plastové 

folie před titulní stranou)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, tříjazyčné (a, n, f)  / PAPÍR:  170 g/m2  / VAZBA: 

 dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  15 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou 

jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky

nebo lepenkové obálky  K12

/  UMĚLECKÉ 



XXXX_Escher2010-50x66.indd   TitelA 18.11.2008   12:59:10 Uhr

JUNI  JUNE  JUIN

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

M. C. Escher · Regular Division of the Planet · Kakemono Cordon Art B.V. · Baam · The Netherlands

XXXX_Escher2010-50x66.indd   06 18.11.2008   13:00:14 Uhr

kalendáře 2010

 M.C. ESCHER 

 Na velkém formátu obrazů v tomto kalendáři vyniká 
sugestivní účinek Escherova fascinujícího umělého 
světa.  

  50 x 66 cm    15 listů    170 g/m2    tříjazyčné 

KAT. Č.:  A2-1065-1 
REKLAMA

KAT. Č.:  A2-1065 
MALOOBCHOD

9 783838 410654

299,-



2 0 1 0

D i e  f r ü h e n  W e r k e

1067_Kandinsky2010-50x66.indd   TitelA 21.11.2008   6:55:12 Uhr

JUNI  JUNE  JUIN

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

Wassily Kandinsky (1866–1944) · Studie für Häuser am Hügel, 1909 · St. Petersburg, Russisches Museum Photo: Bridgeman-Giraudon/VG Bild-Kunst, Bonn 2009

1067_Kandinsky2010-50x66.indd   06 21.11.2008   6:56:09 Uhr

  UMĚLECKÉ  /

/ ROZMĚR:  50 x 66 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  50 x 6 cm  / ROZSAH:  15 listů (včetně plastové 

folie před titulní stranou)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, tříjazyčné (a, n, f)  / PAPÍR:  170 g/m2  / VAZBA: 

 dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  15 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou 

jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky

nebo lepenkové obálky  K13

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A2-1067-1 
REKLAMA

KAT. Č.:  A2-1067 
MALOOBCHOD

 WASSILY KANDINSKY 

 Kandinskému, který byl jedním z nejdůležitějších 
teoretiků umění 20. století, je připisován první 
abstraktní obraz.  

  50 x 66 cm    15 listů    170 g/m2    tříjazyčné 

9 783838 410678

299,-



/ ROZMĚR:  50 x 66 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  50 x 6 cm  / ROZSAH:  15 listů (včetně plastové 

folie před titulní stranou)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, tříjazyčné (a, n, f)  / PAPÍR:  170 g/m2  / VAZBA: 

 dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  15 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou 

jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky

nebo lepenkové obálky  K14

/  UMĚLECKÉ 

1001_PlakatePoster2010-50x66.indd   TitelA 18.11.2008   19:16:44 Uhr

Plakate&Poster 2010

1001_PlakatePoster2010-50x66.indd   TitelA 18.11.2008   19:16:44 Uhr

MAI · MAY · MAIAPRIL · APRIL · AVRIL JUNI · JUNE · JUIN20102010 2010

01 0201 02 03 04 01 02 03 04 05 06
MON

MON
LUN

DIE

TUE
MAR

MIT

WED
MER

DON

THU
JEU

FRE

FRI
VEN

SAM

SAT
SAM

SON

SUN
DIM

MON

MON
LUN

DIE

TUE
MAR

MIT

WED
MER

DON

THU
JEU

FRE

FRI
VEN

SAM

SAT
SAM

SON

SUN
DIM

MON

MON
LUN

DIE

TUE
MAR

MIT

WED
MER

DON

THU
JEU

FRE

FRI
VEN

SAM

SAT
SAM

SON

SUN
DIM

03 04 05 06 07 08 0905 06 07 08 09 10 11 07 08 09 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 1612 13 14 15 16 17 18 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 2319 20 21 22 23 24 25 21 22 23 24 25 26 27

24 25 26 27 28 29 30

31

26 27 28 29 30 28 29 30

17

18

19

20

21

22

13

14

15

16

17

22

23

24

25

26

Georges Lepape (1887-1971) Ehem. Sammlung Josef Voggenauer / Ackermann Archiv

1001_PlakatePoster2010-50x66.indd   05 18.11.2008   19:17:34 Uhr

kalendáře 2010

 PLAKÁTY 

 Mistrovská díla plakátového umění v tomto kalendáři 
byla vytvořena převážně na přelomu století a v první 
polovině 20. století.  

  50 x 66 cm    15 listů    170 g/m2    tříjazyčné 

KAT. Č.:  A2-1001-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A2-1001  
MALOOBCHOD

9 783838 410012

299,-



2010

1073_ArtDeco2010-33x45.indd   TitelA 21.11.2008   6:45:24 Uhr

Photo: akg-imagesE. L. Kretschmann „Dank“ · Zeichnung aus: Der Junggeselle · 6. Jg. · Nr. 16 · Berlin · 1924

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

            

                

JUNI
JUNE
JUIN

1073_ArtDeco2010-33x45.indd   06 21.11.2008   6:46:02 Uhr

  UMĚLECKÉ  /

/ ROZMĚR:  33 x 45 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, tříjazyčné (a, n, f)  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:

40 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového 

uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K15

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A2-1073-1 
REKLAMA

KAT. Č.:  A2-1073 
MALOOBCHOD

 ART DECO 

 Ve dvacátých letech se objevují první časopisy 
o životním stylu – ilustrace vybrané do tohoto 
kalendáře pocházejí právě z nich.  

  33 x 45 cm    14 listů    150 g/m2    tříjazyčné 

9 783838 410739

159,-



/ ROZMĚR:  45 x 48 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  45 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, čtyřjazyčné (a, n, f, h)  / PAPÍR:  170 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:

 20 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového 

uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K16

/  UMĚLECKÉ kalendáře 2010

 EDWARD HOPPER 

 Edward Hopper maloval každodenní život v podivných 
perspektivách a zvláštním atmosférickém osvětlení.  

  45 x 48 cm    14 listů    170 g/m2    čtyřjazyčné 

KAT. Č.:  A1-73757-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A1-73757  
MALOOBCHOD

9 783832 737573

NOVINKA EXKLUZIVNĚ269,-



  UMĚLECKÉ  /

/ ROZMĚR:  45 x 48 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  45 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, čtyřjazyčné (a, n, f, h)  / PAPÍR:  170 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:

 20 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového 

uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K17

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A1-73758-1
REKLAMA

KAT. Č.:  A1-73758  
MALOOBCHOD

 JACK VETTRIANO 

 Při pohledu na díla Jacka Vettriana je téměř nemožné 
nepodlehnout romantice plážové atmosféry…  

  45 x 48 cm    14 listů    170 g/m2    čtyřjazyčné 

9 783832 737580

EXKLUZIVNĚ 269,-



/ ROZMĚR:  44 x 50 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  44 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, tříjazyčné (a, n, f)  / PAPÍR:  170 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:

15 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového 

uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K18

/  UMĚLECKÉ 

Naive Malerei2010

1014_NaiveMalerei2010-50x44.indd   TitelA 20.11.2008   15:48:14 Uhr

MAI  MAY  MAI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SAM

SAT

SAM

SON

SUN

DIM

MON

MON

LUN

DIE

TUE

MAR

MIT

WED

MER

DON

THU

JEU

FRE

FRI

VEN

SAM

SAT

SAM

SON

SUN

DIM

MON

MON

LUN

DIE

TUE

MAR

MIT

WED

MER

DON

THU

JEU

FRE

FRI

VEN

SAM

SAT

SAM

SON

SUN

DIM

MON

MON

LUN

DIE

TUE

MAR

MIT

WED

MER

DON

THU

JEU

FRE

FRI

VEN

SAM

SAT

SAM

SON

SUN

DIM

MON

MON

LUN

DIE

TUE

MAR

MIT

WED

MER

DON

THU

JEU

FRE

FRI

VEN

SAM

SAT

SAM

SON

SUN

DIM

MON

MON

LUN

Blumenpfl ückerberge I. Brand

1014_NaiveMalerei2010-50x44.indd   05 20.11.2008   15:49:14 Uhr

kalendáře 2010

 NAIVNÍ MALÍŘI 

 Malování a kreslení patří k vášním mnoha lidí, kteří 
výtvarnou tvorbu nikdy nestudovali. Právě z takových 
děl je sestaven tento titul.  

  44 x 50 cm    14 listů    170 g/m2    tříjazyčné 

KAT. Č.:  A2-1014-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A2-1014  
MALOOBCHOD

9 783838 410142

199,-



Tomáš Bím 2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

7/2010

Photo © Creative Pictures, 2009

26 27  28  29  30

Photo © Creative Pictures, 2009

  UMĚLECKÉ  /

/ ROZMĚR:  44 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  44 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K19

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9429-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9429  
MALOOBCHOD

 TOMÁŠ BÍM 

 Kalendář s obrazy malíře a grafika Tomáše Bíma,
pro jehož poetická zátiší tvořená starou technikou 
jsou typické sportovní atributy a výrazné barvy.  

  44 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297756

189,-



/ ROZMĚR:  44 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  44 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K20

/  UMĚLECKÉ 

Impressionism 2010Impressionism 2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Lekníny
Water Lilies
Seerosen7/2010

Photo © Creative Pictures, 2009

26 27  28  29  30

kalendáře 2010

 IMPRESIONISMUS 

 V tomto kalendáři najdete vynikající reprodukce 
známých, ale také méně známých obrazů 
impresionistů z velkých světových muzeí.  

  44 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9185-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9185  
MALOOBCHOD

8 595054 297749

159,-



Claude

Monet   2010
Claude

Monet   2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Lekníny
Water Lilies
Seerosen7/2010

Photo © Creative Pictures, 2009

26 27  28  29  30

Photo © Creative Pictures, 2009

  UMĚLECKÉ  /

/ ROZMĚR:  44 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  44 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K21

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9154-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9154  
MALOOBCHOD

 CLAUDE MONET 

 Vnímání barevných jevů v přírodě a proměny přírody 
ve světle určují obrazy tohoto snad největšího mistra 
impresionismu.  

  44 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297732

159,-



/ ROZMĚR:  44 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  44 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K22

/  UMĚLECKÉ 

ANTIQUE MAPS

2010

Dominia Anglorum in America Septentrionali
Anglická dominia v Severní Americe/British Dominions in North America/Englische Kolonien in Nordamerika

Homannovi dědici, vydavatelství (1730-1813)IX /2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Photo © Creative Pictures, 2007

36 37                    38                                                                                                         39                                                                                                            40

kalendáře 2010

 ANTIQUE MAPS 

 Staré mapy se podobají obrazům – svou barevností
a také originálními kresbami, které z nich činí 
skutečná umělecká díla.  

  44 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9138-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9138  
MALOOBCHOD

8 595054 297725

159,-



Gustav 

Klimt      2010

IV
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

© Gustav Klimt

  UMĚLECKÉ  /

/ ROZMĚR:  33 x 64 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K23

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9184-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9184  
MALOOBCHOD

 GUSTAV KLIMT 

 Klimt se svým provedením nástěnných maleb
a maleb na textilie přibližuje celkovému zaměření 
vídeňské secese – propojení umění se životem.  

  33 x 64 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297664

159,-



/ ROZMĚR:  33 x 64 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K24

/  EDICE ALFONS MUCHA 

2010

A. Mucha: Flirt © Mucha Trust 2009

I
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

53 1                                       2                                                              3                                                               4

kalendáře 2010

 ALFONS MUCHA 

Titul z kolekce nástěnných kalendářů sestavený 
z obrazů a plakátů českého malíře, grafika 
a návrháře Alfonse Muchy.  

  33 x 64 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9080-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9080  
MALOOBCHOD

8 595054 297510

EXKLUZIVNĚ179,-



20102010

XII
A. Mucha: Champagne Ruinart © Mucha Trust 2009

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
48 49                                           50                                                             51                                                             52

  EDICE ALFONS MUCHA  /

/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ: 40  ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K25

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9081-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9081  
MALOOBCHOD

 ALFONS MUCHA 

 Reprezentativní kalendář – díky tomuto titulu bude 
nejvýznamnější představitel evropské secese skvělým 
průvodcem po celých 12 měsíců roku 2010.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297527

EXKLUZIVNĚ 149,-



/ ROZMĚR:  48 x 33 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K26

/  EDICE JOSEF LADA kalendáře 2010

 JOSEF LADA PONOCNÝ 

 Lada je mimořádným zjevem českého malířství
a ilustrace - svým dílem evokuje v českém
prostředí venkov a přírodu jako stále živé hodnoty.  

  48 x 33 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:    A-9896 -1
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9896  
MALOOBCHOD

EXKLUZIVNĚ169,-



2010

LEDEN

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

     12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

     22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

 PÁTEK SOBOTA NEDĚLE PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE PONDĚLÍ

     ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK

     PÁTEK SOBOTA NEDĚLE PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLELEDEN

 Nový rok/Den Karina Radmila Diana Dalimil Tři králové Vilma Čestmír Vladan Břetislav Bohdana

     Pravoslav Edita Radovan Alice Ctirad Drahoslav Vladislav Doubravka Ilona Běla

     Slavomír Zdeněk Milena Miloš Zora Ingrid Otýlie Zdislava Robin Marika

 obnovy samostatného
 českého státu

  EDICE JOSEF LADA  /

/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, české  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K27

kalendáře 2010

KAT. Č.:    A-9897 -1
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9897  
MALOOBCHOD

 JOSEF LADA KOCOUR 

 Lada se stal spolu s Čapkem, Nezvalem a Vančurou 
jedním ze zakladatelů tzv. „moderní pohádky“
v české literatuře.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    české 

8 595054 298975

EXKLUZIVNĚ 149,-



/ ROZMĚR:  20 x 42 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  20 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, české  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:   40 ks v krabici; kalendáře 

určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného sáčku  K28

/  EDICE JOSEF LADA 

222222. týd2222. týdetýdetýdentýdenn222222. t22. týýdeýdenen222222 týýdýd2222. ýd2222 ýýdýýdýd

2822828888. ttýtýdýdýdýddd. týdedeen288. týdetýd28. týd28. týdeeeen2 tt ddee2222888 týddddeen28288 týdettýýdýdeen8. ttýddddeeý

229299999 tttýýýdýddedeneenen22999 tt nn2999. tttýýýdendenn99. 9. tttýý2922999. týýýden2999 ttýý

30 týde330. t30. t0.00. ttýdýýdtýddddeenýden3330 ttýýýddenýdenn30 ttýýdýdeddtýdeneeeen330. 30. ttýýtýddendeeen3 ttýýddeeen30000.. ttýýýdddeeenn

31. týden31 týden1. týd. týde1. týde11 dde1. týdeee11 d. týdeeee11 ddeeeeen1.. 1. tt deeennýý

leden
pátek

sobota

neděle

 pondělí

 úterý

 středa

 čtvrtek

 pátek

 sobota

 neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

 pondělí

 úterý

 středa

 čtvrtek

 pátek

 sobota

 neděle

pondělí

úterý

středa

čtvrtek

pátek

sobota

neděle

 1

 2

 3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

  10

11

12

13

14

15

16

17

  18

  19

  20

  21

  22

  23

  24

25

26

27

28

29

30

31

Státní svátek

Karina

Radmila

 Diana

 Dalimil

 Tři králové

 Vilma

 Čestmír

 Vladan

 Břetislav

Bohdana

Pravoslav

Edita

Radovan

Alice

Ctirad

Drahoslav

 Vladislav

 Doubravka

 Ilona

 Běla

 Slavomír

 Zdeněk

 Milena

Miloš

Zora

Ingrid

Otýlie

Zdislava

Robin

Marika

1. týden

2. týden

  

3. týden

4. týden

Nový rok
Den obnovy samostatného českého státu

Den památky obětí holocaustu 
a předcházení zločinům proti lidskosti

�

�

�

�

kalendáře 2010

 JOSEF LADA RODINNÝ PLÁNOVACÍ 

 Ponocní na zasněžené návsi, vodníci či vrby. Z těchto 
a řady dalších motivů je sestaven i tento rodinný 
kalendář.  

  20 x 42 cm    14 listů    150 g/m2    české 

KAT. Č.:    A-9900-1
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9900  
MALOOBCHOD

EXKLUZIVNĚ99,-



  EDICE JOSEF LADA  /

/ ROZMĚR:  15 x 21 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  15 x 5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM: 

 týdenní, české  / PAPÍR:  115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii  K29

kalendáře 2010

KAT. Č.:    A-9899 -1
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9899  
MALOOBCHOD

 JOSEF LADA JEZDEC 

 Dětství prožité v Hrusicích vrylo Ladovi do paměti 
události a místa, která přenášel do svých ilustrací - 

hrusickou krajinu v proměnách ročních dob. 

  15 x 21 cm    30 listů    115 g/m2    české 

8 595054 298999

výběr z vnitřních ilustrací

EXKLUZIVNĚ 69,-



/ ROZMĚR:  10,5 x 48 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  10,5 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, české  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  20 ks ve fólii; kalendáře 

určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do smrštitelné fólie  K30

/  EDICE JOSEF LADA kalendáře 2010

 JOSEF LADA VODNÍK 

 Krajina Ladovy imaginace obsahuje nejrůznější 
motivy - ponocné na návsi, vodníky a vrby, pasáčky, 
veselá zvířátka či pohádkové bytosti... 

  10,5 x 48 cm    14 listů    150 g/m2    české 

8 595054 299019

EXKLUZIVNĚ

KAT. Č.:  A-9901  
MALOOBCHOD / REKLAMA

79,-



  EDICE JOSEF LADA  /

/ ROZMĚR:  10,5 x 48 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  10,5 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, české  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ: 20 ks ve fólii; kalendáře 

určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do smrštitelné fólie   K31

kalendáře 2010

 JOSEF LADA ZVÍŘÁTKA 

 Lada kreslil, co viděl – život v rodném kraji, ale také 
co si představoval – krajina na jeho ilustracích je 
zabydlena nejen lidmi, ale i mluvícími zvířátky.  

  10,5 x 48 cm    14 listů    150 g/m2    české 

8 595054 299026

EXKLUZIVNĚ

KAT. Č.:  A-9902 
MALOOBCHOD / REKLAMA

79,-



/ ROZMĚR:  10,5 x 48 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  10,5 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, čtyřjazyčné (č, a, n, f)  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ: 

20 ks ve fólii; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do smrštitelné fólie  K32

/  EDICE ALFONS MUCHA 

2010
A. Mucha: Biscuits Lefèvre-Utile  

© Mucha Trust 2009

Říjen
October/Oktober/Octobre

2010 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Čt/Th
Do/Je

Pá/Fr
Fr/Ve

So/Sa
Sa/Sa

Ne/Su
So/Di

Po/Mo
Mo/Lu

Út/Tu
Di/Ma

St/We
Mi/Me

Čt/Th
Do/Je

Pá/Fr
Fr/Ve

So/Sa
Sa/Sa

Ne/Su
So/Di

Po/Mo
Mo/Lu

Út/Tu
Di/Ma

St/We
Mi/Me

Čt/Th
Do/Je

Pá/Fr
Fr/Ve

So/Sa
Sa/Sa

Ne/Su
So/Di

Po/Mo
Mo/Lu

Út/Tu
Di/Ma

St/We
Mi/Me

Čt/Th
Do/Je

Pá/Fr
Fr/Ve

So/Sa
Sa/Sa

Ne/Su
So/Di

Po/Mo
Mo/Lu

Út/Tu
Di/Ma

St/We
Mi/Me

Čt/Th
Do/Je

Pá/Fr
Fr/Ve

So/Sa
Sa/Sa

kalendáře 2010

 ALFONS MUCHA 

 Také nejmenší z nástěnných kalendářů věnovaný 
A. Muchovi potěší obrazy a plakáty tohoto světově 
proslulého českého malíře.  

  10,5 x 48 cm    14 listů    150 g/m2    čtyřjazyčné 

8 595054 297220

EXKLUZIVNĚ

KAT. Č.:  A-9084  
MALOOBCHOD / REKLAMA

79,-



Gustav

Klimt
2010

Photo © Creative Pictures, 2008

erven
June/Juni/Juin

2010 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Út/Tu
Di/Ma

St/We
Mi/Me

t/Th
Do/Je

Pá/Fr
Fr/Ve

So/Sa
Sa/Sa

Ne/Su
So/Di

Po/Mo
Mo/Lu

Út/Tu
Di/Ma

St/We
Mi/Me

t/Th
Do/Je

Pá/Fr
Fr/Ve

So/Sa
Sa/Sa

Ne/Su
So/Di

Po/Mo
Mo/Lu

Út/Tu
Di/Ma

St/We
Mi/Me

t/Th
Do/Je

Pá/Fr
Fr/Ve

So/Sa
Sa/Sa

Ne/Su
So/Di

Po/Mo
Mo/Lu

Út/Tu
Di/Ma

St/We
Mi/Me

t/Th
Do/Je

Pá/Fr
Fr/Ve

So/Sa
Sa/Sa

Ne/Su
So/Di

Po/Mo
Mo/Lu

Út/Tu
Di/Ma

St/We
Mi/Me

Portrét Emílie Flögové
Portrait of Emilie Flöge

Portrait der Emilie Flöge
Portrait d’Émilie Flöge

klimt_10x48_2010_3.indd   6 3.12.2008   18:18:26

  UMĚLECKÉ  /

/ ROZMĚR:  10,5 x 48 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  10,5 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, čtyřjazyčné (č, a, n, f)  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ: 

20 ks ve fólii; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do smrštitelné fólie  K33

kalendáře 2010

 GUSTAV KLIMT 

 Rakouský malíř Gustav Klimt vytvořil svůj osobitý 
styl, v němž malířskými prostředky zvýraznil 
jedinečnou atmosféru Vídně na předělu dvou století.  

  10,5 x 48 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297237

KAT. Č.:  A-9238 
MALOOBCHOD / REKLAMA

79,-



/ ROZMĚR:  48 x 64 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  250 g/m2 (titulka), 150 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  dvojitá chromovaná 

spirála  / BALENÍ:  15 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny

do polypropylenového uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K34

/  FOTOGRAFICKÉ 

Seasons
2010

7/2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
26    28                                                         29                                                                           30                                        

kalendáře 2010

 ČTYŘI ROČNÍ OBDOBÍ 

 Autor si vybral 12 míst naší republiky, která 
opakovaně navštívil, aby zachytil jejich
proměnu v jednotlivých ročních obdobích.  

  48 x 64 cm    14 listů    250 g/m2 - 150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9795-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9795  
MALOOBCHOD

8 595054 297954

199,-



P H O T O S :  J I M  W A R K

2 0 1 0

52515049 31
FR

FR

VE

VI

30
DO

TH

JE

JU

29
MI

WE

ME

MI

28
DI

TU

MA

MA

27
MO

MO

LU

LU

26
SO

SU

DI

DO

25
SA

SA

SA

SÁ

24
FR

FR

VE

VI

23
DO

TH

JE

JU

22
MI

WE

ME

MI

21
DI

TU

MA

MA

20
MO

MO

LU

LU

19
SO

SU

DI

DO

18
SA

SA

SA

SÁ

17
FR

FR

VE

VI

16
DO

TH

JE

JU

15
MI

WE

ME

MI

14
DI

TU

MA

MA

13
MO

MO

LU

LU

12
SO

SU

DI

DO

11
SA

SA

SA

SÁ

10
FR

FR

VE

VI

9
DO

TH

JE

JU

8
MI

WE

ME

MI

7
DI

TU

MA

MA

6
MO

MO

LU

LU

5
SO

SU

DI

DO

4
SA

SA

SA

SÁ

3
FR

FR

VE

VI

2
DO

TH

JE

JU

1
MI

WE

ME

MI

12 2010

Utah Desert near Hanksville (central Utah) Photo: Jim Wark

© 2009 ACKERMANN Kunstverlag, München · Eine Marke der Merkur Marketing Services GmbH, Detmold · www.ackermann-kalender.de · Printed in Germany

1023_GeoArt2010-48x54.indd   12 21.11.2008   9:19:10 Uhr

  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  48 x 54 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, čtyřjazyčné (a, n, f, i)  / PAPÍR:  170 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ: 

 15 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového 

uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K35

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A2-1023-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A2-1023  
MALOOBCHOD

 GEOART 

Fotografie v tomto titulu nám připomínají význam 
přírody a nutnosti její ochray prostřednictvím její 
krásy. 

  48 x 54 cm    14 listů    170 g/m2    čtyřjazyčné 

9 783838 410234

229,-



/ ROZMĚR:  48 x 54 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, čtyřjazyčné (a, n, f, i)  / PAPÍR:  170 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ: 

 15 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového 

uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K36

/  FOTOGRAFICKÉ 

CESTY 2010
PATHS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

DON
THU
JEU

FRE
FRI
VEN

SAM
SAT
SAM

SON
SUN
DIM

MON
MON
LUN

DIE
TUE
MAR

MIT
WED
MER

Lavendelfeld · Provence · Frankreich Photo: RELAX/Jupiterimages

kalendáře 2010

 CESTY 

 Cesta je cíl a naše cesty k němu směřují. Jedno 
je jisté: tento kalendář je tou správnou cestou 
k určenému cíli.  

  48 x 54 cm    14 listů    170 g/m2    čtyřjazyčné 

KAT. Č.:  A2-1034-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A2-1034  
MALOOBCHOD

9 783838 410340

229,-



Tomáš Míček

National Parks
2010

Tomáš Míček

National Parks
2010

7/2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Mount Kinabalu – Borneo, Malajsie 
Mount Kinabalu – Borneo, Malaysia
Mount Kinabalu – Borneo, Malaysien 

Photo © Jan Hocek, 2009

  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  44 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  44 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici; 

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K37

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9439-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9439  
MALOOBCHOD

 NÁRODNÍ PARKY TOMÁŠ MÍČEK 

 Fotografie pro tento titul pocházejí z archivu 
Tomáše Míčka a vznikly na jeho cestách 
po světových národních parcích.  

  44 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297787

179,-



/ ROZMĚR:  44 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  44 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici; 

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K38

/  FOTOGRAFICKÉ 

M o u n t a i n s  B e r g e  H o r y  J a n  H o c e k

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Lekníny
Water Lilies
Seerosen7/2010

Photo © Creative Pictures, 2009

26 27  28  29  30

kalendáře 2010

 HORY JAN HOCEK 

 Tento kalendář přináší motivy světových velehor 
v atraktivním formátu a nechává pozorovatele 
vychutnat krásu nejvyšších míst naší Země.  

  44 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9167-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9167  
MALOOBCHOD

8 595054 297824

159,-



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

7/2010

Photo © Creative Pictures, 2009

26 27  28  29  30

  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  44 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  44 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici; 

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K39

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9364-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9364  
MALOOBCHOD

 KYTICE FLOWER ART 

 V reprezentativním formátu vás budou po celý rok 
těšit květiny, které nikdy neuvadnou. Ideální dárek 
nejen pro vaše přátele, ale i pro vás samotné.  

  44 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297794

159,-



ENERGIE 2010
E N E R G Y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

7/2010

Photo © Creative Pictures, 2009

26 27  28  29  30

/ ROZMĚR:  44 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  44 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici; 

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K40

/  FOTOGRAFICKÉ kalendáře 2010

 ENERGIE 

 Existují místa, na nichž cítíme něco zvláštního: jejich 
mystiku a energii proudit skrze nás. Díky tomuto 
kalendáři můžete tuto energii čerpat i vy.  

  44 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9781-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9781  
MALOOBCHOD

8 595054 297817

179,-



Photo © Jiří Heller, 2009111 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  33 x 64 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K41

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9771-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9771  
MALOOBCHOD

 ZRCADLENÍ JIŘÍ HELLER 

 Kalendář autora Jiřího Hellera přináší 
13 fotografických obrazů využívajících motivů
zrcadlení stromů a jejich částí.  

  33 x 64 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297718

NOVINKA 169,-



/ ROZMĚR:  33 x 64 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K42

/  FOTOGRAFICKÉ kalendáře 2010

 COLLECTIONS EXCLUSIVE MARTHA JENSEN 

 Známá fotografka a milovnice přírody vytváří čtyřmi 
pod sebou umístěnými fotografiemi kompozičně 
dokonalá monotematická zátiší.

  33 x 64 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9453-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9453  
MALOOBCHOD

8 595054 297695

169,-



7/2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Photo © René Teuber, 2009

26 27  28  29  30

Collections 2010

 COLLECTIONS MARTHA JENSEN 

 V tomto originálním kalendáři Marthy Jensen patří 
každý měsíc v roce trojici tematicky a barevně 
souvisejících fotografií, vytvářejících originální obraz.  

  48 x 33 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

  FOTOGRAFICKÉ  /kalendáře 2010

8 595054 297862

/ ROZMĚR: 48  x 33 cm  / PLOCHA PRO POTISK: 48  x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K43KAT. Č.:  A-9362-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9362  
MALOOBCHOD

119,-



7 4 11 18 25

Photo © René Teuber, 2009

26 27  28  29  30

Ocean 2010
Jaroslav Hejzlar

/ ROZMĚR:  48 x 33 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici; 

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K44

/  FOTOGRAFICKÉ kalendáře 2010

 OCEAN JAROSLAV HEJZLAR 

 Krásu ryb, korálů a také unikátní záběr žraloka vám 
až z Rudého moře a Malediv přináší 12 výjimečných 
fotografií.  

  48 x 33 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9137-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9137  
MALOOBCHOD

8 595054 297879

119,-



7 4 11 18 25

Photo © René Teuber, 2009

26 27  28  29  30

 BIOTOP LEOŠ KOHOUT 

 S kalendářem Biotop navštivte úchvatné přírodní 
scenérie vykouzlené nedotčenou přírodou.

  48 x 33 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

  FOTOGRAFICKÉ  /kalendáře 2010

8 595054 297916

/ ROZMĚR:  48 x 33 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici; 

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K45KAT. Č.:  A-9195-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9195  
MALOOBCHOD

119,-



/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K46

/  FOTOGRAFICKÉ 

AQUA 2010

CHKO Broumovsko
Broumovsko Protected Landscape Area

Naturschutzgebiet Braunau7/2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Photo © Martin Hurin, 2009

26 27  28  29  30

kalendáře 2010

 AQUA 

 Mezi kalendáři zachycujícími krásu přírody má své 
stálé místo titul Aqua, přibližující vodu ve všech 
ročních obdobích.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9133-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9133  
MALOOBCHOD

8 595054 297671

109,-



TOMÁŠ MÍČEK

Trees−Bäume−Stromy
2010

CHKO Broumovsko
Broumovsko Protected Landscape Area

Naturschutzgebiet Braunau7/2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Photo © Martin Hurin, 2009

26 27  28  29  30

  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K47

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9172-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9172  
MALOOBCHOD

 STROMY TOMÁŠ MÍČEK 

Tento formát autorského titulu Tomáše Míčka Stromy 
dává vyniknout majestátní kráse vzrostlých velikánů.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297688

109,-



/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K48

/  FOTOGRAFICKÉ 

NÁRODNÍ PARKY
Čech a Moravy

2010

7/2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Photo © Martin Hurin, 2009

26 27  28  29  30

kalendáře 2010

 NÁRODNÍ PARKY ČECH A MORAVY 

 Milovníci přírody si přijdou určitě na své, protože titul 
Národní parky Čech a Moravy přináší 12 překrásných 
fotografií z těchto území.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9464-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9464  
MALOOBCHOD

8 595054 297640

109,-



TERRA NORDICA 2010
Leoš Š imánek

CHKO Broumovsko
Broumovsko Protected Landscape Area

Naturschutzgebiet Braunau7/2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Photo © Martin Hurin, 2009

26 27  28  29  30

  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K49

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9465-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9465  
MALOOBCHOD

 TERRA NORDICA LEOŠ ŠIMÁNEK 

 Leoš Šimánek se chce prostřednictvím svých 
fotografií podělit o zážitky z Kanady, kde strávil
rok s rodinou v absolutní divočině.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297657

109,-



/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K50

/  FOTOGRAFICKÉ 

TheTatras−Tatra−Tatry
2010

4/2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Photo © Zdeněk Ondruš, 2009

Popradské pleso a Mengusovská dolina, Vysoké Tatry 
Popradské pleso a Mengusovská dolina, Vysoké Tatry
A Poprad Lake and Mengusovská Valley, High Tatras  

Der Poppersee und das Mengsdorfer Tal 

13 14 15 16 17

kalendáře 2010

 TATRY 

 Kalendář přináší 12 působivých snímků Tater, 
nejvyššího pohoří Slovenska, Polska a celé karpatské 
horské soustavy.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9171-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9171  
MALOOBCHOD

8 595054 297619

109,-



Summer Dreams 2010

7/2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Photo © Martin Hurin, 2009

26 27  28  29  30

  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K51

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9463-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9463  
MALOOBCHOD

 SUMMER DREAMS 

 Motivy slunce, blankytné oblohy, palem, moře 
a bílého písku lahodí našemu oku a vyvolávají 
vzpomínky na chvíle letní dovolené, klidu a pohody.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297633

109,-



/ ROZMĚR:  48 x 64 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  250 g/m2 (titulka), 150 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  dvojitá chromovaná

spirála  / BALENÍ:  15 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny

do polypropylenového uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K52

/  FOTOGRAFICKÉ 

Gourmet 2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

7/2010

Photo © PRESCO GROUP, 2009 

26 27  28  29  30

kalendáře 2010

 GOURMET 

 Gourmet je díky svému formátu, barevnosti
a nápadité kompozici jednotlivých fotografií
ideální a praktickou dekorací.  

  48 x 64 cm    14 listů    250 g/m2 - 150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9132-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9132  
MALOOBCHOD

8 595054 297978

199,-



7/2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Photo © Martin Hurin, 2009

26 27  28  29  30

  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K53

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9159-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9159  
MALOOBCHOD

 OVOCE V POHYBU 

 Autor přichází s originálním nápadem, jak zachytit 
ovoce v pohybu. K jeho zobrazení si vybral opravdu 
neobvyklé prostředí – vodu.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297626

119,-



/ ROZMĚR:  48 x 64 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  250 g/m2 (titulka), 150 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  dvojitá chromovaná

spirála  / BALENÍ:  15 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny

do polypropylenového uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K54

/  FOTOGRAFICKÉ 

A D O L F  Z I K A    

WOMAN
2010

6/2010

            Photo © Adolf Zika, 2008

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

kalendáře 2010

 WOMAN ADOLF ZIKA 

 Kalendář černobílých fotografií Woman pochází 
z autorské dílny Adolfa Ziky, světově uznávaného 
reklamního a módního fotografa českého původu.  

  48 x 64 cm    14 listů    250 g/m2 - 150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9139-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9139  
MALOOBCHOD

8 595054 297961

EXKLUZIVNĚ199,-



J a n 2 0 1 0S a u d e k

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

7/2010

Photo © Creative Pictures, 2009

26 27  28  29  30

  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  44 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  44 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K55

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9434-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9434  
MALOOBCHOD

 JAN SAUDEK 

 Kalendář s fotografiemi Jana Saudka, patřícího 
mezi nejvýznamnější české umělecké fotografy. 
Je dobře znám i ve světě a získal řadu ocenění.  

  44 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297763

EXKLUZIVNĚ 189,-



/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K56

/  FOTOGRAFICKÉ 

S WA N S  2 0 1 0

P E T E R  N A G Y

6 2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

kalendáře 2010

 PETER NAGY SWANS 

 Slovenský zpěvák a fotograf Peter Nagy připravil
pro rok 2010 novinku – titul Swans, volně navazující 
na titul Black & Wild Photos 2009.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9160-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9160  
MALOOBCHOD

8 595054 297565

EXKLUZIVNĚ119,-



2010

Photo © Worldwide Image Publishing/PureBeautyMag

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 
VI/2010

Photo © Worldwide Image Publishing/PureBeautyMag, 2008

Zika_PMB_2010_2.indd   6 3.12.2008   18:31:40

  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K57

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9211-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9211  
MALOOBCHOD

 PURE BEAUTY 

 Naše nakladatelství získalo letos opět celosvětová 
práva na tištěnou podobu kalendáře ženských aktů 
Pure Beauty.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297558

EXKLUZIVNĚ 109,-



/ ROZMĚR:  29,7 x 42 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  29,7 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, čtyřjazyčné (a, n, f, h)  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ: 

 40 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového 

uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K58

/  FOTOGRAFICKÉ 

LIFE ON TOP KALENDER 2010

20
10

JANUARY
JANUAR

JANVIER 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 3120
10

   
  P

H
O

TO
: P

E
N

TH
O

U
S

E
 S

TU
D

IO
S

 U
S

A

kalendáře 2010

MARCH
MÄRZ

MARS 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31

   
  P

H
O

T
O

: J
O

N
AT

H
A

N
 A

N
D

E
R

S
O

N

20
10

APRIL
APRIL

AVRIL 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 3120
10

   
 P

H
O

T
O

: M
IS

H
A

NOVEMBER
NOVEMBER

NOVEMBRE 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 

   
  P

H
O

TO
: R

O
B

E
R

TO
 R

O
C

C
O

20
10

SEPTEMBER
SEPTEMBER

SEPTEMBRE 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31

   
  P

H
O

T
O

: E
M

M
A

 N
IX

O
N

20
10

   
  P

H
O

T
O

: R
A

C
H

A
E

L 
D

U
R

Z

DECEMBER
DEZEMBER

DÉCEMBRE 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 3120
10

FEBRUARY
FEBRUAR

FÉVRIER 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 

   
  P

H
 O

T
O

: F
E

LI
X

 J
U

N
G

20
10

MAY
MAI

MAI 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 3120
10

P
H

O
T

O
: P

E
N

T
H

O
U

S
E

 S
T

U
D

IO
S

 U
S

A

JUNE
JUNI

JUIN 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31

   
  P

H
O

T
O

: E
R

R
O

20
10

JULY
JULI

JUILLET 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31

   
  P

H
O

T
O

: P
E

N
T

H
O

U
S

E
 S

T
U

D
IO

S
 U

S
A

20
10

AUGUST
AUGUST

AOÛT 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31

   
 P

H
O

T
O

: M
IS

H
A

20
10

 PENTHOUSE 

 Odhalená krása žen na fotografiích časopisu 
Penthouse, jednoho z největších konkurentů 
Playboye.  

  29,7 x 42 cm    14 listů    150 g/m2    čtyřjazyčné 

KAT. Č.:  A1-73791-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A1-73791  
MALOOBCHOD

9 783832 737917

EXKLUZIVNĚ159,-



  STAR CALENDARS  /

/ ROZMĚR:  29,7 x 42 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:  měsíční, anglické  / PAPÍR: 

 250 g/m2 (titulka a zadní přehled), 130 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  40 ks 

v krabici; kalendáře jsou jednotlivě baleny do smrštitelné folie; možnost balení do polyetylenové tašky 

nebo lepenkové obálky  K59

kalendáře 2010

MALOOBCHOD

STAR CALENDARS

Kalendáře hudebních a filmových hvězd 
s 12 samolepkami na zadní přehledové 
straně.

  29,7 x 42 cm    14 listů    250 g/m2 - 130 g/m2    anglické 

5 060085 402866
KAT. Č.: A9-0021

5 060085 402590
KAT. Č.: A9-0028

5 060085 402637
KAT. Č.: A9-0032

5 060085 402712
KAT. Č.: A9-0040

5 060085 402354
KAT. Č.: A9-0003

5 060085 402491
KAT. Č.: A9-0010

5 060085 402514
KAT. Č.: A9-0018

5 060085 402552
KAT. Č.: A9-0019

5 060085 402330
KAT. Č.: A9-0001

5 060085 402347
KAT. Č.: A9-0002

NOVINKA 189,-



��

/ ROZMĚR:  64 x 48 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  64 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  250 g/m2 (titulka), 150 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  dvojitá chromovaná

spirála  / BALENÍ:  15 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny

do polypropylenového uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K60

/  FOTOGRAFICKÉ kalendáře 2010

 THE BEST OF JIŘÍ KŘENEK 

 Jiří Křenek vybral ze svého archivu 12 nejlepších 
snímků zachycujících okamžiky prestižního 
závodu F-1.  

  64 x 48 cm    14 listů    250 g/m2 - 150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9799-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9799  
MALOOBCHOD

8 595054 297992

NOVINKA EXKLUZIVNĚ249,-



7 4 11 18 25

Photo © René Teuber, 2009

26 27  28  29  30

 AUTA 

 Exkluzivní modely známých značek na fotografiích 
jsou designérskými lahůdkami, které nenechají vaši 
představivost ani chvilku v klidu.  

  48 x 33 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

  FOTOGRAFICKÉ  /kalendáře 2010

8 595054 297886

/ ROZMĚR:  48 x 33 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K61KAT. Č.:  A-9509-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9509  
MALOOBCHOD

119,-



7 4 11 18 25

Photo © René Teuber, 2009

26 27  28  29  30

Photo © René Teuber, 2009

/ ROZMĚR:  48 x 33 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K62

/  FOTOGRAFICKÉ kalendáře 2010

 TRUCKS 

 Kalendář Trucks přináší na 12 fotografiích různé 
typy a značky těchto kolosů, budících v řadě mužů, 
ale i malých kluků, touhu posadit se za jejich volant.  

  48 x 33 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9793-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9793  
MALOOBCHOD

8 595054 297930

119,-



7/2010 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Photo © René Teuber, 2009

26 27  28  29  30

Photo © René Teuber, 2009

harleys   2010
 HARLEYS 

 První motocykl značky Harley-Davidson byl vyroben 
už v roce 1903 a od té doby má stále více příznivců 
a obdivovatelů.  

  48 x 33 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

  FOTOGRAFICKÉ  /kalendáře 2010

8 595054 297947

/ ROZMĚR:  48 x 33 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K63KAT. Č.:  A-9794-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9794  
MALOOBCHOD

119,-



7 4 11 18 25

Photo © René Teuber, 2009

26 27  28  29  30

/ ROZMĚR:  48 x 33 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K64

/  FOTOGRAFICKÉ kalendáře 2010

 GOLF RENÉ TEUBER 

 Není sporu o tom, že golf – stejně jako řada jiných 
sportů – vznikl z her a bývá označován
jako starodávná královská hra.  

  48 x 33 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9252-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9252  
MALOOBCHOD

8 595054 297923

119,-



7 4 11 18 25

Photo © René Teuber, 2009

26 27  28  29  30

Bridges-Brücken-Mosty
2010

 MOSTY 

 Mosty nám umožňují překonávat různé druhy 
překážek. Kalendář přináší kolekci
těch architektonicky nejzajímavějších.  

  48 x 33 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

  FOTOGRAFICKÉ  /kalendáře 2010

8 595054 297893

/ ROZMĚR:  48 x 33 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K65KAT. Č.:  A-9451-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9451  
MALOOBCHOD

119,-



/ ROZMĚR:  44 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  44 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K66

/  FOTOGRAFICKÉ 

HRADY & ZÁMKY
2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Lekníny
Water Lilies
Seerosen7/2010

Photo © Creative Pictures, 2009

26 27  28  29  30

kalendáře 2010

 HRADY A ZÁMKY 

 Kalendář vám poskytne jedinečnou možnost podívat 
se na romantická zákoutí Čech a Moravy nevšedním 
úhlem pohledu – z ptačí perspektivy.  

  44 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9456-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9456  
MALOOBCHOD

8 595054 297800

179,-



 SKOTSKO STANISLAV PALUDA 

 Autor kalendáře Skotsko vás zavede do obtížně 
přístupných hradů, kraje temných jezer, zelených 
údolí a na skalnatá pobřeží, kde můžete spatřit tuleně.  

  48 x 33 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

  FOTOGRAFICKÉ  /kalendáře 2010

8 595054 297909

/ ROZMĚR:  48 x 33 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K67KAT. Č.:  A-9790-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9790  
MALOOBCHOD

119,-



7 4 11 18 25

Photo © René Teuber, 2009

26 27  28  29  30

Čechy a Morava 2010
Památky UNESCO

/ ROZMĚR:  48 x 33 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici;

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K68

/  FOTOGRAFICKÉ kalendáře 2010

ČECHY A MORAVA PAMÁTKY UNESCO 

 Prostřednictvím tohoto titulu se nabízí jedinečná 
možnost seznámit se s místy ležícími na území naší 
republiky, která byla zařazena na seznam UNESCO.  

  48 x 33 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9102-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9102  
MALOOBCHOD

8 595054 297855

109,-



PRAGUE -PRAG

PRAHA
2010

PRAGUE -PRAG

PRAHA
2010

MIROSLAV FRANK

  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici; 

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K69

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9239-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9239  
MALOOBCHOD

PRAHA MIROSLAV FRANK 

 Kalendář věnovaný hlavnímu městu ČR potěší 
všechny ctitele historie a architektury.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297602

109,-



/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici; 

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K70

/  FOTOGRAFICKÉ 

BRATISLAVA 2010

CHKO Broumovsko
Broumovsko Protected Landscape Area

Naturschutzgebiet Braunau7/2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Photo © Martin Hurin, 2009

26 27  28  29  30

kalendáře 2010

 BRATISLAVA 

 Kalendář s fotografiemi Bratislavy, která je hlavním
a zároveň největším městem Slovenské republiky.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9567-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9567  
MALOOBCHOD

8 595054 297572

109,-



SLOVENSKO 2010

7/2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Photo © Martin Hurin, 2009

26 27  28  29  30

  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici; 

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K71

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A-9460-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9460  
MALOOBCHOD

 SLOVENSKO 

 Slovensko je zemí plnou protikladů. Vydejte se spolu 
se známými fotografy na společné toulky
po nejatraktivnějších místech Slovenska.  

  33 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

8 595054 297589

109,-



/ ROZMĚR:  33 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 6 cm  / ROZSAH: 8  listů  / KALENDÁRIUM:

 dvouměsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  40 ks v krabici; 

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K72

/  FOTOGRAFICKÉ 

MONUMENT  2010   

kalendáře 2010

 MONUMENT 7 NOVÝCH DIVŮ SVĚTA 

 V kalendáři najdete fotografie sedmi novodobých 
divů světa o kterých svými hlasy rozhodlo zhruba 
100 milionů lidí z celého světa v anketě.  

  33 x 46 cm    8 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9368-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9368  
MALOOBCHOD

8 595054 297541

109,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

Alfons Mucha 2010

bonus

post
er

+

Cycles Perfecta © Mucha Trust 2009

36

37

38

39

40

/2010

X/2010VIII/2010

6

13

20

27

 1 Deň Ústavy Slovenskej  
republiky (SK) 2 3 4 5

7 Labor Day (USA)
Labour Day (CDN) 8 Mariä Geburt (D) 9 10 11 12

14 15 Sedembolestná Panna 
Mária (SK) 16 17 18 19

21 22 23 24 25 26

28 Den české státnosti (CZ) 29 30

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

Saturday/Samstag

Sábado/Szombat

Sobota/Samedi

Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag

Domingo/Vasárnap

Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag

Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi

Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag

Martes/Kedd

Wtorek/Mardi

Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch

Miércoles/Szerda

Środa/Mercredi

Streda/Středa 

  gatsrennoD/yadsruhT             

Jueves/Csütörtök

Czwartek/Jeudi

Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag

Viernes/Péntek

Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

 ALFONS MUCHA 

8 595054 297503

 Milovníky výtvarného umění, především 
secese, potěší nástěnný kalendář oblíbeného 
a praktického formátu.  

  30 x 64 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K73

GGuussttaavv

KKlliimmtt 22001100        

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 GUSTAV KLIMT 

9 783838 450414

 Náměty, ornamenty a barevnost obrazů 
Gustava Klimta dokonale odpovídají dnešnímu 
uměleckému vkusu a módě. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 64 cm (balený 30 x 32 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka),

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  40 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9103
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9202
MALOOBCHOD / REKLAMA

EXKLUZIVNĚ 129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

Claude

Monet 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 CLAUDE MONET 

9 783838 450421

 Claude Monet ve svých obrazech naplněných 
světlem dokázal mistrně zachytit i nejjemnější 
barevné nuance.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K74

 IMPRESIONISMUS 

9 783838 450483

 Kalendář přináší reprodukce slavných děl
C. Moneta, E. Maneta i dalších velkých mistrů 
impresionismu.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

Impressionism 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9200
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9201
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

Vincent

van Gogh 2010     
Vincent

van Gogh 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 VINCENT VAN GOGH 

8 595054 298722

 V kalendáři naleznete průřez tvorbou génia 
impresionismu - Vincenta van Gogha.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K75

Leonardo 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-hn dá.indd   7 26.11.2008   9:17:57

 LEONARDO DA VINCI 

9 783838 450919

 Dílo da Vinciho obsahuje kromě obrazů i bohatý 
ilustrační materiál - tento renesanční umělec byl 
stejně nadaným malířem jako ilustrátorem. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9872
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9481
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

michelangelo  2010

bo
nu
s

po
st
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 MICHELANGELO BUONAROTTI 

8 595054 297343

 Kalendář s díly umělce, jenž má jedinečné 
postavení v dějinách umění. Michelangelovým
dílem vrcholí renesance a začíná baroko.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K76

 GIUSEPPE ARCIMBOLDO 

8 595054 297336

 Arcimboldovy bizarní portréty, vtipně sestavované 
z částí zvířat, květin, zeleniny nebo obyčejných 
věcí denního života.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-hn dá.indd   7 26.11.2008   9:17:57

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9734
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9733
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA

NOVINKA

129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

 SALVADOR DALÍ 

9 783832 738235

 Salvador Dalí ve svých vyzývavě fantaskních kompozicích 
spojoval různorodé a nijak k sobě nepatřící předměty, 
aby jejich absurdní souvislostí šokoval.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    šestijazyčné 

K77

 WASSILY KANDINSKY 

9 783832 738341

 Kandinský si přizpůsobil impresionistickou barevnou skvrnu 
výrazu „vnitřního zvuku“ a snažil se v liniích a rozmístěných 
pestrých bodech vyjádřit hudebnost malby. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    šestijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, šestijazyčné (a, n, f, i, š, h)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.:  A1-73823  
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, šestijazyčné (a, n, f, i, š, h)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A1-73834 
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

 JOAN MIRÓ 

9 783832 738310

 Miró ve svých obrazech prezentoval svou fantazii 
pomocí jednoduchých znaků stejně výmluvných 
jako primitivní umění či dětská kresba.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    šestijazyčné 

K78

 KEITH HARING 

9 783832 738204

 Barevnost a jasné hravé kompozice v díle 
amerického umělce Keitha Haringa vyzařují
energii, radost a životní optimismus.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    šestijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, šestijazyčné (a, n, f, i, š, h)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A1-73831
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, šestijazyčné (a, n, f, i, š, h)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.:  A1-73820 
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA

EXKLUZIVNĚ

129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

Saturday/Samstag

Sábado/Szombat

Sobota/Samedi

Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag

Domingo/Vasárnap

Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag

Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi

Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag

Martes/Kedd

Wtorek/Mardi

Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch

Miércoles/Szerda

Środa/Mercredi

Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              

Jueves/Csütörtök

Czwartek/Jeudi

Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag

Viernes/Péntek

Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

        1   2 

 3   4   5   6   7   8   9 

10  11 12 13 14 15 16 

17  18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31

Josef Lada 2010

12/2009 2/2010
   1 2 3 4 5 
 6 7 8 9 10 11 12 
 13 14 15 16 17 18 19 
 20 21 22 23 24 25 26 
 27 28 29 30 31 

  1 2 3 4 5 6 
 7 8 9 10 11 12 13 
 14 15 16 17 18 19 20 
 21 22 23 24 25 26 27 
 28 

1

Burns Night (Scotland)

Kwanzaa ends (USA)
New Year’s Day
Neujahr 
Año Nuevo (E) 
Újév (H)
Nowy Rok (PL)
Nouvel An (F) 
Nový rok (CZ) (SK)
Deň vzniku Slovenskej 
republiky (SK)
Den obnovy samostatného 
českého státu (CZ)

Bank Holiday (Scotland) (NZ)
Berchtoldstag (CH)

Epiphany
Heilige Drei Könige 
Epifanía del Señor (E)
Épiphanie (F)
Zjavenie Pána (Traja 
králi a vianočný sviatok 
pravoslávnych
kresťanov) (SK)

Martin Luther King, 
Jr.’s Birthday (USA)

 Australia Day (AUS)

53

1

2

3

4

 JOSEF LADA JARO 

 Trvalo dlouho, než galerijní instituce Ladovo dílo 
přijaly. Dnes jsou jeho obrazy součástí stálé expozice 
moderního umění Národní galerie v Praze.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K79

 FRIEDENSREICH HUNDERTWASSER

9 783832 738266

 Charakteristickým znakem díla tohoto vídeňského 
malíře se stala spirála, symbol labyrintu a chaosu, 
ale i hrdinství a oběti. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    šestijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9898
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, šestijazyčné (a, n, f, i, š, h)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A1-73826 
MALOOBCHOD / REKLAMA

EXKLUZIVNĚ

EXKLUZIVNĚ

129,-

249,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

Angels  2010

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 ANDĚLÉ 

9 783838 450391

 Kalendář přináší 12 reprodukcí s andělskou 
tematikou.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K80

 BOTANICUS 

8 595054 297350

I letos 2010 jsme zařadili do nabídky nástěnných 
kalendářů titul Botanicus - 12 historických kreseb 
rostlin vybraných ze starých herbářů.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

Botanicus 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9878
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9370
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 MODERNÍ ARCHITEKTURA 

8 595054 298746

 Díky fotografiím v tomto titulu se vydáme
po stopách moderní architektury.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K81

Lighthouses−Leuchttűrme−Majáky 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-modrá.indd   7 25.11.2008   19:10:16

 MAJÁKY 

9 783838 450568

 Majáky provázely od nepaměti námořníky, 
varovaly je před nebezpečím a představovaly 
naději při hledání cesty do přístavu. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.:  A-9874 
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9293
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA 129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

PRAHA-PRAGUE-PRAG 2010 MIROSLAV FRANK

bonus

post
er

+
VIII

/2010

Saturday/Samstag
Samedi/Szombat
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Dimanche/Vasárnap 

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lundi/Hétfő 

Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Mardi/Kedd

Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Mercredi/Szerda

Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jeudi/Csütörtök
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Vendredi/Péntek

Piatok/Pátek 

IX/2010

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

VII/2010

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

5

12

19

26

Week/Woche/Semaine/Semane/Týždeň/Týden Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 31. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

1 Bundesfeier (CH) 2 3 4

6

32. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

7 8 Friedensfest (D) 9 10 11

13

33. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

14 15
Feast of the Assumption 
Mariä Himmelfahrt
Assomption 16 17 18

20

34. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

Ál l ama l ap í tó  S zen t
Is tván ünnepe (H)
Az alkotmány napja (H) 21 22 23 24 25

27

35. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

Late Summer Bank Holiday
(UK) 28 29 Výročie Slovenského národ-

ného povstania (SK) 30 31

Photo © 2009

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

 PRAHA MIROSLAV FRANK 

8 595054 297381

 Titul je výběrem 12 nejzajímavějších fotografií
ze známých pražských zákoutí z fotoaparátu 
předního českého fotografa.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K82

 PRAHA MIROSLAV FRANK 

8 595054 297398

Město v srdci Evropy, v němž historie zanechala 
stopy všech architektonických stylů na fotografiích 
Miroslava Franka.

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

PRAHA-PRAGUE-PRAG
2010

MIROSLAV FRANK

bonus

post
er

+
VIII

/2010

Saturday/Samstag
Samedi/Szombat
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Dimanche/Vasárnap 

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lundi/Hétfő 

Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Mardi/Kedd

Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Mercredi/Szerda

Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jeudi/Csütörtök
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Vendredi/Péntek

Piatok/Pátek 

IX/2010

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

VII/2007

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

5

12

19

26

Week/Woche/Semaine/Semane/Týždeň/Týden Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 31. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

1 Bundesfeier (CH) 2 3 4

6

32. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

7 8 Friedensfest (D) 9 10 11

13

33. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

14 15
Feast of the Assumption 
Mariä Himmelfahrt
Assomption 16 17 18

20

34. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

Á l l a m a l a p í tó  S z e n t
Is tván ünnepe (H)
Az alkotmány napja (H) 21 22 23 24 25

27

35. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

Late Summer Bank Holiday
(UK) 28 29 Výročie Slovenského národ-

ného povstania (SK) 30 31

Photo © 2009

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9100
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9237
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

Paris 2010
Miroslav Frank

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 PAŘÍŽ MIROSLAV FRANK 

8 595054 298852

 Fotografie z dnešní Paříže dokazují, že Paříž 
neztratila nic ze svého dřívějšího kouzla.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K83

NewYork 2010   Jakub Kasl

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 NEW YORK JAKUB KASL 

9 783838 450971

 Tento kalendář je poctou jedinečné světové 
metropoli – New Yorku. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9393
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9476
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

bonus

post
er

+

Provence 2010 Jakub Kasl

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-modrá.indd   7 25.11.2008   19:10:16

 PROVENCE JAKUB KASL 

8 595054 298869

 Malebné vesničky, kraj levandule, slunečnic, 
pestrých trhů a ulic dlážděných kočičími hlavami 
– kalendář s vůní Provence.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K84

 BRETAGNE JAKUB KASL 

8 595054 298876

 Titulem Bretagne vás zveme na toulky za krásami 
tohoto největšího francouzského poloostrova.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

Bretagne 2010 
Jakub Kasl

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-modrá.indd   7 25.11.2008   19:10:16

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9372
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9484
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

Jakub Kasl

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 NOVÝ ZÉLAND JAKUB KASL 

8 595054 297428

 Jakub Kasl se chce prostřednictvím kalendáře 
podělit o zážitky z Nového Zélandu.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K85

National Parks-Nationalpark-Národní parky 2010
Tomáš Míček

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 NÁRODNÍ PARKY TOMÁŠ MÍČEK 

9 783838 450926

 Tomáš Míček na svých fotografiích zachycuje 
zajímavé detaily přírodních struktur, barevnost, 
rozlehlost a tvarovou různorodost země. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9742
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9483
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

T i b e t  2 0 1 0

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 TIBET 

9 783838 450483

 Díky tomuto titulu nahlédnete do kultury patřící 
k nejstarším na světě – zavedeme vás do Tibetu.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K86

 MEDITATION 

9 783838 450452

 V dnešní uspěchané době je důležité najít 
si chvíli pro sebe – a právě to vám umožní 
titul Meditation.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

Meditation   2010

bon
us

po
st

er

+
Meditace_30x30_2010.indd   1 20.1.2009   11:07:04

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9877
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9286
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-žlutá.indd   7 25.11.2008   19:12:07

 SLUNEČNICE 

9 783838 450292

 Kalendář přináší fotografie slunečnicových polí
i působivé detaily této zářivě kvetoucí,
až 4 metry vysoké rostliny.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K87

Martha Jensen

Collections 2010

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 COLLECTIONS MARTHA JENSEN 

9 783838 450469

 Martha Jensen miluje přírodu a právě tu si 
zvolila jako objekt svých fotografií. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9235
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9374
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

J a n  S a u d e k 2 0 1 0

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-oranžová.indd   7 25.11.2008   19:13:04

 JAN SAUDEK 

8 595054 297367

 Jakoby starobylá barevnost fotografií světoznámého 
Jana Saudka je naprosto jedinečná a vyvolává 
příjemnou atmosféru.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K88

 WOMAN ADOLF ZIKA 

9 783838 450933

 Woman je autorským kalendářem Adolfa Ziky, 
který je jedním z nejuznávanějších českých 
fotografů doma i v zahraničí.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

A D O L F  Z I K A  WOMAN  2 0 1 0

bo
nu
s

po
st
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9510
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9216
MALOOBCHOD / REKLAMA

EXKLUZIVNĚ

EXKLUZIVNĚ129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

bonus

post
er

+

Men−Männer−Muži 2010 

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 MUŽI 

9 783838 450407

 Kalendář Men s černobílými fotografiemi 
svalnatých sympaťáků neurazí snad žádnou 
ženu. Titulů s mužskými akty není nikdy dost!  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K89

 CHARLIE CHAPLIN 

9 783832 738570

 Charlie Chaplin, pro kterého den bez smíchu byl 
dnem promarněným, je považován za jednoho 
z největších filmových tvůrců všech dob. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    šestijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9371
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, šestijazyčné (a, n, f, i, š, h)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A1-73857 
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

BEER • BIER • PIVO • 2010

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-oranžová.indd   7 25.11.2008   19:13:04

 PIVO 

9 783838 450537

 Pivo -  tomuto fenoménu mezi nápoji je věnován 
stejnojmenný titul.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K90

 VÍNO 

9 783838 450490

 Skleničky s vínem, vinné sklepy, hrozny a vinice, 
to vše najdete v tomto kalendáři, který je 
opravdovou poctou vínu i vinařství.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

Wine Wein Víno               2010.      .

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-brown-red.indd   7 25.11.2008   19:16:41

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9880
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9375
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

Coffee−Kaffee−Káva 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-hn dá.indd   7 26.11.2008   9:17:57

 KÁVA 

9 783838 450520

 Kalendář pro milovníky kávy, o jejímž pěstování
a požívání se dodnes traduje řada legend.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K91

bon
us

po
st

er

+

tea - tee - aj            2010

Caj_30x30_2010.indd   5 20.1.2009   11:01:08

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-oranžová.indd   7 25.11.2008   19:13:04

 ČAJ 

9 783838 450513

 Z nápoje pro ty nejbohatší se během staletí stal 
nápoj, který si zamiluje téměř každý – stejně jako 
fotografie v tomto kalendáři. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9479
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9879
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

Chocolate−Schokolade−Čokoláda 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-hn dá.indd   7 26.11.2008   9:17:57

 ČOKOLÁDA 

9 783838 450506

 Čokoláda - výtečná chuť a vůně, povzbuzující 
účinky a příjemný pocit, který vyvolává, 
když se rozpouští na jazyku.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K92

 GOURMET 

9 783838 450476

 Kalendář, který svým obsahem potěší snad 
každého gurmána - ideální a praktická 
dekorace do kuchyně.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

Gourmet 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4

11

18

25

  1 2 3

5 6 7 8 9 10

12 13 14 ê 15 16 17

19 20 21 22 23 24

26 27 28 29 30 31

7
6

13

20

27

1
8
15
22
29

2010Dolmen de Crucuno

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9478
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9161
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

Tall Ships−Großsegler−Plachetnice 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-žlutá.indd   7 25.11.2008   19:12:07

 PLACHETNICE 

9 783838 450995

 Plachetnice mají svůj zlatý věk dávno 
za sebou, ale stále jsou symbolem svobody, 
romantiky a dobrodružství.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K93

Trains−Lokomotiven−Železnice 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 ŽELEZNICE 

9 783838 450612

 Už dávno nebrázdí moře železných kolejí 
lokomotivy poháněné parou - a právě historickým  
lokomotivám je věnován tento kalendář. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9474
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9294
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

FORMULA 2010 Jiří Křenek

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4

11

18

25

  1 2 3

5 6 7 8 9 10

12 13 14 ê 15 16 17

19 20 21 22 23 24

26 27 28 29 30 31

7
6

13

20

27

1
8
15
22
29

2010Dolmen de Crucuno

 FORMULE JIŘÍ KŘENEK 

9 783838 450629

 Kalendář potěší zajímavými fotografiemi 
z prostředí tohoto adrenalinového sportu.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K94

 GRAND PRIX JIŘÍ KŘENEK 

9 783838 450643

 Atmosféra motocyklových závodů – rychlost, 
napětí, vítězství i uvolnění po soutěži. To vše 
nabízí kalendář GRAND PRIX.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

GRAND PRIX 2010 Jiří Křenek

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4

11

18

25

  1 2 3

5 6 7 8 9 10

12 13 14 ê 15 16 17

19 20 21 22 23 24

26 27 28 29 30 31

7
6

13

20

27

1
8
15
22
29

2010Dolmen de Crucuno

 k dispozici od září 2009

 zbývající fotografie budou doplněny dle aktuální sezóny

 k dispozici od září 2009

 zbývající fotografie budou doplněny dle aktuální sezóny

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9382
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9383
MALOOBCHOD / REKLAMA

EXKLUZIVNĚ

EXKLUZIVNĚ129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

harleys   2010

bon
us

po
st

er

+
harleys_30x30_2010.indd   1 20.1.2009   11:17:03

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 HARLEYS 

9 783838 450636

 Prvotřídní fotografie představují značku
Harley-Davidson, živoucí legendu mezi motocykly.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K95

OLDTIMER 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 OLDTIMER 

9 783838 450582

 Kalendář nabízí zajímavou kolekci 12 oldtimerů 
nejen pro sběratele, ale i všechny milovníky 
historických vozidel. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9873
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9253
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA 129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

Trucks 2010     

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 TRUCKS 

9 783838 450650

 Tato silná a těžká nákladní auta přirozeně 
symbolizují chlapskou sílu i touhu po volnosti 
a vzrušujících dálkách.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K96

 HASIČSKÁ AUTA 

9 783838 450599

 Kalendář pro všechny vyznavače dobových 
hasičských automobilů přináší jak známé,
tak neobvyklé a zajímavé modely.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

bonus

post
er

+

Fire Engines-Feuerwehrfahrzeuge-Hasičská auta 2010

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec- ervená.indd   7 25.11.2008   19:14:59

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9254
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9385
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

Tractors-Traktoren-Traktory     2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 TRAKTORY 

9 783838 450605

 Najde se řada lidí, kteří traktor, tento kolos s obřími 
koly, obdivují – a právě pro ty je určen tento titul.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K97

 BBC PLANET EARTH PLANETA ZEMĚ 

9 783832 738792

 Divoká zvířata a nespoutaná příroda z pohledu 
fotografů TV kanalů BBC Planet Earth. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    šestijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9386
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, šestijazyčné (a, n, f, i, š, h)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka),

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A1-73879
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA EXKLUZIVNĚ

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

Africa 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 AFRIKA

9 783838 450964

 Kalendář poskytuje jedinečnou možnost podívat se 
na druhý největší světadíl. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K98

 NATIONAL GEOGRAPHIC ZVÍŘATA 

9 783832 738822

 Kalendář přináší mistrovské studie svědčící o síle
a kráse nespoutaného zvířecího světa.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    šestijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9485
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, šestijazyčné (a, n, f, i, š, h)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A1-73882 
MALOOBCHOD / REKLAMA

EXKLUZIVNĚ

129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

bonus

post
er

+

Wildlife 2010
Petr Slavík

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-oranžová.indd   7 25.11.2008   19:13:04

 WILDLIFE PETR SLAVÍK 

9 783838 450247

 Petr Slavík v tomto titulu přináší mistrovské 
fotografie volně žijících zvířat  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K99

Pink Piggies 2010

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-ruzova.indd   7 25.11.2008   19:14:01

 PRASATA PINK PIGGIES 

9 783838 450230

 Přátelské, mírné, působící stále veselým dojmem
a navíc velice chytré - snad i proto se prase stalo 
oblíbeným domácím mazlíčkem. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9281
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9377
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

bonus

post
er

+

Gorillas - Gorily 2010 Petr Slavík

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

 GORILY PETR SLAVÍK 

8 595054 298715

 S gorilami se můžete seznámit prostřednictvím 
unikátních fotografií v kalendáři Petra Slavíka.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K100

 ZEBRA 

8 595054 297411

 Zebrám, těmto vytrvalostním, černobíle 
pruhovaným běžcům z afrických savan,
je věnován tento titul.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9871
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9486
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

Frogs−Frösche−Žáby 2010             Michael Fokt

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-oranžová.indd   7 25.11.2008   19:13:04

 ŽÁBY MICHAEL FOKT 

9 783838 450339

 Kalendář je zajímavým výletem do neuvěřitelně 
pestrého a pro řadu z nás neznámého žabího 
světa.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K101

bonus

post
er

+

Dolphins−Delphine−Delfíni 2010

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-modrá.indd   7 25.11.2008   19:10:16

 DELFÍNI 

9 783838 450346

 Titul přináší pozoruhodné snímky tohoto 
společenského, vysoce inteligentního a stále 
usměvavého mořského savce. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9482
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9380
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

 Panda 2010

bon
us

po
st

er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4

11

18

25

  1 2 3

5 6 7 8 9 10

12 13 14 ê 15 16 17

19 20 21 22 23 24

26 27 28 29 30 31

7
6

13

20

27

1
8
15
22
29

2010Dolmen de Crucuno

 PANDA 

8 595054 298708

 Kalendář s fotografiemi tohoto roztomilého 
medvídka patřícího mezi ohrožené druhy, 
potěší jak děti, tak dospělé.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K102

 TUČŇÁCI 

8 595054 297466

 Tučňáci jsou skutečnými umělci v přežití 
v extrémních životních podmínkách,
výbornými plavci a potápěči.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-modrá.indd   7 25.11.2008   19:10:16

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9870
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9379
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

bonus

post
er

+

Horses−Pferde−Koně    2010
Christiane Slawik

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-hn dá.indd   7 26.11.2008   9:17:57

 KONĚ CHRISTIANE SLAWIK 

9 783838 450216

 Citlivost a temperament, láska a strach, síla
a rychlost – v kalendáři Christiane Slawik má
každý kůň má svůj vlastní charakter.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K103

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4

11

18

25

  1 2 3

5 6 7 8 9 10

12 13 14 ê 15 16 17

19 20 21 22 23 24

26 27 28 29 30 31

7
6

13

20

27

1
8
15
22
29

2010Dolmen de Crucuno

 YOUNG LOVE KOŤATA A ŠTĚŇATA 

9 783838 450223

 Kalendář vypovídající o vzájemném vztahu 
koček a psů. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9280
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9876
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

Puppies ～Welpen ～Št ata         2010

bon
us

po
st

er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4

11

18

25

  1 2 3

5 6 7 8 9 10

12 13 14 ê 15 16 17

19 20 21 22 23 24

26 27 28 29 30 31

7
6

13

20

27

1
8
15
22
29

2010Dolmen de Crucuno

 ŠTĚŇATA 

9 783838 450254

 Každý milovník psů má své oblíbené plemeno, ale 
díky fotografiím v tomto kalendáři si zamilujete 
všechny.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K104

 JORKŠÍRŠTÍ TERIÉŘI 

8 595054 297473

 Kalendář přináší fotografie přítulného, milého, 
hravého, ale také temperamentního a přiměřeně 
ostrého psíka – zkrátka pravého teriéra.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

Yorkshire Terriers−Yorkshire Terrier−Jorkšírští teriéři 2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-ruzova.indd   7 25.11.2008   19:14:01

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9381
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9217
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

bon
us

po
st

er

+

Kittens – Kätzchen – Ko ata   2010

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4

11

18

25

  1 2 3

5 6 7 8 9 10

12 13 14 ê 15 16 17

19 20 21 22 23 24

26 27 28 29 30 31

7
6

13

20

27

1
8
15
22
29

2010Dolmen de Crucuno

 KOŤATA 

9 783838 450261

 Koťata je radost pozorovat - jsou malá, roztomilá, 
hravá, ale také inteligentní, nezávislá a zvědavá.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

K105

Cats                      2010

bonus

post
er

+

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-oranžová.indd   7 25.11.2008   19:13:04

 KOČKY 

9 783838 450209

 Milovníci koček se shodují v tom, že tyto elegantní 
domácí šelmy jsou opravdovými osobnostmi. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9392
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9277
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

 WALT DISNEY VÍLY 

9 783832 740597

 Milé, křehké, s motýlími křídly a něžnou tvářičkou - 
takové jsou víly bydlící uvnitř květů ve světě Walta 
Disneyho.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    trojjazyčné 

K106

 WALT DISNEY MICKEY RETRO 

9 783832 740603

Kreslené postavičky myšáka Mickeyho, kačera Donalda, 
psa Pluta, vlka Goofyho a dalších berou za srdce už 
desítky generací dětí na celém světě.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    šestijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, trojjazyčné (a, n, f)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 135 g/m2 

(obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem a zataveny 

ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A1-74059 
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, šestijazyčné (a, n, f, i, š, h)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A1-74060
MALOOBCHOD / REKLAMA

NOVINKA

NOVINKA EXKLUZIVNĚ

EXKLUZIVNĚ129,-

129,-



  POZNÁMKOVÉ  /kalendáře 2010

 WALT DISNEY MEDVÍDEK PÚ 

9 783832 740610

 Kolekce 12 ilustrací je dárkem pro všechny děti 
i dospělé, kteří si oblíbili postavičku populárního 
medvídka z dílny Walta Disneyho.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    šestijazyčné 

K107

 WALT DISNEY PRINCEZNY 

9 783832 730970

 Neméně oblíbené jsou také Disneyho ilustrace 
princezen ze známých pohádek – a právě 
princeznám je věnován tento titul. 

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    šestijazyčné 

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, šestijazyčné (a, n, f, i, š, h)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A1-74061
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, šestijazyčné (a, n, f, i, š, h)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A1-73097
MALOOBCHOD / REKLAMA

EXKLUZIVNĚ

EXKLUZIVNĚ 129,-

129,-



/  POZNÁMKOVÉ kalendáře 2010

 TEDDY 

9 783832 731090

 Medvídek Teddy je jednou z nejpopulárnějších 
hraček. Kalendář potěší děti a v dospělých vyvolá 
dávno zapomenuté vzpomínky na dětství.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    sedmijazyčné 

K108

 BABIES VĚRA ZLEVOROVÁ 

9 783838 450940

 Kalendář přináší 12 originálních aranžovaných 
fotografií dětí z fotoaparátu známé české 
fotografky Věry Zlevorové.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

bonus

post
er

+

V ě r a  Z l e v o r o v á

Babies 2010

26

27

28

29

30

 

8/20106/2010

4 Independence Day (USA)
(observed)

11

18

25 Apóstol Santiago

1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden 1. Week/Woche/Semaine/Hét/Týždeň/Týden

  1 Canada Day (CDN) 2 3

5
Sviatok svätého Cyrila a svätého 
Metoda (SK)
Den slovanských věrozvěstů Cyrila 
a Metoděje (CZ) 6 Den upálení mistra Jana Husa (CZ) 7 8 9 10

12 Battle of the Boyne (NI)
(observed) 13 14 Fête Nationale (F) 15 16 17

19 20 21 22 23 24 Apóstol Santiago (E)

26 27 28 29 30 31

7
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2010

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Samedi
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap
Niedziela/Dimanche

Nedeľa/Neděle

Monday/Montag
Lunes/Hétfő 

Poniedziałek/Lundi
Pondelok/Pondělí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd
Wtorek/Mardi
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda
Środa/Mercredi
Streda/Středa 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Jeudi
Štvrtok/Čtvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Piątek/Vendredi

Piatok/Pátek 

Dolmen de Crucuno

Photo © Jakub Kasl, 2009

Grid30x30_kal-cervenec-cb.indd   7 25.11.2008   19:09:55

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů

(oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, sedmijazyčné (a, n, f, i, š, h, r)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A1-73109
MALOOBCHOD / REKLAMA

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9099
MALOOBCHOD / REKLAMA

129,-

129,-



20102010

Zdeněk Miler

Saturday/Samstag
Sábado/Szombat
Sobota/Суббота
Sobota/Sobota

Sunday/Sonntag
Domingo/Vasárnap

Niedziela/Воскресенье
Nede a/Ned le

Monday/Montag
Lunes/Hétf  

Poniedzia ek/Понедельник
Pondelok/Pond lí 

Tuesday/Dienstag
Martes/Kedd

Wtorek/Вторник
Utorok/Úterý

Wednesday/Mittwoch
Miércoles/Szerda

roda/Среда
Streda/St eda 

Thursday/Donnerstag              
Jueves/Csütörtök
Czwartek/Четверг

Štvrtok/ tvrtek

Friday/Freitag
Viernes/Péntek
Pi tek/Пятница
Piatok/Pátek 

6/20104/2010

2 Anyák napja (HU) 

9
Mother´s Day (USA) (AUS) 
(CDN) (NZ) 
Muttertag (D)
День Победы
De  matiek (SK)
Den matek (CZ)

16

23 Pentecost Sunday 
Pfingstsonntag
Pünkösdvasárnap (HU)

   1

Maifeiertag
Tag der Arbeit
Staatsfeiertag (A)
Fiesta del Trabajo (E) 
A munka ünnepe (HU)
wi to Pracy (PL)

Праздник Весны и Труда
Sviatok práce (SK)
Svátek práce (CZ)

3

18. Week/Woche/Semana/Hét/Tydzie
Неделя/Týžde /Týden

Early May Bank Holiday (UK) 
(IRL) 
May Day (AUS)
Labour Day (Qld) (AUS)
wi to Konstytucji (PL) 4 5 6 7  8

 

De  ví azstva nad fašizmom (SK)
Den osvobození (CZ)

10

19. Week/Woche/Semana/Hét/Tydzie
Неделя/Týžde /Týden

11 12 13 Christi Himmelfahrt 14 15

17

20. Week/Woche/Semana/Hét/Tydzie
Неделя/Týžde /Týden

18 19 20 21 22

24

21. Week/Woche/Semana/Hét/Tydzie
Неделя/Týžde /Týden

Victoria Day (CDN) 
Pentecost Monday
Pfingstmontag
Pünkösdhétfö (HU) 25 26 27 28 29

5

17. Week/Woche/Semana/Hét/Tydzie
Неделя/Týžde /Týden

30

© Zden k Miler

31

      1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

    1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

22. Week/Woche/Semana/Hét/Tydzie
Неделя/Týžde /Týden

  EDICE KRTEČEK  /

K109

kalendáře 2010

 KRTEČEK 

 Krtečka znají děti i dospělí nejen u nás, ale v i dalších 
zemích – těší se obrovské oblibě po celém světě.  

  30 x 60 cm    7 listů    200 g/m2 - 135 g/m2    osmijazyčné 

8 595054 297480

/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 6 cm  / ROZSAH:  7 listů 

oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, osmijazyčné (č, s, m, p, a, n, f, š)  / PAPÍR:  200 g/m2 (titulka), 

135 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.: A-9208
MALOOBCHOD / REKLAMA

EXKLUZIVNĚ 129,-



/ ROZMĚR:  44 x 46 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  44 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, neutrální  / PAPÍR:  150 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks v krabici; 

kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě baleny do polypropylenového uzavíratelného 

sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  K110

/  EDICE KRTEČEK 

20102010

Zdeněk Miler

kalendáře 2010

 KRTEČEK 

 Krteček je hlavním hrdinou řady animovaných 
příběhů a knížek, které slaví úspěch po celém světě.  

  44 x 46 cm    14 listů    150 g/m2    neutrální 

KAT. Č.:  A-9467-1  
REKLAMA

KAT. Č.:  A-9467  
MALOOBCHOD

8 595054 297770

EXKLUZIVNĚ169,-



2010

Zdeněk Miler

2010
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

  EDICE KRTEČEK  /

/ ROZMĚR:  10,5 x 48 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  10,5 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM: 

 měsíční, čtyřjazyčné (č, s, p, m)  / PAPÍR:  150 g/m2 (titulka), 300 g/m2 (obsah - pohlednice)  / VAZBA: 

 dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  20 ks ve fólii; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou 

jednotlivě baleny do smrštitelné fólie  K111

kalendáře 2010

 KRTEČEK POHLEDNICOVÝ KALENDÁŘ 

 Kalendář s oblíbenými ilustracemi o Krtečkovi je 
dárkem skrývajícím překvapení v podobě 12 obrázků 
použitelných jako pohlednice.  

  10,5 x 48 cm    14 listů    150 g/m2 - 300 g/m2    čtyřjazyčné 

8 595054 297244

EXKLUZIVNĚ

KAT. Č.:  A-9242 
MALOOBCHOD / REKLAMA

79,-



/ ROZMĚR:  30 x 60 cm (balený 30 x 30 cm)  / ROZSAH:  7 listů (oboustranný tisk)  / KALENDÁRIUM:  měsíční, české  / PAPÍR:  250 g/m2

(ofset - titulka), 140 g/m2 (ofset - obsah)  / VAZBA:  šitá V1  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem a zataveny 

ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky 
KAT. Č.:  A-9566 

8 595054 297435

 DOMÁCÍ RODINNÝ KALENDÁŘ 

  30 x 60 cm    7 listů    250 g/m2 - 140 g/m2    české 

/ ROZMĚR:  33 x 48 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:  měsíční, české  / PAPÍR:  250 g/m2 (pohlednicový karton - titulka + zadní

strana), 200 g/m2 (ofset - obsah)  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii; kalendáře jsou jednotlivě baleny do polyetylenového 

sáčku; ke každému kalendáři je přibalena krabička se 6 pastelkami 
KAT. Č.:  A9-0007 

8 595245 700072

 TVŮRČÍ KALENDÁŘ 

  33 x 48 cm    14 listů    250 g/m2 - 200 g/m2    české  

8 595054 297176

 PRVNÍ MOTIVAČNÍ KALENDÁŘ 

  30 x 30 cm    14 listů    250 g/m2 - 140 g/m2    české  

K112

/  KALENDÁŘE S NÁPADEM kalendáře 2010

/ ROZMĚR:  30 x 30 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:  měsíční, české  / PAPÍR:  250 g/m2 (pohlednicový karton - titulka + zadní 

strana), 140 g/m2 (ofset - obsah)  / VAZBA:  dvojitá červená spirála  / BALENÍ:  50 ks v krabici; jednotlivě podloženy tvrdým kartonem 

a zataveny ve smrštitelné fólii; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky KAT. Č.:  A-9717 

PROSTOR PRO VAŠI 
KREATIVITU

MALOOBCHOD

MALOOBCHOD

MALOOBCHOD

TTTTTTTTTTTTTTTTTVVVVVVVVVVVVVVVVVVŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮRRRRRRRRRRRRRRRRRČČČČČČČČČČČČČČČČČČČÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍ   ŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮŮ ČČČČČČČČČČČČČÍÍÍÍÍÍÍÍVVVVVVVVVVVŮŮŮŮŮŮŮŮ ČČČČČČČČ
KaleKaleKaleKaleKaleKaleKaleKaleKalKalKaleK lKalendářndářndářndářndářndářndářndářndářddářndářdářdá , kt, k, kt, kt, kt, kt, kt, ktkt, ktk, kkt, kt, erý erý erý ererýerý erý erý erý erýerý erýerý nestnestnestnestnestnestnestestestnesnestesttttárneárneárneárneárneárneárneárneárneárárneárneárneárneárnne v č v č v čv č v čv č v čččv č v čv ččaseaseasasasaseaseaseasesasesea

VěnovVěnovVěnovVěnováníáníáníánín
ode mode mode mode mo ěěěě pro tpro tpro tpro tpro ebeebeebeebe

www.kalewww.kalewww.kalewww.kalewww.kalewww.kaleww.kawww.kalewww.kalewww.kalewww kalwww ndaresnandaresnandaresnndaresnandaresnandaresnandaresnaesnndaresnnda padem.cpadem.czpadem.czpadem.czpadem.czpadem.czpadem.czpadem.czpadem.czpadem.czp dedademadem.czpadd

VVVVVV

ORIGINÁLNÍ 
DÁREK

NOVINKA!

PASTELKY 

ZDARMA

 Nedocenitelný pomocník v koordinaci rodinného chaosu 
a nejprodávanější rodinný plánovač! Letos opět s nádhernými 
dětskými linoryty výtvarnice Petry Cífkové. 

 Kreativní hračka pro děti i dospělé! Domalujte obrázek, nalepte 
koláž či fotografie, obtiskněte dlaň, nebo jen napište vzkaz 
svým blízkým a budete pány svého času. 

 Originální kalendář plný oblíbených linorytů Petry Cífkové, díky kterému 
se s dětmi mnohem lépe domluvíte. Pracuje totiž s osvědčeným 
nástrojem moderní výchovy – s pozitivní motivací. 

149,-

249,-

149,-



  FOTOGRAFICKÉ  /

/ ROZMĚR:  48 x 64 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  48 x 6 cm  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:

 měsíční, čtyřjazyčné (a, n, f, h)  / PAPÍR:  250 g/m2 (titulka), 150 g/m2 (obsah)  / VAZBA:  dvojitá 

chromovaná spirála  / BALENÍ:  15 ks v krabici; kalendáře určené pro maloobchodní trh jsou jednotlivě 

baleny do polypropylenového uzavíratelného sáčku; možnost balení do polyetylenové tašky nebo 

lepenkové obálky  K113

kalendáře 2010

KAT. Č.:  A1-73728-1 
REKLAMA

KAT. Č.:  A1-73728  
MALOOBCHOD

 KIM ANDERSON 

 Černobílé ručně kolorované fotografie svou 
romantickou atmosférou v nás probouzejí emoce
a evokují vzpomínky na minulost.  

  48 x 64 cm    14 listů    250 g/m2 - 150 g/m2    čtyřjazyčné 

9 783832 737283

EXKLUZIVNĚ 299,-



/  OSTATNÍ kalendáře 2010

/ ROZMĚR:  29,5 x 43 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  29,5 x 9 cm  / ROZSAH:  12 listů  / KALENDÁRIUM:  tříměsíční, čtyřjazyčné (č, s, a, n)  / PAPÍR: 

 120 g/m2 (ofset)  / VAZBA:  šitá V3  / BALENÍ:  50 ks v krabici; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.:  A-9727-1  

SUPER  ČERNOŽLUTÝ 

Nástěnný kalendář stejného rozměru jako 
Standard, lišící se však grafikou a barevným 
provedením. 

  29,5 x 43 cm    12 listů    120 g/m2    čtyřjazyčné 

K114
/ ROZMĚR:  29,5 x 43 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  29,5 x 9 cm  / ROZSAH:  12 listů  / KALENDÁRIUM:  tříměsíční, čtyřjazyčné (č, s, a, n)  / PAPÍR: 

 120 g/m2 (ofset)  / VAZBA:  šitá V3  / BALENÍ:  50 ks v krabici; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.:  A-9728-1 

 SUPER ŠEDOČERVENÝ 

 Nástěnný kalendář stejného rozměru jako 
Standard, lišící se však grafikou a barevným 
provedením.  

  29,5 x 43 cm    12 listů    120 g/m2    čtyřjazyčné 

8 595054 297275

8 595054 297282

Týden
Woche
Week
Týždeň

Duben

Apr i l

Ap r i l

Ap r í l

20
10

Týden
Woche
Week
Týždeň

Úno r

Feb rua r

Feb rua ry

Feb ruá r

20
10

 

Týden
Woche
Week
Týždeň

B řezen

März

March

Marec

20
10

Pondělí
Montag
Monday
Pondelok

Úterý
Dienstag
Tuesday
Utorok

Středa
Mittwoch

Wednesday
Streda

Čtvrtek
Donnerstag
Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Sobota
Samstag
Saturday
Sobota

Neděle
Sonntag
Sunday
Nedeľa

5

6

7

8

Pondělí
Montag
Monday
Pondelok

Úterý
Dienstag
Tuesday
Utorok

Středa
Mittwoch

Wednesday
Streda

Čtvrtek
Donnerstag
Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Sobota
Samstag
Saturday
Sobota

Neděle
Sonntag
Sunday
Nedeľa

13

14

15

16

17

9

10

11

12

13

Pondělí
Montag
Monday
Pondelok

Úterý
Dienstag
Tuesday
Utorok

Středa
Mittwoch

Wednesday
Streda

Čtvrtek
Donnerstag
Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Sobota
Samstag
Saturday
Sobota

Neděle
Sonntag
Sunday
Nedeľa

61 2 3 4 5 7
138 9 10 11 12 14
2015 16 17 18 19 21
2722 23 24 25 26 28

61 2 3 4 5 7
138 9 10 11 12 14
2015 16 17 18 19 21
2722 23 24 25 26 28

29 30 31

31 2 4
105 6 7 8 9 11
1712 13 14 15 16 18
2419 20 21 22 23 25

26 27 28 29 30

NOVINKA

NOVINKA

LOGO

LOGO

REKLAMA

REKLAMA

39,-

39,-



  OSTATNÍ  /kalendáře 2010

/ ROZMĚR:  29,5 x 43 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  29,5 x 9 cm  / ROZSAH:  12 listů  / KALENDÁRIUM:  tříměsíční, čtyřjazyčné (č, s, a, n)  / PAPÍR: 

 120 g/m2 (ofset)  / VAZBA:  šitá V3  / BALENÍ:  50 ks v krabici; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.:  A-9092-1  

 STANDARD MODRÝ 

 Tento nástěnný bezobrázkový kalendář vyhovuje 
svou přehledností, jednoduchostí a především 

rychlou orientací v průběhu tří měsíců. . 

  29,5 x 43 cm    12 listů    120 g/m2    čtyřjazyčné 

K115
/ ROZMĚR:  29,5 x 43 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  29,5 x 9 cm  / ROZSAH:  12 listů  / KALENDÁRIUM:  tříměsíční, čtyřjazyčné (č, s, a, n)  / PAPÍR: 

 120 g/m2 (ofset)  / VAZBA:  šitá V3  / BALENÍ:  50 ks v krabici; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.:  A-9091-1  

 STANDARD ŠEDÝ 

 Tento nástěnný bezobrázkový kalendář vyhovuje 
svou přehledností, jednoduchostí a především 

rychlou orientací v průběhu tří měsíců. 

  29,5 x 43 cm    12 listů    120 g/m2    čtyřjazyčné 

8 595054 297251

8 595054 297268

  

  

Týden
Woche

Week
Týždeň

Pondělí
Montag
Monday

Pondelok

Středa
Mittwoch

Wednesday
Streda

Čtvrtek
Donnerstag

Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Neděle
Sonntag
Sturday
Nedeľa

Sobota
Samstag

Saturday
Sobota

Úterý
Dienstag
Tuesday

Utorok

2009

2010

2010

Leden  Januar  January  Január

Prosinec  Dezember  December  December

Únor  Februar  February  Február

228 29 30 31 1 3
94 5 6 7 8 10

1611 12 13 14 15 17
2318 19 20 21 22 24
3025 26 27 28 29 31

53
1
2
3
4

530 1 2 3 4 6
127 8 9 10 11 13
1914 15 16 17 18 20
2621 22 23 24 25 27
228 29 30 31 1 3

49
50
51
52
53

3025 26 27 28 29 31
61 2 3 4 5 7

138 9 10 11 12 14
2015 16 17 18 19 21
2722 23 24 25 26 28

4
5
6
7
8

SK

CZ

SK

CZ

SK

CZ

SK

CZ

SK

Pondělí
Montag
Monday

Pondelok

Středa
Mittwoch

Wednesday
Streda

Čtvrtek
Donnerstag

Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Neděle
Sonntag
Sturday
Nedeľa

Sobota
Samstag

Saturday
Sobota

Úterý
Dienstag
Tuesday

Utorok

Týden
Woche

Week
Týždeň

Týden
Woche

Week
Týždeň

Pondělí
Montag
Monday

Pondelok

Středa
Mittwoch

Wednesday
Streda

Čtvrtek
Donnerstag

Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Neděle
Sonntag
Sturday
Nedeľa

Sobota
Samstag

Saturday
Sobota

Úterý
Dienstag
Tuesday

Utorok

3M_standard_2010_1_4.indd   1 4.3.2009   13:30:14

2009

2010

2010

Leden  Januar  January  Január

Prosinec  Dezember  December  December

Únor  Februar  February  Február

228 29 30 31 1 3
94 5 6 7 8 10

1611 12 13 14 15 17
2318 19 20 21 22 24
3025 26 27 28 29 31

53
1
2
3
4

530 1 2 3 4 6
127 8 9 10 11 13
1914 15 16 17 18 20
2621 22 23 24 25 27
228 29 30 31 1 3

49
50
51
52
53

3025 26 27 28 29 31
61 2 3 4 5 7
138 9 10 11 12 14
2015 16 17 18 19 21
2722 23 24 25 26 28

4
5
6
7
8

SK

CZ

SK

CZ

SK

CZ

SK

CZ

SK

LOGO

LOGO

REKLAMA

REKLAMA

39,-

39,-



/  OSTATNÍ kalendáře 2010

/ ROZMĚR:  29,5 x 56,4 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  29,5 x 9 cm  / ROZSAH:  12 listů  / KALENDÁRIUM:  čtyřměsíční, čtyřjazyčné (č, s, a, n)  

/ PAPÍR:  120 g/m2 (ofset)  / VAZBA:  šitá V3  / BALENÍ:  25 ks v krabici; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky  KAT. Č.:  A-9729-1  

 SPECIAL MODRÝ 

 Novinka! V tomto dvoubarevném nástěnném 12listém 
kalendáři najdete na každé straně přehled čtyř měsíců, 

aktuálního, předcházejícího a dvou následujících. 

  29,5 x 56,4 cm    12 listů    120 g/m2    čtyřjazyčné 

K116
/ ROZMĚR:  29,5 x 56,4 cm  / PLOCHA PRO POTISK: 6 29,5 x 9 cm  / ROZSAH:  12 listů  / KALENDÁRIUM:  čtyřměsíční, čtyřjazyčné (č, s, a, n)  

/ PAPÍR:  120 g/m2 (ofset)  / VAZBA:  šitá V3  / BALENÍ:  25 ks v krabici; možnost balení do polyetylenové tašky nebo lepenkové obálky KAT. Č.:  A-9730-1  

 SPECIAL ŠEDÝ 

 Novinka! V tomto dvoubarevném nástěnném 12listém 
kalendáři najdete na každé straně přehled čtyř měsíců, 
aktuálního, předcházejícího a dvou následujících.  

  29,5 x 56,4 cm    12 listů    120 g/m2    čtyřjazyčné 

8 595054 297299

8 595054 297305

Týden
Woche
Week

Týždeň

Týden
Woche
Week
Týždeň

Duben

Apr i l

Ap r i l

Ap r í l

Kvě ten

Ma i

May

Má j

20
10

20
10

Týden
Woche
Week
Týždeň

B řezen

März

March

Marec

20
10

 

Pondělí
Montag
Monday
Pondelok

Úterý
Dienstag
Tuesday
Utorok

Středa
Mittwoch

Wednesday
Streda

Čtvrtek
Donnerstag
Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Sobota
Samstag
Saturday
Sobota

Neděle
Sonntag
Sunday
Nedeľa

9

10

11

12

13

Pondělí
Montag
Monday
Pondelok

Úterý
Dienstag
Tuesday
Utorok

Středa
Mittwoch

Wednesday
Streda

Čtvrtek
Donnerstag
Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Sobota
Samstag
Saturday
Sobota

Neděle
Sonntag
Sunday
Nedeľa

17

18

19

20

 

13

14

15

16

17

Pondělí
Montag
Monday
Pondelok

Úterý
Dienstag
Tuesday
Utorok

Středa
Mittwoch

Wednesday
Streda

Čtvrtek
Donnerstag
Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Sobota
Samstag
Saturday
Sobota

Neděle
Sonntag
Sunday
Nedeľa

24/31 
21/22 

Týden
Woche
Week

Týždeň

Kvě ten

Ma i

May

Má j

20
10

Pondělí
Montag
Monday
Pondelok

Úterý
Dienstag
Tuesday
Utorok

Středa
Mittwoch

Wednesday
Streda

Čtvrtek
Donnerstag
Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Sobota
Samstag
Saturday
Sobota

Neděle
Sonntag
Sunday
Nedeľa

17

18

19

20

 21/22 

61 2 3 4 5 7
138 9 10 11 12 14
2015 16 17 18 19 21
2722 23 24 25 26 28

29 30 31

31 2 4
105 6 7 8 9 11
1712 13 14 15 16 18
2419 20 21 22 23 25

26 27 28 29 30

1 2
83 4 5 6 7 9
1510 11 12 13 14 16
2217 18 19 20 21 23
29 25 26 27 28 30

51 2 3 4 6
127 8 9 10 11 13
1914 15 16 17 18 20
2621 22 23 24 25 27

28 29 30

Týden
Woche
Week
Týždeň

Týden
Woche
Week
Týždeň

Duben

Apr i l

Ap r i l

Ap r í l

Kvě ten

Ma i

May

Má j

20
10

20
10

Týden
Woche
Week
Týždeň

B řezen

März

March

Marec

20
10

 

Pondělí
Montag
Monday
Pondelok

Úterý
Dienstag
Tuesday
Utorok

Středa
Mittwoch
Wednesday

Streda

Čtvrtek
Donnerstag
Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Sobota
Samstag
Saturday
Sobota

Neděle
Sonntag
Sunday
Nedeľa

9

10

11

12

13

Pondělí
Montag
Monday
Pondelok

Úterý
Dienstag
Tuesday
Utorok

Středa
Mittwoch
Wednesday

Streda

Čtvrtek
Donnerstag
Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Sobota
Samstag
Saturday
Sobota

Neděle
Sonntag
Sunday
Nedeľa

17

18

19

20

 

13

14

15

16

17

Pondělí
Montag
Monday
Pondelok

Úterý
Dienstag
Tuesday
Utorok

Středa
Mittwoch
Wednesday

Streda

Čtvrtek
Donnerstag
Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Sobota
Samstag
Saturday
Sobota

Neděle
Sonntag
Sunday
Nedeľa

24/31 
21/22 

Týden
Woche
Week
Týždeň

Kvě ten

Ma i

May

Má j

20
10

Pondělí
Montag
Monday
Pondelok

Úterý
Dienstag
Tuesday
Utorok

Středa
Mittwoch
Wednesday

Streda

Čtvrtek
Donnerstag
Thursday
Štvrtok

Pátek
Freitag
Friday
Piatok

Sobota
Samstag
Saturday
Sobota

Neděle
Sonntag
Sunday
Nedeľa

17

18

19

20

 21/22 

61 2 3 4 5 7
138 9 10 11 12 14
2015 16 17 18 19 21
2722 23 24 25 26 28

29 30 31

31 2 4
105 6 7 8 9 11
1712 13 14 15 16 18
2419 20 21 22 23 25

26 27 28 29 30

1 2
83 4 5 6 7 9
1510 11 12 13 14 16
2217 18 19 20 21 23
29 25 26 27 28 30

51 2 3 4 6
127 8 9 10 11 13
1914 15 16 17 18 20
2621 22 23 24 25 27

28 29 30

NOVINKA

NOVINKA

LOGO

LOGO

REKLAMA

REKLAMA

47,-

47,-



  EDICE ALFONS MUCHA  /kalendáře 2010

 ALFONS MUCHA 

8 595054 298623

 Přední místo muchovské kolekce zaujímá 
čtrnáctidenní stolní kalendář, obsahující nejen 
české, ale také slovenské jmenné kalendárium 

  30 x 16 cm    15 listů    135 g/m2    dvojjazyčné 

K117

 ALFONS MUCHA CD KALENDÁŘ
TM 

8 595054 298265

 Muchovská řada obsahuje také stolní CD kalendář. 
Jde o listy s atraktivními reprodukcemi A. Muchy 

volně vložené do obalu od CD. 

  11,8 x 13,8 cm    14 listů    200 g/m2    čtyřjazyčné 

2010

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

März/March Mars/Březen

29
Taťána/Miroslav

28
Soňa/Soňa

20
Světlana/Víťazoslav, Klaudius

21
Radek/Blahoslav

22
Leona/Beňadik

16
Elena, Herbert/Boleslav

23
Ivona/Adrián

A. Mucha: Fox-Land Jamaica Rum © Mucha Trust 2009

PONDĚLÍ/PONDELOK

ÚTERÝ/UTOROK

STŘEDA/STREDA

ČTVRTEK/ŠTVRTOK 

PÁTEK/PIATOK

SOBOTA/SOBOTA

NEDĚLE/NEDEĽA

ÚTERÝ/UTOROK

STŘEDA/STREDA

ČTVRTEK/ŠTVRTOK 

PÁTEK/PIATOK

SOBOTA/SOBOTA

NEDĚLE/NEDEĽA

BŘEZEN/MAREC 2010 BŘEZEN/MAREC 2010

12. týden/týždeň 13. týden/týždeň

PONDĚLÍ/PONDELOK

27
Dita/Alena

26
Emanuel/Emanuel

25
Marián/Marián, Deň zápasu za ľudské práva

24
Gabriel/Gabriel

19
Josef/Jozef

18
Eduard/Eduard

17
Vlastimil/Ľubica

Začátek letního času – 2:00 ���� 3:00.
Začiatok letného času – 2:00 ���� 3:00.

9
Roman/Ľubomíra

A. Mucha: Cycles Perfecta © Mucha Trust 2009

PONDĚLÍ/PONDELOK

ÚTERÝ/UTOROK

STŘEDA/STREDA

ČTVRTEK/ŠTVRTOK 

PÁTEK/PIATOK

SOBOTA/SOBOTA

NEDĚLE/NEDEĽA

ÚTERÝ/UTOROK

STŘEDA/STREDA

ČTVRTEK/ŠTVRTOK 

PÁTEK/PIATOK

SOBOTA/SOBOTA

NEDĚLE/NEDEĽA

SRPEN/AUGUST 2010 SRPEN/AUGUST 2010

32. týden/týždeň 33. týden/týždeň

PONDĚLÍ/PONDELOK

15
Hana/Marcela

14
Alan/Mojmír

13
Alena/Ľubomír

16
Jáchym/Leonard

12
Klára/Darina

11
Zuzana/Zuzana

10
Vavřinec/Vavrinec

6
Oldřiška/Jozefína

7
Lada/Štefánia

8
Soběslav/Oskár

5
Kristián/Hortenzia

4
Dominik/Dominik, Dominika, Deň Matice slovenskej

3
Miluše/Jerguš

/ ROZMĚR:  11,8 x 13,8 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  na plastový obal  / ROZSAH:  14 listů  / KALENDÁRIUM:  měsíční, čtyřjazyčné (č, a, n, f)  

/ PAPÍR:  200 g/m2  / VAZBA:  volně ložené listy v plastové krabičce  / BALENÍ: 100 ks v krabici KAT. Č.:  A-9082  

/ ROZMĚR:  30 x 16 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 2,5 cm  / ROZSAH:  15 listů  / KALENDÁRIUM:  čtrnáctidenní, dvojjazyčné (č, s)  / PAPÍR: 

 135 g/m2  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9086  

EXKLUZIVNĚ

EXKLUZIVNĚ

99,-

79,-



/ ROZMĚR:  30 x 16 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 2,5 cm  / ROZSAH:  15 listů  / KALENDÁRIUM:  čtrnáctidenní, české  / PAPÍR:  

135 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9894 

8 595054 298944

 Haškův Švejk je pevně spojen se jménem 
Josefa Lady. Ilustrace v této knize patří 
k nejlepším, co Lada za svůj život vytvořil. 

 JOSEF LADA ŠVEJK 

  30 x 16 cm    15 listů    135 g/m2    české  

/ ROZMĚR:  30 x 16 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 2,5 cm  / ROZSAH:  15 listů  / KALENDÁRIUM:  čtrnáctidenní, dvojjazyčné (č, s)  / PAPÍR: 

 135 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9893 

PONDĚLÍ / PONDELOK

ÚTERÝ / UTOROK

STŘEDA / STREDA

ČTVRTEK / CTVRTOK

PÁTEK / PIATOK

SOBOTA / SOBOTA

NEDĚLE / NEDELA

PONDĚLÍ / PONDELOK

ÚTERÝ / UTOROK

STŘEDA / STREDA

ČTVRTEK / CTVRTOK

PÁTEK / PIATOK

SOBOTA / SOBOTA

NEDĚLE / NEDELA

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Bohumila/Ivana, Ivona

Judita/Milada

David/Dávid

Silvestr/Silvester

Nový rok, Státní svátek/Nový rok, Štátny sviatok 

Karina/Alexandra, Karina

Radmila/Daniela

Diana/Drahoslav

Dalimil/Andrea

Tři králové/Antónia

Vilma/Bohuslava

Čestmír/Severín

Vladan/Alexej

Břetislav/Dáša1. týden/týžděň 2. týden/ týžděň

16:09 16:177:55 7:52LEDEN / JANUÁR    2010

8 595054 298937

 Téměř vše, co Lada kreslil můžeme vidět 
na vlastní oči – kromě pohádkových bytostí, 
které jsou hlavním námětem tohoto kalendáře. 

 JOSEF LADA POHÁDKY 

  30 x 16 cm    15 listů    135 g/m2    dvojjazyčné  

/  EDICE JOSEF LADA kalendáře 2010

8 595054 298951

 Již za Ladova života malíři složili poctu takoví 
velikáni moderního umění jako Emil Filla či 
Pablo Picasso.  

 JOSEF LADA VÁNOCE 

  15 x 21 cm    30 listů    115 g/m2    české  

K118
/ ROZMĚR:  15 x 21 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  15 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  115 g/m2  

/ VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii KAT. Č.:  A-9895 

EXKLUZIVNĚ

EXKLUZIVNĚ

EXKLUZIVNĚ

69,-

69,-

79,-



/  EDICE JOSEF LADA  /  EDICE KRTEČEK  /  STOLNÍ kalendáře 2010

/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9892 

28

29

30

31

1

2

3

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Bohumila

Judita

David

Silvestr

Nový rok / státní svátek

Karina

Radmila

1. týdenLEDEN / ÚNOR

16.147.58
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

LEDEN

LEDEN

8 595054 298920

Tento kalendář přináší práce z 20. až 40. 
let, kdy vznikaly obrázky s nejznámějšími 
Ladovými motivy.

 JOSEF LADA ZIMA 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české/slovenské  / PAPÍR: 

 115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
 KAT. Č.: A-9105/A-9569 

 Už desátým rokem má v nabídce 
stolních kalendářů stálé místo kalendář 
Krteček s obrázky Zdeňka Milera. 

 KRTEČEK/KRTKO 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české / slovenské  

/ ROZMĚR:  22,5 x 16 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  22,5 x 2,5 cm  / ROZSAH:  32 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

100 g/m2 (ofset)  / VAZBA:  jednoduchá bílá spirála  / BALENÍ:  20 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A8-SN20 

 S postavičkou Rudy Pivrnce je nerozlučně 
spjat jeho autor, kreslíř, ilustrátor a mistr 
republiky v jízdě na saních Petr Urban. 

 URBAN 

  22,5 x 16 cm    32 listů    100 g/m2    české  

8 594047 590119

    CZ   /   SK 

K119

EXKLUZIVNĚ

EXKLUZIVNĚ

CZ NEBO SK 2

8 595054 298272 8 595054 298678

CZ SK

79,-

69,-

99,-



/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9098 

8 595054 298333

 Z bohaté nabídky sladkostí si vyberou jak 
úplní začátečníci, tak zkušené kuchařky. 

 MOUČNÍKY A SLADKOSTI 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR: 

 115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9097 

8 595054 298326

 Do domácí kuchyně už dávno nepatří 
jen tradiční české recepty, ale také řada 
exotických , které u nás již zdomácněly.

 DOMÁCÍ KUCHYNĚ 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české 

/  STOLNÍ kalendáře 2010

8 595054 298302

 Olga Šípková si svou postavu udržuje 
nejen pravidelným cvičením, ale také 
správnou životosprávou. 

 FIT RECEPTY OLGY ŠÍPKOVÉ 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

K120
/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii KAT. Č.:  A-9165 

59,-

59,-

59,-



/  STOLNÍ kalendáře 2010

/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9841 

8 595054 298418

 Titul potěší všechny zkušené i začínající 
rybáře i ty, kteří mají rádi pokrmy z ryb.  

 RYBÁŘSKÝ S RECEPTY 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9530 

8 595054 298357

 53 fotografií u nás rostoucích hub  s řadou 
užitečných informací o jejich sběru 
a návodů k chutné přípravě.

 HOUBAŘSKÝ KALENDÁŘ 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

K121
/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9836 

 Kalendář Vás provede po vinicích, 
sklepech, přiblíží Vám výrobu, skladování, 
druhy a podávání vína. 

 VINAŘSKÝ KALENDÁŘ 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

8 595054 298364

NOVINKA

NOVINKA

59,-

59,-

59,-



/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9394 

8 595054 298463

 Kalendář přináší zajímavá místa naší 
vlasti, tipy na zajímavé výlety s popisem 
trasy a obrázky. 

 TIPY NA VÝLETY 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

/ ROZMĚR:  30 x 16 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 2,5 cm  / ROZSAH:  60 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  115 g/m2  

/ VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9842 

8 595054 298470

 Ve spolupráci s agenturou Shocart 
nabízíme praktického průvodce s mapou 
po zajímavých cyklostezkách ČR.  

podrobná mapa oblasti ke každému cyklovýletu  

 TIPY NA CYKLOVÝLETY 

  30 x 16 cm    60 listů    100 g/m2    české  

/  STOLNÍ kalendáře 2010

8 595054 298487

 Titul přináší reportáže z 18 nejhezčích 
světových tůr po světě s praktickými 
doporučeními na cestu. 

 NEJHEZČÍ TÚRY SVĚTA  JAN HOCEK

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

K122
/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii KAT. Č.:  A-9843 

NOVINKA

NOVINKA

59,-

89,-

59,-



/  STOLNÍ kalendáře 2010

/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9231 

8 595054 298456

 Díky tomuto titulu se můžete seznámit 
se vzpomínkami autorů na cesty, během 
nichž projeli téměř celý svět. 

 SVĚT 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9095 

8 595054 298432

 Třiapadesát zajímavostí, třiapadesát 
zastavení městem, jehož historické jádro 
je na seznamu UNESCO. 

 PRAHA  MIROSLAV FRANK

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

K123
/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9170 

 Vydejte se spolu s tímto kalendářem 
za krásami Čech a Moravy. Doporučíme 
vám 53 lokalit, které stojí za to poznat. 

 ČECHY A MORAVA S PAMÁTKAMI UNESCO 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

8 595054 298449

59,-

59,-

59,-



/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR: 

 115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9838 

8 595054 298388

 Jak úspěšně pěstovat pokojové rostliny? 
Aby dobře rostly, byly krásné a zdravé 
se dozvíte z našeho kalendáře. 

 POKOJOVÉ KVĚTINY 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9174 

8 595054 298371

 Kalendář  nám dovolí nahlédnout 
do zákoutí, z nichž jejich tvůrci vykouzlili 
doslova kvetoucí umělecká díla. 

 RADY DO ZAHRADY 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

/  STOLNÍ kalendáře 2010

8 595054 298289

 Konečně si přijdou na své všichni, 
kteří mají rádi kočky i psy a až dosud 
si kupovali dva kalendáře. 

 PSI A KOČKY SE ZVÍŘECÍMI JMÉNY 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

K124
/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii KAT. Č.:  A-9395 

59,-

59,-

59,-



/  STOLNÍ kalendáře 2010

/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR: 

 115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9289 

8 595054 298494

 Vydejte se s námi do říše fantazie 
a přistupte na lechtivě erotickou hru, 
kterou vám nabízejí svůdné dívky .

 PURE BEAUTY KRÁSA ŽEN 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

2010

/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  

115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9839 

8 595054 299057

 Kalendář pro všechny, kteří se chtějí 
zdokonalit v angličtině a nemají příliš 
času.  

 ANGLICKY KAŽDÝ DEN 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

Kalendár 2010
...anglicky každý den

K125
/ ROZMĚR:  23,1 x 14,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  23,1 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR: 

 115 g/m2  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9904 

 Letos jsme připravili kalendář i pro ty, 
kteří si chtějí procvičit němčinu. 

 NĚMECKY KAŽDÝ DEN 

  23,1 x 14,5 cm    30 listů    115 g/m2    české  

Kalendár 2010
...nemecky každý denemememe

8 595054 299040

NOVINKA

59,-

59,-

59,-



/ ROZMĚR:  15 x 11,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  15 x 2,5 cm  / ROZSAH:  29 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  100 g/m2  

/ VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9163 

8 595054 298654

 Působivé snímky horských vrcholů, 
hlubokých dolin i průzračných ples vám 
přináší kalendář Hory. 

 HORY 

  15 x 11,5 cm    29 listů    100 g/m2    české  

/ ROZMĚR:  15 x 11,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  15 x 2,5 cm  / ROZSAH:  29 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  100 g/m2  

/ VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9397 

8 595054 298630

 Na fotografiích v tomto kalendáři je 
mistrně zachycena krása a kouzlo mnoha 
plemen koní.  

 KONĚ  CHRISTIANE SLAWIK

  15 x 11,5 cm    29 listů    100 g/m2    české 

/  SUPER MINI kalendáře 2010

8 595054 298425

Potěšte se obrázky ze všech zákoutí 
přírody České republiky.

 PŘÍRODA 

  15 x 11,5 cm    29 listů    100 g/m2    české  

K126
/ ROZMĚR:  15 x 11,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  15 x 2,5 cm  / ROZSAH:  29 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  100 g/m2  

/ VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii KAT. Č.:  A-9096 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

33,-

33,-

33,-



/  SUPER MINI kalendáře 2010

/ ROZMĚR:  15 x 11,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  15 x 2,5 cm  / ROZSAH:  29 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  100 g/m2  

/ VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9543 

8 595054 298661

 Splňte si klukovský sen a dopřejte si 
nablýskaný rychlý sportovní automobil. 
Každý týden jiný! 

 HIGH SPEED 

  15 x 11,5 cm    29 listů    100 g/m2    české  

/ ROZMĚR:  15 x 11,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  15 x 2,5 cm  / ROZSAH:  29 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  100 g/m2  

/ VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9225 

8 595054 298296

 Kalendář nabízí třiapadesát praktických 
receptů – rychlých a přitom zdravých 
a chutných. 

 VAŘÍME RYCHLE A ZDRAVĚ 

  15 x 11,5 cm    29 listů    100 g/m2    české  

K127
/ ROZMĚR:  15 x 11,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  15 x 2,5 cm  / ROZSAH:  29 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  100 g/m2  

/ VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9891 

 Praktičnost, jednoduchost, přehlednost – 
to jsou hlavní klady tohoto velmi účelného 
stolního kalendáře. Vejde se všude! 

 PLÁNOVACÍ MINI KALENDÁŘ 

  15 x 11,5 cm    29 listů    100 g/m2    české  

8 595054 298913

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

33,-

33,-

27,-



/ ROZMĚR:  25 x 12,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  25 x 2,5 cm  / ROZSAH:  28 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české/slovenské  / PAPÍR: 

 115 g/m2 (titulka), 80 g/m2 (ofset - obsah)  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9298/A-9572 

 Tímto kalendářem vycházíme vstříc 
rozdílnému vkusu zákazníků a nabízíme 
jej ve dvou barevných variantách. 

 PLÁNOVACÍ ČERVENÝ 

  25 x 12,5 cm    28 listů    115 g/m2 - 80 g/m2    české / slovenské  

/ ROZMĚR:  25 x 12,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  25 x 2,5 cm  / ROZSAH:  28 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české/slovenské  / PAPÍR: 

 80 g/m2 (ofset)  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9129/A-9571 

8 595054 298562

 Jeho předností je grafika vnitřní části 
přizpůsobená všem uživatelům, kteří 
potřebují kalendář s dostatkem prostoru. 

 PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ/KALENDÁR 

  25 x 12,5 cm    28 listů    80 g/m2    české / slovenské 

/  STOLNÍ kalendáře 2010

8 595054 298586

8 595054 298579

 Tímto kalendářem vycházíme vstříc 
rozdílnému vkusu zákazníků a nabízíme 
jej ve dvou barevných variantách. 

 PLÁNOVACÍ MODRÝ 

  25 x 12,5 cm    28 listů    115 g/m2 - 80 g/m2    české / slovenské  

K128
/ ROZMĚR:  25 x 12,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  25 x 2,5 cm  / ROZSAH:  28 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české/slovenské  / PAPÍR: 

 115 g/m2 (titulka), 80 g/m2 (ofset - obsah)  / VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii KAT. Č.:  A-9279/A-9573 

    CZ   /   SK 

    CZ   /   SK 

    CZ   /   SK 

CZ NEBO SK 2

CZ NEBO SK 2

CZ NEBO SK 2

8 595054 298517

CZ SK

8 595054 298524

CZ SK

8 595054 298555

CZ SK

35,-

29,-

35,-



/  STOLNÍ kalendáře 2010

/ ROZMĚR:  33 x 12,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  33 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  80 g/m2 (ofset)  

/ VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9128 

17 Pondělí

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

18

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

19

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

20

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

21

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

22

23

Petra
Úterý
Helena

Středa
Ludvík

Čtvrtek
Bernard

Pátek
Johana

Sobota
Bohuslav

Neděle
Sandra

daň z příjmů:
odvod sražených záloh na daň z příjmů
ze závislé činnosti a z funkčních požitků
za červenec

Z
Á

Ř
Í

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne
Týd.

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

36 37 38 39 40

S
R

P
E

N

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne
Týd.

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31

31 32 33 34 35 36

SRPEN
2010

31 dnů/21 pracovních dnů
168 prac. hodin (8)
157,5 prac. hodin (7,5)

34. týden

21 Pondělí

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

22

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

23

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

24

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

25

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

26

27

Matouš
Úterý
Darina

Středa
Berta

Čtvrtek
Jaromír

Pátek
Zlata

Sobota
Andrea

Neděle
Jonáš

DPH:
podání daňového přiznání a odvod daně 
za srpen 
spotřební daně:
podání daňového přiznání za srpen
ekologické daně:
podání daňového přiznání za srpen 2009

Ř
ÍJ

E
N

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne
Týd.

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

40 41 42 43 44

Z
Á

Ř
Í

Po
Út
St
Čt
Pá
So
Ne
Týd.

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

36 37 38 39 40

ZÁŘÍ
2010

30 dnů/21 pracovních dnů
168 prac. hodin (8)
157,5 prac. hodin (7,5)
+ 1 placený svátek

39. týden

daň z příjmů:
odvod sražených záloh na daň z příjmů
ze závislé činnosti a z funkčních požitků
za srpen

8 595054 298616

 Kalendář obsahuje aktuální daňové 
kalendárium – nemůže se stát, že byste 
na něco zapomněli.  

 MANAŽERSKÝ DAŇOVÝ KALENDÁŘ 

  33 x 12,5 cm    30 listů    80 g/m2    české  

/ ROZMĚR:  42 x 11,5 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  42 x 2,5 cm  / ROZSAH:  30 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  100 g/m2  

/ VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9398 

LEDEN 2010/31 dnÛ    2. t˘den 1  2  3  4 5  6  7  8  9  10  11 12  13  14  15  16  17  18 19  20  21  22  23  24  25 26  27  28  29  30  31

5 Pondûlí
Dalimil

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

6 Úter˘
Tfii králové

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

7 Stfieda
Vilma

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

8 âtvrtek
âestmír

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

9 Pátek
Vladan

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

10 Sobota
Bfietislav

11 Nedûle
Bohdana

©
 P

R
E

S
C

O
 G

R
O

U
P,

 2
00

8

Pfiátelství je svobodn˘ a ‰Èastn˘ slib sobû samému, kter˘ mûní pfiirozenou náklon-
nost na nezmûnitelnou dohodu, nehledû na vá‰nû, zámky, soupefiení a náhodu.
ALAIN

8 595054 298685

 Pro všechny, kteří dávají přednost 
účelnosti, jsme připravili Žánrový kalendář 
s 53 citáty a fotografiemi.  

 ŽÁNROVÝ KALENDÁŘ S CITÁTY 

  42 x 11,5 cm    30 listů    100 g/m2    české  

K129
/ ROZMĚR:  30 x 16 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  30 x 2,5 cm  / ROZSAH:  34 listů  / KALENDÁRIUM:  týdenní, české  / PAPÍR:  100 g/m2 (ofset)  

/ VAZBA:  dvojitá bílá spirála  / BALENÍ:  10 ks ve fólii 
KAT. Č.:  A-9544 

únor

4
čt

5
pá

6
so

7
ne

Jarmila Vanda VeronikaDobromila

Dnešek je lehce rozporuplný, ale Luna ve 
znamení Lva je harmonizována Venuší, což 
je dobré pro lásku i sport. Naplánujte výlet, 
zajděte do restaurace a později se můžete
věnovat aktivnímu pohybu. Blíží se úplněk, 
cítíte vnitřní vášeň, milujte se bez zábran. 
Nastává také ideální doba, kdy je třeba  
pročistit organismus – začněte s půstem, 
pijte bylinné čaje a ovocné šťávy.

Pod vlivem Blíženců budete dnes vve etm Blíženců bulivv vevl e ednte
společnosti přímo „sršet“ šarmemm šasti přímn „srš
a elegancí, dařit se Vám bude zejejména bude zejt gancí, e Vám
vv práci. Máme pro Vás „dobrou u zprávu“ s „dobrproprpáci. Mámep
– vyhněte se dnes jakýmkoli doomácím ýmkoli s jakes akýs j kýněte sevyhn
pracím – spotřebič Vám může narušitVám  – sí
elektrické obvody! Odpoledne e adpoledneobvcké večer
můžete s partnerem strávit aktivně, jděte ktivně, jděstrávit aeremart
si společně zacvičit nebo zatancovat.zatancovanebvičssi sp

šek budou provázet charakteristikyDneše
ení Raka – zejména vnímavost, znamen

, starostlivost, na druhé straně citlivost, s
ké přecitlivělost aovšem také náladovost. 

Venuše je dnes nakloněna projevůmVenuše je dn
symympatií a ásky. Luna však zároveň lás
naznačuje možné problémy vačuje mož rodině, 
ujistěte se proto use proto svých nejbližších, že je
vše v pořářádku.

Dnes můžete pod vlivem Raka silněpod vl v
pociťovat změny nálad any ná ad přecitlivělost 
zejména ve vztahu u k nejbližšímu okolí. n
Zaměstnejte se proto raději nějakou prací 
v domácnosti a odpoledne vyrazte mezi 
lidi. Energii Vám dodá sport.

1
po

2
út

3
st

Hynek
Hromnice

BlažejNela

a vstupuje do znamení Luna 
Raka vRaka 5:06 

Luna vstupuje do znamení Lva
v 5:44

Harmonické postavení Luny dnes rmonické esHarHar ny dnave dnav
podporuje přechod Venuše do znamení dporuje př o zname

kteristické svoucké svouBerana, které je chaa, kte arharakte
rozhodností, přímostí adností, ar ostí a temperamentem.amentete
Jen si dejte pozor na impulzivní jednání.si dejte po ivní jed
Toto znamení ovlivňuje zejména oblast  znamení ov ména ob
hlavy, která tak bude pod silnou zátěží.avy, pod silnou zát
Vyhněte se raději čokoládě, těžkým jídlům ým jje raěte yhn okoěji č
a dodržujte pitný režim. Na dostatečnýd ostNa
přísun tekutin dohlédněte zejména una u dětí.tíd

Dnes jste komunikativní aDnes vní a společenskyys
naladěná, dařit se Vám bude zejména ala zejm
při pracovních jednáních. Pozor ovšem,pracopři prapř ních. Pozor o
budete mít dnes tendenci pracovat až mítm es tendenci pr  až 
příliš, ap to by se mohlo projevit na Vašembto to mohlo projev Vašem
zdraví. Ruku na srdce, kolik šálků kávyRuku na ce, kolik šzd
jste dnes již vypila?es již vypjst

enuše vstupuje do znamení Venuše í
Berana ve 4:42 Berana ve 

Luna vstupuje do znamení mení
Blíženců ve 3:15 Blíž

Dnes máte dost inteligence aeligence aDDn schop--
nosti komunikovat, což díky vlivu Venuše y nunco
nahrává i milostnému životu. Promluvteživotu. Prému nné

ssi s partnerem om em opartn všem, co Vám leží na , co Vám ležššeem
srdci. Co podniknete dnes, bude mítes, bude mdodnosrdci. Co
dlouhé trvání, tak pozor na neuvážená euváženáníní,dlouh poz

e znamení Býka,ení Býka,rozhodnutí! Luna droz ía dlí ve z
chylnější kkproto můžete být náp t náchy infekcím i

zejména horních cest dýchacích.ejména ích

Východ Slunce: 7:27
Západ Slunce: 17:01

Východ Slunce: 7:26
Západ Slunce: 17:03Z p

Východ Slunce: 7:24
Západ Slunce: 17:05

Východ Slunce: 7:23
Západ Slunce: 17:06

Východ Slunce: 7:32
Západ Slunce: 16:56

Východ Slunce: 7:31
Západ Slunce: 16:58

Východ Slunce: 7:29
Západ Slunce: 17:00

 Kalendář s krásným designem malířky 
Barbory Zachovalové odhaluje každodenní  
vliv Luny a Venuše na náš život. 

 NOVÝ LUNÁRNÍ KALENDÁŘ 

  30 x 16 cm    34 listů    100 g/m2    české  

Jak Luna a Venuše ovlivní Vaše vztahy, 
Vaše zdraví a Vaši vnitřní pohodu 
v roce 2010?

Každý den nová lunární předpověď!

Jak Luna a Venuše ovlivní Vaše vztahy, 
Vaše zdraví a Vaši vnitřní pohodu 
v roce 2010?

Každý den nová lunární předpověď!

Žijte podle rytmu hvězdŽijte podle rytmu hvězd

Nový lunární kalendář 2010

8 595054 298647

EXKLUZIVNĚ

39,-

59,-

99,-



GRANDE

TUCSON
-VIVELLA

BALACRON 

DENIM

CALIPSO

 měkký pórovitý polomatný materiál s efektním 
prošitím po obvodu diáře 

 imitace džínoviny se všemi jejími znaky 

 jeden z nejběžněji používaných potahů 
s jemnou strukturou napodobující kůži 
a mimořádnou odolností proti poškození 

 měkký pórovitý dvoubarevný povrch s efektním 
prošitím v místě spojů 2 materiálů (Tucsonu 
a Grande) 

 potah vyvinutý na bázi textilu, sametově hebký 
na dotek, s elegantně matným vzhedem 

D1

diáře 2010/ PRACOVNÍ DIÁŘE / DENNÍ A5

ŠEDÁ C1-40328-453

ZLATÁ C1-40328-451

TMAVĚ MODRÁ C1-40328-455

ČERNÁ C1-403MA-001

HNĚDÁ C1-403MA-032

TMAVĚ ZELENÁ C1-403MA-038

TMAVĚ MODRÁ C1-403MA-041

ANTRACITOVÁ C1-403MA-044

ČERVENÁ C1-403MA-732

ORANŽOVÁ C1-403MA-030

TMAVĚ MODRÁ C1-40326-024

HNĚDÁ C1-40326-026

ČERNÁ C1-403VI-001

MODRÁ C1-403VI-920

NAVY C1-403VI-453

HNĚDÁ C1-403VI-654

TMAVĚ ZELENÁ C1-403VI-885

BORDÓ C1-403VI-718

LILA C1-403VI-186

COGNAC C1-403VI-902

PASTEL. MODRÁ C1-403VI-966

SVĚTLE ZELENÁ C1-403VI-516

MERUŇKOVÁ C1-403VI-917

MODROČERVENÁ C1-40355-001

HNĚDOBÉŽOVÁ C1-40355-002

ČERNOŠEDÁ C1-40355-003

ZELENOBÉŽOVÁ C1-40355-005

C1-40355-004MODROMODRÁ

109,-

116,-

149,-

125,-

179,-



DENNÍ A5 / PRACOVNÍ DIÁŘE / diáře 2010

/ ROZMĚR:  15 x 21 cm  / ROZSAH:  336 stran  / KALENDÁRIUM:  čtyřjazyčné (č, s, a, n)  / PAPÍR:  70 g/m2 bílý  / PERFORACE ROŽKŮ: ano / ZÁLOŽKA: ano D2

30
PROSINEC 1.TÝDEN / december 1. WEEK 1. WOCHE DEZEMBER / 1. TÝŽDEŇ DECEMBER

utorok

DIENStag

Dávid

Úterý

TUESDAY

David

30.12.

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

29
PROSINEC 1.TÝDEN / december 1. WEEK 1. WOCHE DEZEMBER / 1. TÝŽDEŇ DECEMBER

Pondelok

montag

Milada

Pondělí

monday

judita

29.12.

leden / január
Po/Po

Út/Út

St/St

Čt/Št

Pá/Pi

So/So

Ne/Ne
Týd./Týžd.

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1 2 3 4 5 6

Po/Po

Út/Út

St/St

Čt/Št

Pá/Pi

So/So

Ne/Ne
Týd./Týžd.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25
26

27

28

29

30

31

48 49 50 51 52 1

PROSINEC / december

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DENNÍ A5

  15 x 21 cm    336 stran    70 g/m2    čtyřjazyčné 

 krabička na diář Denní A5 

C1-0008

2
LEDEN 53. TÝDEN / January 53. WEEK 53. WOCHE Januar / 53. TÝŽDEŇ JANUÁR  

sobota

samstag

Alexandra, Karina

sobota

saturDAY

Karina

2.1.

3.1.

3 nedeľa

sonntag

Daniela

neděle

sunDAY

Radmila

Po/Po

Út/Út

St/St

čt/št

Pá/Pi

So/So

Ne/Ne
Týd./Týžd.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
5 6 7 8

únor / február

1
LEDEN 53. týden / January 53. WEEK 53. WOCHE Januar / 53. týždeň JANUÁR  

piatok

freitag

Pátek

friday

NOVÝ ROK / DEN OBNOVY SAMOSTATNÉHO ČESKÉHO STÁTU (CZ) NOVÝ ROK / DEŇ VZNIKU SLOVENSKEJ REPUBLIKY (SK)

1.1.

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Po/Po

Út/Út

St/St

čt/št

Pá/Pi

So/So

Ne/Ne
Týd./Týžd.

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
53 1 2 3 4

leden / január

INTERNATIONAL HOLIDAYS

INTERNATIONALE FEIERTAGE

MEZINÁRODNÍ SVÁTKY
MEDZINÁRODNÉ SVIATKY

INTERNATIONAL HOLIDAYS

INTERNATIONALE FEIERTAGE

MEZINÁRODNÍ SVÁTKY
MEDZINÁRODNÉ SVIATKY

Země / Krajina I II III IV V VI

Belgie / Belgicko 1 12, 13 1, 21, 31 1

Česká republika 1 12, 13 1, 8

Dánsko 1 9, 10, 12, 13 8, 21, 31 1, 5

Finsko / Fínsko 1, 6 10, 12, 13 1, 21, 31 20

Francie / Francúzsko 1 12, 13 1, 8, 21

Irsko / Írsko 1 17 12, 13 4 1

Itálie / Taliansko 1, 6 12, 13, 25 1 2

Lucembursko / Luxembursko 1 12, 13 1, 21, 31 1, 23

Maďarsko 1 15 12, 13 1, 31 1

Německo / Nemecko 1, 6 10, 12, 13 1, 21, 31 1, 11

Nizozemsko / Holandsko 1 10, 12, 13, 30 5, 21, 31 1

Norsko / Nórsko 1 9, 10, 12, 13 1, 17, 21, 31 1

Polsko / Poľsko 1 12, 13 1, 3 11

Portugalsko 1 24 10, 12 ,25 1 10, 11

Rakousko / Rakúsko 1, 6 12, 13 1, 21, 31 1, 11

Rusko 1, 2, 3, 4, 5, 7 23 9 12 1, 11 12

Řecko / Grécko 1, 6 2, 25 17, 19, 20 1 8

Slovenská republika 1, 6 10, 12, 13 1, 8

Spojené státy / Spojené štáty 1, 19 16 25

Španělsko / Španielsko 1, 6 19 9, 10, 12, 13 1

Švédsko 1, 6 10, 12, 13 1, 21, 31 6, 20

Švýcarsko / Švajčiarsko 1, 2, 6 19 5, 8, 10, 12, 13 1, 21, 31 1, 11

Velká Británie / Veľká Británia 1, 2 1, 17 10, 12, 13, 23 4, 25

Země / Krajina VII VIII IX X XI XII

Belgie / Belgicko 21 15 1, 11 25

Česká republika 5, 6 28 28 17 24, 25, 26

Dánsko 25, 26

Finsko / Fínsko 31 6, 25, 26

Francie / Francúzsko 14 15 1, 11 25

Irsko / Írsko 3 26 25, 26

Itálie / Taliansko 15 1 8, 25, 26

Lucembursko / Luxembursko 15 1 25, 26

Maďarsko 20 23 1 25, 26

Německo / Nemecko 15 3, 31 1, 18 25, 26

Nizozemsko / Holandsko 25, 26

Norsko / Nórsko 25, 26

Polsko / Poľsko 15 1, 11 25, 26

Portugalsko 15 5 1 1, 8, 25

Rakousko / Rakúsko 15 26 1 8, 25, 26

Rusko 4

Řecko / Grécko 15 28 25, 26

Slovenská republika 5 29 1, 15 1, 17 24, 25, 26

Spojené státy / Spojené štáty 3 7 12 11, 26 25

Španělsko / Španielsko 25 15 12 1 6, 8, 25

Švédsko 31 25, 26

Švýcarsko / Švajčiarsko 1, 15 20 1 8, 25, 26

Velká Británie / Veľká Británia 13 3, 31 30 25, 26, 28

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ CZ
PLÁNOVACÍ KALENDÁR CZ

PLANNING CALENDAR CZ

PLANUNGSKALENDER CZ

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ CZ
PLÁNOVACÍ KALENDÁR CZ

PLANNING CALENDAR CZ

PLANUNGSKALENDER CZ

LOGO

9,90



GRANDE

TUCSON
-VIVELLA

ALIGATOR 

TANGO

CALIPSO

 měkký pórovitý polomatný materiál s efektním 
prošitím po obvodu diáře 

 potah s jemnou strukturou a s elegantně 
metalickým vzhedem 

 jeden z nejběžněji používaných potahů 
se strukturou napodobující krokodýlí kůži 
a mimořádnou odolností proti poškození 

 měkký pórovitý dvoubarevný povrch s efektním 
prošitím v místě spojů 2 materiálů (Tucsonu 
a Grande) 

 měkký pórovitý dvoubarevný povrch s efektním 
prošitím v místě spojů 2 materiálů (Tucsonu 
a Grande) 

D3

diáře 2010/ PRACOVNÍ DIÁŘE / DENNÍ B6

VÍNOVÁ C1-41320-092

ČERNÁ C1-41320-095

SVĚTLE MODRÁ C1-41329-036

ČERNÁ C1-41329-032

STŘÍBRNÁ C1-41329-026

ČERNÁ C1-413MA-001

HNĚDÁ C1-413MA-032

ZELENÁ C1-413MA-721

TMAVĚ MODRÁ C1-413MA-041

RŮŽOVÁ C1-413MA-723

MAGENTA C1-413MA-731

ORANŽOVÁ C1-413MA-030

MODROČERVENÁ C1-41355-001

HNĚDOBÉŽOVÁ C1-41355-002

ČERNOŠEDÁ C1-41355-003

ZELENOBÉŽOVÁ C1-41355-005

C1-41355-004MODROMODRÁ

ČERNÁ C1-413VI-001

OLIVOVÁ C1-413VI-281

NAVY C1-413VI-453

HNĚDÁ C1-413VI-654

TYRKYSOVÁ C1-413VI-279

BORDÓ C1-413VI-718

LILA C1-413VI-186

COGNAC C1-413VI-902

PASTEL. MODRÁ C1-413VI-966

ŽLUTÁ C1-413VI-282

99,-

99,-

119,-

109,-

139,-



DENNÍ B6 / PRACOVNÍ DIÁŘE / diáře 2010

DENNÍ B6

  11 x 16,5 cm    336 stran    70 g/m2    čtyřjazyčné 

 krabička na diář Denní B6 

C1-0009

MEZINÁRODNÍ SVÁTKY
MEDZINÁRODNÉ SVIATKY

MEZINÁRODNÍ SVÁTKY
MEDZINÁRODNÉ SVIATKY
INTERNATIONAL HOLIDAYS

INTERNATIONALE FEIERTAGE

INTERNATIONAL HOLIDAYS

INTERNATIONALE FEIERTAGE

Země / Krajina I II III IV V VI

Belgie / Belgicko 1 12, 13 1, 21, 31 1

Česká republika 1 12, 13 1, 8

Dánsko 1 9, 10, 12, 13 8, 21, 31 1, 5

Finsko / Fínsko 1, 6 10, 12, 13 1, 21, 31 20

Francie / Francúzsko 1 12, 13 1, 8, 21

Irsko / Írsko 1 17 12, 13 4 1

Itálie / Taliansko 1, 6 12, 13, 25 1 2

Lucembursko / Luxembursko 1 12, 13 1, 21, 31 1, 23

Maďarsko 1 15 12, 13 1, 31 1

Německo / Nemecko 1, 6 10, 12, 13 1, 21, 31 1, 11

Nizozemsko / Holandsko 1 10, 12, 13, 30 5, 21, 31 1

Norsko / Nórsko 1 9, 10, 12, 13 1, 17, 21, 31 1

Polsko / Poľsko 1 12, 13 1, 3 11

Portugalsko 1 24 10, 12 ,25 1 10, 11

Rakousko / Rakúsko 1, 6 12, 13 1, 21, 31 1, 11

Rusko 1, 2, 3, 4, 5, 7 23 9 12 1, 11 12

Řecko / Grécko 1, 6 2, 25 17, 19, 20 1 8

Slovenská republika 1, 6 10, 12, 13 1, 8

Spojené státy / Spojené štáty 1, 19 16 25

Španělsko / Španielsko 1, 6 19 9, 10, 12, 13 1

Švédsko 1, 6 10, 12, 13 1, 21, 31 6, 20

Švýcarsko / Švajčiarsko 1, 2, 6 19 5, 8, 10, 12, 13 1, 21, 31 1, 11

Velká Británie / Veľká Británia 1, 2 1, 17 10, 12, 13, 23 4, 25

Země / Krajina VII VIII IX X XI XII

Belgie / Belgicko 21 15 1, 11 25

Česká republika 5, 6 28 28 17 24, 25, 26

Dánsko 25, 26

Finsko / Fínsko 31 6, 25, 26

Francie / Francúzsko 14 15 1, 11 25

Irsko / Írsko 3 26 25, 26

Itálie / Taliansko 15 1 8, 25, 26

Lucembursko / Luxembursko 15 1 25, 26

Maďarsko 20 23 1 25, 26

Německo / Nemecko 15 3, 31 1, 18 25, 26

Nizozemsko / Holandsko 25, 26

Norsko / Nórsko 25, 26

Polsko / Poľsko 15 1, 11 25, 26

Portugalsko 15 5 1 1, 8, 25

Rakousko / Rakúsko 15 26 1 8, 25, 26

Rusko 4

Řecko / Grécko 15 28 25, 26

Slovenská republika 5 29 1, 15 1, 17 24, 25, 26

Spojené státy / Spojené štáty 3 7 12 11, 26 25

Španělsko / Španielsko 25 15 12 1 6, 8, 25

Švédsko 31 25, 26

Švýcarsko / Švajčiarsko 1, 15 20 1 8, 25, 26

Velká Británie / Veľká Británia 13 3, 31 30 25, 26, 28

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ CZ
PLÁNOVACÍ KALENDÁR CZ

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ CZ
PLÁNOVACÍ KALENDÁR CZ
PLANNING CALENDAR CZ

PLANUNGSKALENDER CZ

PLANNING CALENDAR CZ

PLANUNGSKALENDER CZ

D4/ ROZMĚR:  11 x 16,5 cm  / ROZSAH:  336 stran  / KALENDÁRIUM:  čtyřjazyčné (č, s, a, n)  / PAPÍR:  70 g/m2 chamois  / PERFORACE ROŽKŮ: ano / ZÁLOŽKA: ano
LOGO

9,90



GRANDE

TUCSON
-VIVELLA

BALACRON 

DENIM

CALIPSO

 měkký pórovitý polomatný materiál s efektním 
prošitím po obvodu diáře 

 imitace džínoviny se všemi jejími znaky 

 jeden z nejběžněji používaných potahů 
s jemnou strukturou napodobující kůži 
a mimořádnou odolností proti poškození 

 měkký pórovitý dvoubarevný povrch s efektním 
prošitím v místě spojů 2 materiálů (Tucsonu 
a Grande) 

 potah vyvinutý na bázi textilu, sametově hebký 
na dotek, s elegantně matným vzhedem 

D5

diáře 2010/ PRACOVNÍ DIÁŘE / TÝDENNÍ

MODROČERVENÁ C1-42755-001

HNĚDOBÉŽOVÁ C1-42755-002

ČERNOŠEDÁ C1-42755-003

ZELENOBÉŽOVÁ C1-42755-005

C1-42755-004MODROMODRÁ

ČERNÁ C1-427VI-001

MODRÁ C1-427VI-920

NAVY C1-427VI-453

HNĚDÁ C1-427VI-654

TMAVĚ ZELENÁ C1-427VI-885

BORDÓ C1-427VI-718

COGNAC C1-427VI-902

ČERNÁ C1-427MA-001

HNĚDÁ C1-427MA-032

TMAVĚ ZELENÁ C1-427MA-038

TMAVĚ MODRÁ C1-427MA-041

ČERVENÁ C1-427MA-732

TMAVĚ MODRÁ C1-42726-024

HNĚDÁ C1-42726-026

ŠEDÁ C1-42728-453

ZLATÁ C1-42728-451

TMAVĚ MODRÁ C1-42728-455

95,-

116,-

149,-

129,-

179,-



TÝDENNÍ / PRACOVNÍ DIÁŘE / diáře 2010

SOBOTA SOBOTA

3
SATURDAY SAMSTAG

DANIELARADMILA

NEDĚLE NEDEĽA

4
SUNDAY SONNTAG

DRAHOSLAVDIANA

prosinec / december

 po ut st ct pa so ne
 po ut st st pa so ne

   1 2 3 4 5 

 6 7 8 9 10 11 12 

 13 14 15 16 17 18 19 

 20 21 22 23 24 25 26 

 27 28 29 30 31

leden / december

 po ut st ct pa so ne
 po ut st st pa so ne

      1 2 

 3 4 5 6 7 8 9 

 10 11 12 13 14 15 16 

 17 18 19 20 21 22 23 

 24 25 26 27 28 29 30 

 31

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PONDĚLÍ PONDELOK

29
MONDAY MONTAG

MILADAJUDITA

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

STŘEDA STREDA

31
WEDNESDAY MITTWOCH

SILVESTERSILVESTR

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ÚTERÝ UTOROK

30
TUESDAY DIENSTAG

DÁVIDDAVID

ČTVRTEK ŠTVRTOK

1
THURSDAY DONNERSTAG

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nový rok, Den obnovy samostatného 

českého státu (CZ) / Nový rok, Deň 

vzniku Slovenskej republiky (SK)

 

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PÁTEK PIATOK

2
FRIDAY FREITAG

ALEXANDRA 

KARINA

KARINA

1. týždeň JANUÁR
1. Woche JANUAR

LEDEN 1. týden
JANUARY 1. WEEK

1. TÝŽDEŇ DECEMBER
1. Woche DEZEMBER

PROSINEC 1. TÝDEN
DECEMBER 1. week

TÝDENNÍ

  17,4 x 24,7 cm    144 stran    80 g/m2    čtyřjazyčné 

 krabička na diář Týdenní 

C1-0010

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ CZ
PLÁNOVACÍ KALENDÁR CZ

PLANNING CALENDAR CZ

PLANUNGSKALENDER CZ

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ CZ
PLÁNOVACÍ KALENDÁR CZ

PLANNING CALENDAR CZ

PLANUNGSKALENDER CZ

20102009

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 1 2 3 4 5

1

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5 6 7 8 9

2

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

9 10 11 12 13 14

3

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 40 41 42 43 44

10

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

44 45 46 47 48 49

11

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

49 50 51 52 53

12

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 27 28 29 30 31

7

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

31 32 33 34 35 36

8

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

36 37 38 39 40

9

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 14 15 16 17 18

4

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

18 19 20 21 22

5

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

23 24 25 26 27

6

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 53 1 2 3 4

1

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

 5 6 7 8

2

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

 9 10 11 12 13

3

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 39 40 41 42 43

10

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

44 45 46 47 48

11

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

48 49 50 51 52

12

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 26 27 28 29 30

7

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

30 31 32 33 34 35

8

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

35 36 37 38 39

9

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 13 14 15 16 17

4

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

17 18 19 20 21 22

5

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

22 23 24 25 26

6

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

INTERNATIONAL HOLIDAYS

INTERNATIONALE FEIERTAGE

MEZINÁRODNÍ SVÁTKY
MEDZINÁRODNÉ SVIATKY

INTERNATIONAL HOLIDAYS

INTERNATIONALE FEIERTAGE

MEZINÁRODNÍ SVÁTKY
MEDZINÁRODNÉ SVIATKY

Země / Krajina I II III IV V VI

Belgie / Belgicko 1 12, 13 1, 21, 31 1

Česká republika 1 12, 13 1, 8

Dánsko 1 9, 10, 12, 13 8, 21, 31 1, 5

Finsko / Fínsko 1, 6 10, 12, 13 1, 21, 31 20

Francie / Francúzsko 1 12, 13 1, 8, 21

Irsko / Írsko 1 17 12, 13 4 1

Itálie / Taliansko 1, 6 12, 13, 25 1 2

Lucembursko / Luxembursko 1 12, 13 1, 21, 31 1, 23

Maďarsko 1 15 12, 13 1, 31 1

Německo / Nemecko 1, 6 10, 12, 13 1, 21, 31 1, 11

Nizozemsko / Holandsko 1 10, 12, 13, 30 5, 21, 31 1

Norsko / Nórsko 1 9, 10, 12, 13 1, 17, 21, 31 1

Polsko / Poľsko 1 12, 13 1, 3 11

Portugalsko 1 24 10, 12 ,25 1 10, 11

Rakousko / Rakúsko 1, 6 12, 13 1, 21, 31 1, 11

Rusko 1, 2, 3, 4, 5, 7 23 9 12 1, 11 12

Řecko / Grécko 1, 6 2, 25 17, 19, 20 1 8

Slovenská republika 1, 6 10, 12, 13 1, 8

Spojené státy / Spojené štáty 1, 19 16 25

Španělsko / Španielsko 1, 6 19 9, 10, 12, 13 1

Švédsko 1, 6 10, 12, 13 1, 21, 31 6, 20

Švýcarsko / Švajčiarsko 1, 2, 6 19 5, 8, 10, 12, 13 1, 21, 31 1, 11

Velká Británie / Veľká Británia 1, 2 1, 17 10, 12, 13, 23 4, 25

Země / Krajina VII VIII IX X XI XII

Belgie / Belgicko 21 15 1, 11 25

Česká republika 5, 6 28 28 17 24, 25, 26

Dánsko 25, 26

Finsko / Fínsko 31 6, 25, 26

Francie / Francúzsko 14 15 1, 11 25

Irsko / Írsko 3 26 25, 26

Itálie / Taliansko 15 1 8, 25, 26

Lucembursko / Luxembursko 15 1 25, 26

Maďarsko 20 23 1 25, 26

Německo / Nemecko 15 3, 31 1, 18 25, 26

Nizozemsko / Holandsko 25, 26

Norsko / Nórsko 25, 26

Polsko / Poľsko 15 1, 11 25, 26

Portugalsko 15 5 1 1, 8, 25

Rakousko / Rakúsko 15 26 1 8, 25, 26

Rusko 4

Řecko / Grécko 15 28 25, 26

Slovenská republika 5 29 1, 15 1, 17 24, 25, 26

Spojené státy / Spojené štáty 3 7 12 11, 26 25

Španělsko / Španielsko 25 15 12 1 6, 8, 25

Švédsko 31 25, 26

Švýcarsko / Švajčiarsko 1, 15 20 1 8, 25, 26

Velká Británie / Veľká Británia 13 3, 31 30 25, 26, 28

D6/ ROZMĚR:  17,4 x 24,7 cm  / ROZSAH:  144 stran  / KALENDÁRIUM:  čtyřjazyčné (č, s, a, n)  / PAPÍR:  80 g/m2 bílý  / PERFORACE ROŽKŮ: ano / ZÁLOŽKA: ano
LOGO

9,90



GRANDE

TUCSON
-VIVELLA

BALACRON 

DENIM

CALIPSO

 měkký pórovitý polomatný materiál s efektním 
prošitím po obvodu diáře 

 imitace džínoviny se všemi jejími znaky 

 jeden z nejběžněji používaných potahů 
s jemnou strukturou napodobující kůži 
a mimořádnou odolností proti poškození 

 měkký pórovitý dvoubarevný povrch s efektním 
prošitím v místě spojů 2 materiálů (Tucsonu 
a Grande) 

 potah vyvinutý na bázi textilu, sametově hebký 
na dotek, s elegantně matným vzhedem 

D7

diáře 2010/ PRACOVNÍ DIÁŘE / KAPESNÍ

ČERNÁ C1-431MA-001

HNĚDÁ C1-431MA-032

TMAVĚ MODRÁ C1-431MA-041

ANTRACITOVÁ C1-431MA-044

ORANŽOVÁ C1-431MA-030

MODROČERVENÁ C1-43155-001

HNĚDOBÉŽOVÁ C1-43155-002

ČERNOŠEDÁ C1-43155-003

ZELENOBÉŽOVÁ C1-43155005

C1-43155-004MODROMODRÁ

ŠEDÁ C1-43128-453

ZLATÁ C1-43128-451

TMAVĚ MODRÁ C1-43128-455

TMAVĚ MODRÁ C1-43126-024

HNĚDÁ C1-43126-026

TMAVĚ ZELENÁ C1-431MA-038

ČERVENÁ C1-431MA-732

ČERNÁ C1-431VI-001

MODRÁ C1-431VI-920

NAVY C1-431VI-453

HNĚDÁ C1-431VI-654

TMAVĚ ZELENÁ C1-431VI-885

BORDÓ C1-431VI-718

LILA C1-431VI-186

COGNAC C1-431VI-902

PASTEL. MODRÁ C1-431VI-966

SVĚTLE ZELENÁ C1-431VI-516

MERUŇKOVÁ C1-431VI-917

45,-

49,-

69,-

55,-

89,-



KAPESNÍ / PRACOVNÍ DIÁŘE / diáře 2010

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

ČTVRTEK

THURSDAY DONNERSTAG

ŠTVRTOK

PÁTEK

FRIDAY FREITAG

PIATOK

SAMSTAG

SOBOTA

SONNTAG

NEDEĽA

8

8

8

9

9

9

10

10

10

11

11

11

12

12

12

13

13

13

14

14

14

15

15

15

16

16

16

17

17

17

18

18

18

PONDĚLÍ

MONDAY MONTAG

PONDELOK

ÚTERÝ

TUESDAY DIENSTAG

UTOROK

STŘEDA

WEDNESDAY MITTWOCH

STREDA

18

NEDĚLE

SUNDAY

SATURDAY

SOBOTA

1. Woche / 1. týždeň1. týden / 1. week

DEZEMBER / DECEMBER
JANUAR / JANUÁR

PROSINEC / DECEMBER

LEDEN / JANUARY

29

30

31

1

2

3

4

Milada

Dávid

Silvester

Alexandra / Karina

 

Daniela

Drahoslav

Judita

David

Silvestr

¨

Karina

Radmila

Diana

Kozoroh 

21.12. - 19.1. 

VodnÁŘ 

21.12. - 19.10. 

Nový rok / Den obnovy samostatného českého státu (CZ)

Nový rok / Deň vzniku Slovenskej republiky (SK)

1 1

prosinec / december

 po ut st ct pa so ne
 po ut st st pa so ne

   1 2 3 4 5 

 6 7 8 9 10 11 12 

 13 14 15 16 17 18 19 

 20 21 22 23 24 25 26 

 27 28 29 30 31

leden / december

 po ut st ct pa so ne
 po ut st st pa so ne

      1 2 

 3 4 5 6 7 8 9 

 10 11 12 13 14 15 16 

 17 18 19 20 21 22 23 

 24 25 26 27 28 29 30 

 31

KAPESNÍ

  8,5 x 15 cm    128 stran    70 g/m2    čtyřjazyčné 

 krabička na diář Kapesní 

C1-0011

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ CZ
PLÁNOVACÍ KALENDÁR CZ

PLANNING CALENDAR CZ

PLANUNGSKALENDER CZ

PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ CZ
PLÁNOVACÍ KALENDÁR CZ

PLANNING CALENDAR CZ

PLANUNGSKALENDER CZ

INTERNATIONAL HOLIDAYS

INTERNATIONALE FEIERTAGE

MEZINÁRODNÍ SVÁTKY
MEDZINÁRODNÉ SVIATKY

INTERNATIONAL HOLIDAYS

INTERNATIONALE FEIERTAGE

MEZINÁRODNÍ SVÁTKY
MEDZINÁRODNÉ SVIATKY

Země / Krajina I II III IV V VI

Belgie / Belgicko 1 12, 13 1, 21, 31 1

Česká republika 1 12, 13 1, 8

Dánsko 1 9, 10, 12, 13 8, 21, 31 1, 5

Finsko / Fínsko 1, 6 10, 12, 13 1, 21, 31 20

Francie / Francúzsko 1 12, 13 1, 8, 21

Irsko / Írsko 1 17 12, 13 4 1

Itálie / Taliansko 1, 6 12, 13, 25 1 2

Lucembursko / Luxembursko 1 12, 13 1, 21, 31 1, 23

Maďarsko 1 15 12, 13 1, 31 1

Německo / Nemecko 1, 6 10, 12, 13 1, 21, 31 1, 11

Nizozemsko / Holandsko 1 10, 12, 13, 30 5, 21, 31 1

Norsko / Nórsko 1 9, 10, 12, 13 1, 17, 21, 31 1

Polsko / Poľsko 1 12, 13 1, 3 11

Portugalsko 1 24 10, 12 ,25 1 10, 11

Rakousko / Rakúsko 1, 6 12, 13 1, 21, 31 1, 11

Rusko 1, 2, 3, 4, 5, 7 23 9 12 1, 11 12

Řecko / Grécko 1, 6 2, 25 17, 19, 20 1 8

Slovenská republika 1, 6 10, 12, 13 1, 8

Spojené státy / Spojené štáty 1, 19 16 25

Španělsko / Španielsko 1, 6 19 9, 10, 12, 13 1

Švédsko 1, 6 10, 12, 13 1, 21, 31 6, 20

Švýcarsko / Švajčiarsko 1, 2, 6 19 5, 8, 10, 12, 13 1, 21, 31 1, 11

Velká Británie / Veľká Británia 1, 2 1, 17 10, 12, 13, 23 4, 25

Země / Krajina VII VIII IX X XI XII

Belgie / Belgicko 21 15 1, 11 25

Česká republika 5, 6 28 28 17 24, 25, 26

Dánsko 25, 26

Finsko / Fínsko 31 6, 25, 26

Francie / Francúzsko 14 15 1, 11 25

Irsko / Írsko 3 26 25, 26

Itálie / Taliansko 15 1 8, 25, 26

Lucembursko / Luxembursko 15 1 25, 26

Maďarsko 20 23 1 25, 26

Německo / Nemecko 15 3, 31 1, 18 25, 26

Nizozemsko / Holandsko 25, 26

Norsko / Nórsko 25, 26

Polsko / Poľsko 15 1, 11 25, 26

Portugalsko 15 5 1 1, 8, 25

Rakousko / Rakúsko 15 26 1 8, 25, 26

Rusko 4

Řecko / Grécko 15 28 25, 26

Slovenská republika 5 29 1, 15 1, 17 24, 25, 26

Spojené státy / Spojené štáty 3 7 12 11, 26 25

Španělsko / Španielsko 25 15 12 1 6, 8, 25

Švédsko 31 25, 26

Švýcarsko / Švajčiarsko 1, 15 20 1 8, 25, 26

Velká Británie / Veľká Británia 13 3, 31 30 25, 26, 28

D8

20102009

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 1 2 3 4 5

1

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

5 6 7 8 9

2

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

9 10 11 12 13 14

3

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 40 41 42 43 44

10

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

44 45 46 47 48 49

11

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

49 50 51 52 53

12

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 27 28 29 30 31

7

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

31 32 33 34 35 36

8

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

36 37 38 39 40

9

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 14 15 16 17 18

4

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

18 19 20 21 22

5

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

23 24 25 26 27

6

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 53 1 2 3 4

1

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

 5 6 7 8

2

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

 9 10 11 12 13

3

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 39 40 41 42 43

10

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

44 45 46 47 48

11

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

48 49 50 51 52

12

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 26 27 28 29 30

7

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

30 31 32 33 34 35

8

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

35 36 37 38 39

9

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Po - Po - Mo - Mo

Út - Ut - Tu - Di

St - St - We - Mi

Čt - Št - Th - Do 

Pá - Pi - Fr - Fr

So - So - Sa - Sa

Ne - Ne - Su - So

Tý - Tý - We - Wo 13 14 15 16 17

4

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

17 18 19 20 21 22

5

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

22 23 24 25 26

6

1

2 

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

ALPHABETICAL LIST OF CZECH NAMES

ALPHABETISCHES VERZEICHNIS TSCHECHISCHER NAMEN

ALPHABETICAL LIST OF CZECH NAMES

ALPHABETISCHES VERZEICHNIS TSCHECHISCHER NAMEN

ABECEDNÍ SEZNAM ČESKÝCH JMEN
ABECEDNÝ ZOZNAM ČESKÝCH MIEN

ABECEDNÍ SEZNAM ČESKÝCH JMEN
ABECEDNÝ ZOZNAM ČESKÝCH MIEN

A
Adam 24. 12. 

Adéla 2. 9. 

Adolf 17. 6. 

Adriana 26. 6. 

Agáta 14. 10. 

Alan 14. 8. 

Albert 21. 11. 

Albína 16. 12. 

Alena 13. 8. 

Aleš 13. 4. 

Alexandr 27. 2. 

Alexandra 21. 4. 

Alexej 3. 5. 

Alice 15. 1. 

Alois 21. 6. 

Alžběta 19. 11. 

Amálie 10. 7. 

Ambrož 7. 12. 

Anastázie 15. 4. 

Anděla 11. 3. 

Andrea 26. 9. 

Andrej 11. 10. 

Aneta 17. 5. 

Anežka  2. 3. 

Anna 26. 7. 

Antonie 12. 6. 

Antonín 13. 6. 

Apolena 9. 2. 

Arnošt 30. 3. 

Artur 26. 11. 

Augustýn 28. 8. 

B
Barbora 4. 12. 

Bartoloměj 24. 8. 

Beáta 25. 10. 

Bedřich 1. 3. 

Běla 21. 1. 

Benedikt 12. 11. 

Benjamín 7. 12. 

Bernard 20. 8. 

Berta 23. 9. 

Blahoslav 30. 4. 

Blanka 2. 12. 

Blažej 3. 2. 

Blažena 10. 5. 

Bohdan 9. 11. 

Bohdana 11. 1. 

Bohumil 3. 10. 

Bohumila 28. 12. 

Bohumír 8. 11. 

Bohuslav 22. 8. 

Bohuslava 7. 7. 

Boleslav 6. 9. 

Bonifác 14. 5. 

Boris 5. 9. 

Bořek 12. 7. 

Bořivoj 30. 7. 

Božena 11. 2. 

Brigita 21. 10. 

Bronislav 3. 9. 

Bruno 11. 6. 

Břetislav 10. 1. 

C
Cecílie 22. 11. 

Ctibor 9. 5. 

Ctirad 16. 1. 

Č
Čeněk 19. 7. 

Čestmír 8. 1. 

D

Dagmar 20. 12. 

Dalibor 4. 6. 

Dalimil 5. 1. 

Dana 11. 12. 

Daniel 17. 12. 

Daniela 9. 9. 

Darina 22. 9. 

Darja 10. 4. 

David 30. 12. 

Denisa 11. 9. 

Diana 4. 1. 

Dita 27. 3. 

Dobromila 5. 2. 

Dobroslav 5. 6. 

Dominik 4. 8. 

Dorota 26. 2. 

Doubravka 19. 1. 

Drahomíra 18. 7. 

Drahoslav 17. 1. 

Drahoslava 9. 7. 

Dušan 9. 4. 

E
Edita 13. 1. 

Eduard 18. 3. 

Elena 16. 3. 

Eliška 5. 10. 

Ema 8. 4. 

Emanuel 26. 3. 

Emil 22. 5. 

Emílie 24. 11. 

Erik 26. 10. 

Erika 2. 4. 

Ester 19. 12. 

Eva 24. 12. 

Evelína 29. 8. 

Evžen 10. 11. 

Evženie 22. 4. 

F
Felix 1. 11. 

Ferdinand 30. 5. 

Filip 26. 5. 

František 4. 10. 

Františka 9. 3. 

G
Gabriel 24. 3. 

Gabriela 8. 3. 

Gita 10. 6. 

Gizela 18. 2. 

Gustav 2. 8. 

H
Hana 15. 8. 

Hanuš 6. 10. 

Havel 16. 10. 

Hedvika 17. 10. 

Helena 18. 8. 

Herbert 16. 3. 

Hermína 7. 4. 

Heřman 7. 4. 

Horymír 29. 2. 

Hubert 3. 11. 

Hugo 1. 4. 

Hynek 1. 2. 

I
Ida 15. 3. 

Ignác 31. 7. 

Igor 1. 10. 

Ilja 20. 7. 

Ilona 20. 1. 

Ingrid 27. 1. 

Irena 16. 4. 

Irma 10. 9. 

Iva 1. 12. 

Ivan 25. 6. 

Ivana 4. 4. 

Iveta 7. 6. 

Ivo 19. 5. 

Ivona 23. 3. 

Izabela 11. 4. 

J
Jáchym 16. 8. 

Jakub 25. 7. 

Jan 24. 6. 

Jana 24. 5. 

Jarmil 2. 6. 

Jarmila 4. 2. 

Jaromír 24. 9. 

Jaroslav 27. 4. 

Jaroslava 1. 7. 

Jeroným 30. 9. 

Jindřich 15. 7. 

Jindřiška 4. 9. 

Jiří 24. 4. 

Jiřina 15. 2. 

Jitka 5. 12. 

Johana 21. 8. 

Jolana 15. 9. 

Jonáš 27. 9. 

Josef 19. 3. 

Judita 29. 12. 

Julie 10. 12. 

Julius 12. 4. 

Justýna 7. 10. 

K
Kamil 3. 3. 

Kamila 31. 5. 

Karel 4. 11. 

Karina 2. 1. 

Karolína 14. 7. 

Kateřina 25. 11. 

Kazimír 5. 3. 

Klára 12. 8. 

Klaudie 5. 5. 

Klement 23. 11. 

Kristián 5. 8. 

Kristýna 24. 7. 

Kryštof 18. 9. 

Květa 20. 6. 

Květoslav 4. 5. 

Květoslava 8. 12. 

Kvido 31. 3. 

L
Lada 7. 8. 

Ladislav 27. 6. 

Laura 1. 6. 

Lenka 21. 2. 

Leona 22. 3. 

Leopold 15. 11. 

Leoš 19. 6. 

Liběna 6. 11. 

Libor 23. 7. 

Libuše 10. 7. 

Liliana 25. 2. 

Linda 1. 9. 

Ljuba 16. 2. 

Lubomír 28. 6. 

Lubor 13. 9. 

Luboš 16. 7. 

Lucie 13. 12. 

Luděk 26. 8. 

Ludmila 16. 9. 

Ludvík 19. 8. 

Lukáš 18. 10. 

Lumír 28. 2. 

Lýdie 14. 12. 

M
Magdaléna 22. 7. 

Mahulena 17. 11. 

Marcel 12. 10. 

Marcela 20. 4. 

Marek 25. 4. 

Marián 25. 3. 

Mariana 8. 9. 

Marie 12. 9. 

Marika 31. 1. 

Marina 10. 10. 

Markéta 13. 7. 

Marta 29. 7. 

Martin 11. 11. 

Martina 17. 7. 

Matěj 24. 2. 

Matouš 21. 9. 

Matylda 14. 3. 

Maxmilián 29. 5. 

Medard 8. 6. 

Michaela 19. 10. 

Michal 29. 9. 

Mikuláš 6. 12. 

Milada 8. 2. 

Milan 18. 6. 

Milena 24. 1. 

Miloslav 18. 12. 

Miloslava 17. 2. 

Miloš 25. 1. 

Miluše 3. 8. 

Miriam 5. 11. 

Miroslav 6. 3. 

Miroslava 5. 4. 

Mojmír 10. 2. 

Monika 21. 5. 

N
Naděžda 17. 9. 

Natálie 21. 12. 

Nataša 18. 5. 

Nela 2. 2. 

Nikola 20. 11. 

Nina 24. 10. 

Nora 8. 7. 

Norbert 6. 6. 

O
Oldřich 20. 2. 

Oldřiška 6. 8. 

Oleg 20. 9. 

Olga 11. 7. 

Oliver 2. 10. 

Olívie 2. 10. 

Ondřej 30. 11. 

Oskar 1. 8. 

Otakar 27. 8. 

Otmar 16. 11. 

Oto 26. 4. 

Otýlie 28. 1. 

P
Pankrác 12. 5. 

Patricie 2. 7. 

Patrik 19. 2. 

Pavel 29. 6. 

Pavla 22. 6. 

Pavlína 31. 8. 

Petr   22. 2., 29. 6. 

Petra 17. 8. 

Pravoslav 12. 1. 

Prokop 4. 7. 

Přemysl 16. 5. 

R
Radana 15. 12.  

Radek 21. 3. 

Radim 25. 8. 

Radka 14. 9. 

Radmila 3. 1. 

Radomír 3. 7. 

Radoslav 6. 5. 

Radovan 14. 1. 

Regína 7. 9. 

Renáta 13. 10. 

René 28. 11. 

Richard 3. 4. 

Robert 29. 4. 

Robin 30. 1. 

Roland 14. 6. 

Roman 9. 8. 

Romana 18. 11. 

Rostislav 19. 4. 

Rudolf 17. 4. 

Rút 14. 3. 

Růžena 13. 3. 

Ř
Řehoř 12. 3. 

S
Sabina 22. 10. 

Samuel 1. 9. 

Sandra 23. 8. 

Sára 9. 10. 

Saskie 7. 11. 

Sáva 14. 11. 

Servác 13. 5. 

Silvestr 31. 12. 

Silvie 29. 10. 

Simona 12. 12. 

Slavěna 12. 2. 

Slavoj 7. 6. 

Slavomír 22. 1. 

Soběslav 8. 8. 

Soňa 28. 3. 

Stanislav 7. 5. 

Stanislava 9. 6. 

Stela 4. 3. 

Svatava 11. 5. 

Svatopluk 23. 2. 

Svatoslav 3. 12. 

Světlana 20. 3.

 

Š
Šárka 30. 6. 

Šarlota 27. 10. 

Šimon 22. 12. 

Štefan 9. 10. 

Štěpán 26. 12. 

Štěpánka 31. 10. 

T
Tadeáš 30. 10. 

Tamara 3. 6. 

Taťána 29. 3. 

Teodor 23. 10. 

Tereza 15. 10. 

Tibor 13. 11. 

Tomáš 7. 3. 

V
Václav 28. 9. 

Valdemar 27. 5. 

Valentýn 14. 2. 

Valérie 18. 4. 

Vanda 6. 2. 

Vavřinec 10. 8. 

Věnceslav 13. 2. 

Vendelín 20. 10. 

Vendula 6. 4. 

Veronika 7. 2. 

Věra 8. 10. 

Věroslav 27. 7. 

Viktor 28. 7. 

Viktorie 10. 3. 

Vilém 28. 5. 

Vilma 7. 1. 

Vincenc 14. 4. 

Viola 25. 5. 

Vít 15. 6. 

Vítězslav 21. 7. 

Vladan 9. 1. 

Vladěna 30. 8. 

Vladimír 23. 5. 

Vladislav 18. 1. 

Vlasta 23. 12. 

Vlastimil 17. 3. 

Vlastislav 28. 4. 

Vojtěch 23. 4. 

Vratislav 9. 12. 

X
Xenie 27. 11. 

Z
Zbyněk 16. 6. 

Zbyšek 20. 5. 

Zdeněk 23. 1. 

Zdeňka 23. 6. 

Zdislava 29. 1. 

Zikmund 2. 5. 

Zina 29. 11. 

Zita 19. 9. 

Zlata 25. 9. 

Zoe 27. 10. 

Zora 26. 1. 

Zuzana 11. 8. 

Ž
Žaneta 27. 12. 

Žofie 15. 5. 

/ ROZMĚR:  8,5 x 15 cm  / ROZSAH:  128 stran  / KALENDÁRIUM:  čtyřjazyčné (č, s, a, n)  / PAPÍR:  70 g/m2 bílý  / PERFORACE ROŽKŮ: ano / ZÁLOŽKA: ne
LOGO

6,90



D9

/ KAPESNÍ DIÁŘE diáře 2010

2010

/ ROZMĚR:  8,8 x 13 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  na plastové desky  / ROZSAH:  140 stran (12 ilustrací)  / KALENDÁRIUM:  šestijazyčné (č, s, a, n, m, p)  / PAPÍR: 

 200 g/m2 (křída - ilustrace), 80 g/m2 (ofset - kalendárium)  / VAZBA:  dvojitá chromovaná spirála, plastové desky  

2010

2010 2010

2010
Gustav Klimt20102010

8 595054 298012

ALFONS MUCHA
KAT. Č.: A-9178

8 595054 298159

GUSTAV KLIMT
KAT. Č.: A-9506

8 595054 298166

LEONARDO DA VINCI
KAT. Č.: A-9390

Josef Lada 2010

8 595054 298173

JOSEF LADA
KAT. Č.: A-9183

2010
Babies
Věra Zlevorová

8 595054 298197

BABIES
KAT. Č.: A-9388

Paris 2010
Miroslav Frank

8 595054 298203

PAŘÍŽ
KAT. Č.: A-9387

�������	
���

������

8 595054 298180

KRTEČEK
KAT. Č.: A-9243

8 595054 298210

PRAHA
KAT. Č.: A-9180

8 595054 298227

SLUNEČNICE
KAT. Č.: A-9501

8 595054 298234

ŠTĚŇATA
KAT. Č.: A-9502

8 595054 298241

KOŤATA
KAT. Č.: A-9503

8 595054 298258

KONĚ
KAT. Č.: A-9389

LOGO

  8,8 x 13 cm    140 stran (12 ilustrací)   200 g/m2 - 80 g/m2   šestijazyčné 

 Kapesní formát luxusního diáře v pevných plastových deskách a chromované spirále. 
Tento diář obsahuje 12 ilustrací, kalendárium ve verzi týden na 2 stranách, adresář 
a další informační stránky. 

 © Eduard Studnička, 2008

Leden / Január / January / Januar / Január / Styczeń

2010

EXKLUZIVNĚ EXKLUZIVNĚ EXKLUZIVNĚ

89,-



D10

MAGNETICKÉ DIÁŘE /diáře 2010

Gustav

Klimt
2010

/ ROZMĚR:  12,5 x 17,7 cm  / PLOCHA PRO POTISK:  na desky  / ROZSAH:  156 stran (12 ilustrací) /144 stran (bez ilustrací - Nový lunární diář) / KALENDÁRIUM: 

 šestijazyčné (č, s, a, n, m, p) /české (Nový lunární diář) / PAPÍR:  130 g/m2 (křída - ilustrace), 120 g/m2 (ofset - kalendárium)/100 g/m2 (ofset - Nový lunární diář)  

/ VAZBA:  tuhá knižní se záložkou a magnetickým uzávěrem 

A D O L F  Z I K A

WOMAN
2010

J a n  S a u d e k 2 0 1 0 Golf 2010
René Teuber   

FORMULA
2010

2010

Gustav

Klimt
20102010

4444
čtt

JarmilaJ

3
st

Blažej

2
út

Nela

Hynek
Hromnice

1
po

55
páp

DobromilailaDobro

666
sos

VanVanda

Veronika7
ne

Východ Slunce: 7:27nce: 7:27Východ
d Slunce: 17:01: 17:01ZápZápad S

Východ Slunce: 7:29:29SluncVých
Západ Slunce: 17:007:0Z 0unZáp

Východ Slunce: 7:31
Západ Slunce: 16:58

Východ Slunce: 7:32
Západ Slunce: 16:56

Východ Slunce: 7:26
Západ Slunce: 17:03

Východ Slunce: 7:24
Západ Slunce: 17:05

Východ Slunce: 7:23
Západ Slunce: 17:06

únor

Pod vlivem Blíženců budete dnes ve společnosti přímo „sršet“
šarmem a elegancí, dařit se Vám bude zejména v práci. Máme pro
Vás „dobrou zprávu“ – vyhněte se dnes jakýmkoli domácím pracím 
– spotřebič Vám může narušit elektrické obvody! Odpoledne a večer
můžete s partnerem strávit aktivně, jděte si společně zacvičit nebo
zatancovat.

Dnes jste komunikativní a společensky naladěná, dařit se Vám bude 
zejména při pracovních jednáních. Pozor ovšem, budete mít dnes
tendenci pracovat až příliš, a to by se mohlo projevit na Vašem 
zdraví. Ruku na srdce, kolik šálků kávy jste dnes již vypila?

Luna vstupuje do znamení Blíženců ve 3:15 

Harmonické postavení Luny dnes podporuje přechod Venuše do
znamení Berana, které je charakteristické svou rozhodností, přímostí 
a temperamentem. Jen si dejte pozor na impulzivní jednání. Toto zna-
mení ovlivňuje zejména oblast hlavy, která tak bude pod silnou zátěží. 
Vyhněte se raději čokoládě, těžkým jídlům a dodržujte pitný režim. Na 
dostatečný přísun tekutin dohlédněte zejména u dětí.

Venuše vstupuje do znamení Berana ve 4:42 

Dnes máte dost inteligence a schopnosti komunikovat, což díky
vlivu Venuše nahrává i milostnému životu. Promluvte si s partnerem 
o všem, co Vám leží na srdci. Co podniknete dnes, bude mít dlouhé 
trvání, tak pozor na neuvážená rozhodnutí! Luna dlí ve znamení 
Býka, proto můžete být náchylnější k infekcím zejména horních cest
dýchacích. 

Dnešek budou provázet charakteristiky znamení Raka – zejména 
vnímavost, citlivost, starostlivost, na druhé straně ovšem také
přecitlivělost a náladovost. Venuše je dnes nakloněna projevům sym-
patií a lásky. Luna však zároveň naznačuje možné problémy v rodině,
ujistěte se proto u svých nejbližších, že je vše v pořádku.

Luna vstupuje do znamení Raka v 5:06 

Dnes můžete pod vlivem Raka silně pociťovat změny nálad
a přecitlivělost zejména ve vztahu k nejbližšímu okolí. Zaměstnejte se 
proto raději nějakou prací v domácnosti a odpoledne vyrazte mezi
lidi. Energii Vám dodá sport.

Luna vstupuje do znamení Lva v 5:44

Dnešek je lehce rozporuplný, ale Luna ve znamení Lva je harmo-
nizována Venuší, což je dobré pro lásku i sport. Naplánujte výlet,
zajděte do restaurace a později se můžete věnovat aktivnímu 
pohybu. Blíží se úplněk, cítíte vnitřní vášeň, milujte se bez zábran. 
Nastává také ideální doba, kdy je třeba  pročistit organismus –
začněte s půstem, pijte bylinné čaje a ovocné šťávy.

Impressionism

2010
LEONARDO

2010

8 595054 298012

ALFONS MUCHA
KAT. Č.: A-9801

8 595054 298135

 NOVÝ LUNÁRNÍ DIÁŘ 
KAT. Č.: A-9565

8 595054 298029

GUSTAV KLIMT
KAT. Č.: A-9802

8 595054 298036

IMPRESIONISMUS
KAT. Č.: A-9803

8 595054 298043

ZDENĚK HAJNÝ
KAT. Č.: A-9804

8 595054 298081

LEONARDO DA VINCI 
KAT. Č.: A-9808

8 595054 298128

MODERN ART
KAT. Č.: A-9812

8 595054 298067

JAN SAUDEK
KAT. Č.: A-9806

8 595054 298050

WOMAN ADOLF ZIKA
KAT. Č.: A-9805

8 595054 298074

GOLF
KAT. Č.: A-9807

8 595054 298111

FORMULE
KAT. Č.: A-9811

8 595054 298098

PSI A KOČKY
KAT. Č.: A-9809

8 595054 298104

ART
KAT. Č.: A-9810

  12,5 x 17,7 cm    156 stran (12 ilustrací)/144 stran   130 g/m2 - 120 g/m2/100 g/m2    šestijazyčné /české

LOGO

 Diář v pevných deskách se záložkou a speciálním magnetickým uzavíráním, 12 vnitřních 
ilustrací (vyjma Nového lunárního diáře), vertikální kalendárium ve verzi týden 
na 2 stranách, vnitřní kapsa pro navštívenky. 

PONDĚLÍ
PONDELOK
MONDAY
MONTAG
HÉFFŐ
PONIEDZIALEK

8 ÚTERÝ
UTOROK
TUESDAY
DIENSTAG
KEDD
WTOREK

9 STRĚDA
STREDA
WEDNESDAY
MITTWOCH
SZREDA
ŚRODA

10

LEDEN / JANUÁR / JANUARY / JANUAR / JANUÁR / STYCZEŃ 2010

ČTVRTEK
ŠTVRTOK
THURSDAY
DONNERSTAG
CSÜTÖTRÖK
CZWARTEK

11 PÁTEK
PIATOK
FRIDAY
FREITAG
PÉNTEK
PIĄTEK

12 SOBOTA
SOBOTA
SATURDAY
SAMSTAG
SZOMBAT
SOBOTA

13

NEDĚLE
NEDEĽA
SUNDAY
SONNTAG
VASÁRNAP
NIEDZIELA

14

2010 LEDEN / JANUÁR / JANUARY / JANUAR / JANUÁR / STYCZEŃ 

2. TÝDEN / TÝŽDEŇ / WEEK / WOCHE / HÉT / TYDZIEN

NOVINKA

EXKLUZIVNĚEXKLUZIVNĚ

EXKLUZIVNĚ EXKLUZIVNĚ EXKLUZIVNĚ

Nový 
lunární 

diář 

  2010

139,-

199,-
nový lunární diář



N1

/ NOVOROČENKY novoročenky 2010

KAT. Č.: A6-M006 /  17 X 11,5 CM 

/ ROZMĚR: 17 x 11,5 cm / ROZSAH: 2dílná / PAPÍR:  křídový papír 

s tiskem a červenou termoražbou  / BALENÍ: jednotlivě s obálkou

KAT. Č.:  A6-Z5109  / 17 X 11,5 CM 

/ ROZMĚR: 17 x 11,5 cm / ROZSAH: 2dílná / PAPÍR:  křídový

papír s tiskem a stříbrnou a zlatou termoražbou  / BALENÍ: 

jednotlivě s obálkou

KAT. Č.:  A6-M008  /  20 X 10 CM

/ ROZMĚR:  20 x 10 cm  / ROZSAH: 1dílná / PAPÍR:  křídový papír 

s tiskem  / BALENÍ: jednotlivě s obálkou 

KAT. Č.:  A6-Z6409  / 17 X 11,5 CM 

/ ROZMĚR: 17 x 11,5 cm / ROZSAH: 4dílná / PAPÍR:  grafický

papír s tiskem a červenou a zlatou termoražbou; vložený bílý 

dvojlist  / BALENÍ: jednotlivě s obálkou

KAT. Č.:  A6-M011  / 17 X 11,5 CM

/ ROZMĚR: 17 x 11,5 cm / ROZSAH: 2dílná / PAPÍR:  křídový papír

s tiskem a červenou a zlatou termoražbou  / BALENÍ: jednotlivě

s obálkou 

KAT. Č.:  A6-M009  /  20 X 10 CM 

/ ROZMĚR:  20 x 10 cm  / ROZSAH: 1dílná / PAPÍR:  křídový papír

s tiskem a zlatou termoražbou  / BALENÍ: jednotlivě s obálkou

19,-

25,-

13,-

25,-

19,-

17,-



NOVOROČENKY   /

N2

novoročenky 2010

KAT. Č.: A6-M004 /  20 X 10 CM 

/ ROZMĚR: 20 x 10 cm / ROZSAH: 1dílná / PAPÍR:  křídový papír 

s tiskem  / BALENÍ: jednotlivě s obálkou

KAT. Č.:  A6-Z5609  / 20 X 10 CM

/ ROZMĚR: 20 x 10 cm / ROZSAH: 4dílná / PAPÍR:  grafický papír

s výsekem, tiskem a zlatou termoražbou; vložený bílý dvojlist

s tiskem  / BALENÍ: jednotlivě s obálkou

KAT. Č.:  A6-Z5409  / 20 X 10 CM

/ ROZMĚR: 20 x 10 cm / ROZSAH: 4dílná / PAPÍR:  grafický papír

s výsekem a stříbrnou termoražbou; vložený bílý dvojlist  / BALENÍ: 

jednotlivě s obálkou

KAT. Č.:  A6-Z5309  / 20 X 10 CM

/ ROZMĚR: 20 x 10 cm / ROZSAH: 1dílná / PAPÍR:  grafický papír

s tiskem a zlatou a stříbrnou termoražbou  / BALENÍ: jednotlivě 

s obálkou

KAT. Č.:  A6-Z5909  / 20 X 10 CM

/ ROZMĚR: 20 x 10 cm / ROZSAH: 2dílná / PAPÍR:  grafický papír 

s tiskem a zlatou termoražbou  / BALENÍ: jednotlivě s obálkou

KAT. Č.:  A6-M007  / 20 X 10 CM

/ ROZMĚR: 20 x 10 cm / ROZSAH: 2dílná / PAPÍR:  grafický papír 

s tiskem a stříbrnou termoražbou  / BALENÍ: jednotlivě s obálkou

13,-

32,-

33,-

20,-

30,-

22,-



N3

/ NOVOROČENKY novoročenky 2010

KAT. Č.:  A6-Z5809  / 11,5 X 17 CM

/ ROZMĚR: 11,5 x 17 cm / ROZSAH: 4dílná / PAPÍR:

 grafický papír s výsekem a zlatou termoražbou  / BALENÍ: 

jednotlivě s obálkou

KAT. Č.:  A6-M013  /  11,5 X 17 CM 

/ ROZMĚR:  11,5 x 17 cm  / ROZSAH:  2dílná  / PAPÍR:

 křídový papír s tiskem a zlatou termoražbou  / BALENÍ: 

 jednotlivě s obálkou 

KAT. Č.:  A6-Z6309  / 11,5 X 17 CM

/ ROZMĚR: 11,5 x 17 cm / ROZSAH: 4dílná / PAPÍR:  grafický

papír s tiskem a stříbrnou termoražbou; vložený bílý dvojlist 

 / BALENÍ: jednotlivě s obálkou

KAT. Č.:  A6-M005  / 11,5 X 17 CM

/ ROZMĚR: 11,5 x 17 cm / ROZSAH: 4dílná / PAPÍR:

  grafický papír s výsekem, zelenou termoražbou; vložený

dvojlist s tiskem a termoražbou  / BALENÍ: jednotlivě

s obálkou

KAT. Č.:  A6-M001  /  14 X 14 CM 

/ ROZMĚR:  14 x 14 cm  / ROZSAH: 4dílná / PAPÍR:  grafický

papír s výsekem a stříbrnou termoražbou; vložený dvojlist 

s tiskem  / BALENÍ: jednotlivě s obálkou

KAT. Č.:  A6-M002  /  14 X 14 CM 

/ ROZMĚR:  14 x 14 cm  / ROZSAH: 4dílná / PAPÍR:  grafický

papír s výsekem a zlatou termoražbou; vložený bílý dvojlist   

/ BALENÍ: jednotlivě s obálkou

19,-

27,-

27,-

27,-

27,-

31,-



 STOJANY /

S1

kalendáře a diáře 2010

 KAPSOVÝ STOJAN OBOUSTRANNÝ
 KAT. Č.:  065 / 119x32x80 cm

O boustranný kovový stojan; pojme 12 titulů formátu 30x60 cm (balené 30x30 cm)  
po 8 kusech.

 STOJAN BRÁNY 
KAT. Č.: 548 / 200x100x20 cm

 Kovový stojan pro 18 titulů nástěnných kalendářů; možno dodat 1 - 6 polic, které 
jsou vhodné pro stolní kalendáře a diáře 

 POLICOVÝ STOJAN 
KAT. Č.:  7 (OBOUSTRANNÝ)  / 157x59x56 cm - KAT. Č.:  8 (JEDNOSTRANNÝ)  / 157x59x50 cm
 
Kovový stojan pro stolní kalendáře, diáře a nedatované produkty s kapacitou 10 polic 
(5 polic u jednostranných) 

 KAPSOVÝ STOJAN JEDNOSTRANNÝ 
KAT. Č.: 097 / 111x32x60 cm

J ednostranný kovový stojan; pojme 6 titulů formátu 30x60 cm (balené 30x30 cm) 
po 8 kusech. 



S2

/  STOJANY kalendáře a diáře 2010

 OTOČNÝ STOJAN KAPSY 
KAT. Č.: 189 / 184x46x56 cm

 Velmi přehledný kovový otočný stojan pro kalendáře formátu 30x60 cm 
(balené 30x30 cm); pojme 28 titulů až po 7 kusech 

 VELKÝ STOJAN NA STOLNÍ KALENDÁŘE
 KAT. Č.: SSK-1 / 191x80x59 cm

 Kovový stojan pro stolní kalendáře a diáře. Pojme 30 titulů stolních kalendářů 
po 20 kusech nebo 40 titulů diářů po 5 až 10 kusech 

 ZÁVĚSNÝ STOJAN 
KAT. Č.: 121 / 171x62x52 cm

K ovový stojan pro 80 titulů kalendářů všech formátů; na jeden háček je možno 
umístit až 3 exempláře 

OTOČNÝ STOJAN KOMBI
KAT. Č.: 191 /  177x45x34 cm 

V elmi přehledný kovový otočný stojan pro všechny typy kalendářů. Na pletivo,
které se nachází na 2 stranách tohoto stojanu, je možno dodat speciálně upravené 
kapsy pro stolní kalendáře, diáře a drobné nedatované produkty. Pojme 14 titulů 
formátu 30x60 cm (balené 30x30 cm) po 7 kusech a 8 titulů ostatních kalendářů
po 10 kusech, popř. 24 titulů stolních kalendářů po 20 kusech nebo 48 titulů diářů 
po 5 kusech. 

VE
RZ

E 
BE

Z 
PO

LI
CO

VÝ
CH

 M
O

D
U

LŮ
 N

A 
D

IÁ
ŘE

 A
 S

TO
LN

Í K
AL

EN
D

ÁŘ
E



/ CENÍKY POTISKU

Cena předtiskové přípravy závisí na kvalitě dodaných podkladů. Základní sazba činí 
400 Kč za jednu hodinu práce operátora DTP. V případě dodání předlohy
v elektronické podobě bez nutnosti dalších úprav účtujeme pouze výrobu filmů
(A4 cca 100 Kč). Podklady pro tisk můžete dodávat jak ve formátu MAC (Illustrator), tak PC 
(Corel, Illustrator).

Při dodání produktu zákazníkem se ke katalogové ceně dotisku účtuje přirážka ve výši 25 %.

1  Tyto podmínky upravují smluvní vztah mezi firmou PRESCO GROUP, a.s., jako 
prodávajícím a kupujícím na základě uzavřené písemné smlouvy nebo potvrzením přijaté
objednávky zaslané poštou, faxem či e-mailem. 

2   V případě zaslání písemné objednávky přistupuje kupující v plném rozsahu na tyto 
všeobecné obchodní a dodací podmínky.

3   Minimální hodnota objednávky musí činit alespoň 5 000 Kč bez DPH, pokud není 
v ceníku stanoveno jinak.

4  Ceny uvedené v ceníku u jednotlivých položek zboží jsou v českých korunách (Kč) 
a nezahrnují daň z přidané hodnoty 19 %.

5  Cena zboží nezahrnuje dopravu zboží k zákazníkovi. Kupující se s prodávajícím 
dohodne na způsobu předání či dopravy zboží. Základní varianty jsou tyto:

 A  Osobní převzetí zásilky buď ve vzorkovně prodávajícího 
  (Máchova 21, Praha 2 - Vinohrady) nebo ve skladu prodávajícího 
 B   Autodopravou, v případě větší zakázky smluvními dopravci.
 C   Poštou
 D   Autem prodávajícího (u zakázek do hodnoty 50 000 Kč je účtována 
  i doprava po Praze ve výši 100 Kč)

6  Ceny nezahrnují balné, které je účtováno dle zvláštního ceníku (35 Kč/balík 
bez DPH).

7   Platební podmínky závisí na dohodě smluvních stran. Za platbu v hotovosti 
poskytujeme slevu 1%. V případě prodlení úhrady za zboží ze strany kupujícího 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

8   Přechod odpovědnosti za nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
okamžikem předání zboží prvnímu dopravci.

9   Dodací lhůty jsou u všech druhů zboží závislé na dohodě prodávajícího s kupujícím. 
U zboží, které není vyráběné na zakázku je to pak zpravidla do 2-5 týdnů. V případě 
nedodržení termínů předání tiskových podkladů se dodací lhůta může prodloužit 
až o 3 měsíce. Prodávající neodpovídá za nedodržení smluvené dodací lhůty 
v důsledku vyšší moci.

10  Všem reklamním agenturám a obchodníkům poskytujeme základní slevu 15 %. 
Vyšší agenturní slevy jsou odstupňované dle výše jednotlivých objednávek:
Objednávka nad 50 000 Kč 17 %
Objednávka nad 100 000 Kč 20 %
Objednávka nad 300 000 Kč 25 %
Na základě ročního objemu odebraného zboží lze rámcovou kupní smlouvou 
stanovit zvláštní agenturní slevy.

11  Množstevní slevy pro koncové zákazníky jsou odstupňované dle finančního objemu 
objednávky takto:
Objednávka nad 100 000 Kč 7 %
Objednávka nad 200 000 Kč 10 %
Objednávka nad 300 000 Kč dohoda
Na základě individuální dohody lze poskytnout rabat vyšší.

12  Kupující je povinen zboží prohlédnout při předání a případné vady zboží či 
potisku reklamovat nejpozději do 7 dnů po předání. V případě, že zboží 
má vady proti objednanému provedení, je prodávající povinen tyto vady 
odstranit opravou, náhradním plněním nebo jiným způsobem podle dohody 
s kupujícím nejpozději do 2 měsíců ode dne uplatnění reklamace. Reklamovat 
nelze zboží zakoupené bez potisku a následně potištěné nebo jinak upravené, 
bylo-li možné vadu zjistit před provedenými úpravami. Další nároky
zejména na náhradu následných škod nelze uplatnit. Prodávající si vyhrazuje právo, 
že dodání množstevního rozdílu ve výši +-3 % od objednaného množství nebude 
považováno za vadné plnění. Fakturováno bude skutečně dodané množství.

13  Vzhledem k tomu, že je katalog připravován v předstihu, může v konečném 
provedení dojít u některých výrobků k dílčím změnám (např. typ písma, barevnost 
tisku, vzhled, motivy reprodukcí, atd.). Tyto změny nejsou považovány za nekvalitní 
výrobu a výrobce si je vyhrazuje.

14  Prodávající může odstoupit od smlouvy jestliže je kupující v prodlení s úhradou 
zálohy či jiných závazků vůči prodávajícímu. V takovém případě je kupující povinen 
zaplatit prodávajícímu storno poplatek až do 80 % kupní ceny objednaného zboží.

15  Prodávající si vyhrazuje právo měnit ceny v případě změny kursu české koruny 
a změny výše úrokových sazeb.

16  V případech neupravených těmito podmínkami se smluvní strany řídí platnými 
ustanoveními příslušných právních norem.    Podklady pro zhotovení raznice:

 - soubor ve formátu *.ai, *.eps, *.cdr (pro MAC/PC)
 - logo možno zaslat e-mailem: info@prescogroup.cz

RAŽBA  / DIÁŘE

množství

do 50 ks - paušál

51-500 ks

501-1000 ks

slepotisk

490,00 Kč

8,00 Kč

7,00 Kč

barevná folie (zlatá/stříbrná)

550,00 Kč

9,50 Kč

8,50 Kč

od 1001 ks individuální kalkulace

Jednorázové náklady na zhotovení raznice 1 200,00 Kč.

TAMPONOVÝ POTISK  / CD KALENDÁŘE, DIÁŘE

množství/barevnost 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

do 100 ks - paušál 1050,00 Kč 1 950,00 Kč 2 850,00 Kč 3 800,00 Kč

100-199 ks 10,00 Kč 19,20 Kč 28,30 Kč 37,50 Kč

200-499 ks 7,30 Kč 13,80 Kč 20,30 Kč 26,80 Kč

500-999 ks 4,80 Kč 9,10 Kč 13,30 Kč 17,60 Kč

od 1000 ks individuální kalkulace

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY   /

C1

REKLAMNÍ POTISK  / NOVOROČENKY A GRATULACE

množství/barevnost 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

do 50 ks - paušál 400,00 Kč 700,00 Kč 1 000,00 Kč 1 300,00 Kč

51-100 ks 7,60 Kč 13,20 Kč 18,80 Kč 24,30 Kč

101-200 ks 7,00 Kč 10,00 Kč 12,90 Kč 15,80 Kč

201-300 ks 5,80 Kč 7,90 Kč 10,50 Kč 12,90 Kč

301-500 ks 4,20 Kč 6,20 Kč 8,20 Kč 10,30 Kč

501-1000 ks 2,60 Kč 4,20 Kč 6,20 Kč 8,50 Kč

od 1000 ks individuální kalkulace

tisková příprava 290,00 Kč 550,00 Kč 800,00 Kč 1000,00 Kč

REKLAMNÍ POTISK  / OBOUSTRANNÝ POTISK STOLNÍCH KALENDÁŘŮ

množství/barevnost 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

do 50 ks - paušál 800,00 Kč 1 400,00 Kč 2 000,00 Kč 2 600,00 Kč

51-100 ks 15,20 Kč 26,40 Kč 37,60 Kč 48,60 Kč

101-200 ks 14,00 Kč 20,00 Kč 25,80 Kč 31,60 Kč

201-300 ks 11,60 Kč 15,80 Kč 21,00 Kč 25,80 Kč

301-500 ks 8,40 Kč 12,40 Kč 16,40 Kč 20,60 Kč

501-1000 ks 5,20 Kč 8,40 Kč 12,40 Kč 17,00 Kč

od 1000 ks individuální kalkulace

tisková příprava 290,00 Kč 550,00 Kč 800,00 Kč 1000,00 Kč

REKLAMNÍ POTISK  / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

množství/barevnost 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

do 50 ks - paušál 850,00 Kč 1 400,00 Kč 1 850,00 Kč 2 300,00 Kč

51-100 ks 14,90 Kč 23,90 Kč 30,90 Kč 37,90 Kč

101-200 ks 14,70 Kč 20,40 Kč 27,90 Kč 30,40 Kč

201-300 ks 14,10 Kč 18,20 Kč 23,90 Kč 26,10 Kč

301-500 ks 12,80 Kč 16,80 Kč 20,40 Kč 22,50 Kč

501-1000 ks 10,80 Kč 14,70 Kč 16,50 Kč 18,20 Kč

od 1000 ks individuální kalkulace

tisková příprava 290,00 Kč 550,00 Kč 800,00 Kč 1000,00 Kč

obalkaCZ_s_adresou_s_cenou.indd   3obalkaCZ_s_adresou_s_cenou.indd   3 9.3.2009   14:10:319.3.2009   14:10:31



obalkaCZ_s_adresou_s_cenou.indd   4obalkaCZ_s_adresou_s_cenou.indd   4 9.3.2009   14:10:329.3.2009   14:10:32



/ CENÍKY POTISKU

Cena předtiskové přípravy závisí na kvalitě dodaných podkladů. Základní sazba činí 
400 Kč za jednu hodinu práce operátora DTP. V případě dodání předlohy
v elektronické podobě bez nutnosti dalších úprav účtujeme pouze výrobu �lmů
(A4 cca 100 Kč). Podklady pro tisk můžete dodávat jak ve formátu MAC (Illustrator), tak PC 
(Corel, Illustrator).

Při dodání produktu zákazníkem se ke katalogové ceně dotisku účtuje přirážka ve výši 25 %.

1  Tyto podmínky upravují smluvní vztah mezi �rmou A Production s.r.o., jako 
prodávajícím a kupujícím na základě uzavřené písemné smlouvy nebo potvrzením přijaté
objednávky zaslané poštou, faxem či e-mailem. 

2   V případě zaslání písemné objednávky přistupuje kupující v plném rozsahu na tyto 
všeobecné obchodní a dodací podmínky.

3   Minimální hodnota objednávky musí činit alespoň 5 000 Kč bez DPH, pokud není 
v ceníku stanoveno jinak.

4  Ceny uvedené v ceníku u jednotlivých položek zboží jsou v českých korunách (Kč) 
a nezahrnují daň z přidané hodnoty 19 %.

5  Cena zboží nezahrnuje dopravu zboží k zákazníkovi. Kupující se s prodávajícím 
dohodne na způsobu předání či dopravy zboží. Základní varianty jsou tyto:

 A  Osobní převzetí zásilky v kanceláři prodávajícího 
  (Vitošská 3413, Praha 4 - Modřany)  
 B   Autodopravou, v případě větší zakázky smluvními dopravci.
 C   Poštou
 D   Autem prodávajícího (u zakázek do hodnoty 50 000 Kč je účtována 
  i doprava po Praze ve výši 150 Kč)
6  Ceny nezahrnují balné, které je účtováno dle zvláštního ceníku (35 Kč/balík 

bez DPH).
7   Platební podmínky závisí na dohodě smluvních stran. Za platbu v hotovosti 

poskytujeme slevu 1%. V případě prodlení úhrady za zboží ze strany kupujícího 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

8   Přechod odpovědnosti za nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího 
okamžikem předání zboží prvnímu dopravci.

9   Dodací lhůty jsou u všech druhů zboží závislé na dohodě prodávajícího s kupujícím. 
U zboží, které není vyráběné na zakázku je to pak zpravidla do 2-5 týdnů. V případě 
nedodržení termínů předání tiskových podkladů se dodací lhůta může prodloužit 
až o 3 měsíce. Prodávající neodpovídá za nedodržení smluvené dodací lhůty 
v důsledku vyšší moci.

10  Všem reklamním agenturám a obchodníkům poskytujeme základní slevu 15 %. 
Vyšší agenturní slevy jsou odstupňované dle výše jednotlivých objednávek:
Objednávka nad 50 000 Kč 17 %
Objednávka nad 100 000 Kč 20 %
Objednávka nad 300 000 Kč 25 %
Na základě ročního objemu odebraného zboží lze rámcovou kupní smlouvou 
stanovit zvláštní agenturní slevy.

11  Množstevní slevy pro koncové zákazníky jsou odstupňované dle �nančního objemu 
objednávky takto:
Objednávka nad 100 000 Kč 7 %
Objednávka nad 200 000 Kč 10 %
Objednávka nad 300 000 Kč dohoda
Na základě individuální dohody lze poskytnout rabat vyšší.

12   Kupující je povinen zboží prohlédnout při předání a případné vady zboží či 
potisku reklamovat nejpozději do 7 dnů po předání. V případě, že zboží 
má vady proti objednanému provedení, je prodávající povinen tyto vady 
odstranit opravou, náhradním plněním nebo jiným způsobem podle dohody 
s kupujícím nejpozději do 2 měsíců ode dne uplatnění reklamace. Reklamovat 
nelze zboží zakoupené bez potisku a následně potištěné nebo jinak upravené, 
bylo-li možné vadu zjistit před provedenými úpravami. Další nároky
zejména na náhradu následných škod nelze uplatnit. Prodávající si vyhrazuje právo, 
že dodání množstevního rozdílu ve výši +-3 % od objednaného množství nebude 
považováno za vadné plnění. Fakturováno bude skutečně dodané množství.

13   Vzhledem k tomu, že je katalog připravován v předstihu, může v konečném 
provedení dojít u některých výrobků k dílčím změnám (např. typ písma, barevnost 
tisku, vzhled, motivy reprodukcí, atd.). Tyto změny nejsou považovány za nekvalitní 
výrobu a výrobce si je vyhrazuje.

14  Prodávající může odstoupit od smlouvy jestliže je kupující v prodlení s úhradou 
zálohy či jiných závazků vůči prodávajícímu. V takovém případě je kupující povinen 
zaplatit prodávajícímu storno poplatek až do 80 % kupní ceny objednaného zboží.

15  Prodávající si vyhrazuje právo měnit ceny v případě změny kursu české koruny 
a změny výše úrokových sazeb.

16  V případech neupravených těmito podmínkami se smluvní strany řídí platnými 
ustanoveními příslušných právních norem.    Podklady pro zhotovení raznice:

 - soubor ve formátu *.ai, *.eps, *.cdr (pro MAC/PC)
 - logo možno zaslat e-mailem: info@aproduction.cz

RAŽBA  / DIÁŘE

množství

do 50 ks - paušál

51-500 ks

501-1000 ks

slepotisk

490,00 Kč

8,00 Kč

7,00 Kč

barevná folie (zlatá/stříbrná)

550,00 Kč

9,50 Kč

8,50 Kč

od 1001 ks individuální kalkulace

Jednorázové náklady na zhotovení raznice 1 200,00 Kč.

TAMPONOVÝ POTISK  / CD KALENDÁŘE, DIÁŘE

množství/barevnost 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

do 100 ks - paušál 1050,00 Kč 1 950,00 Kč 2 850,00 Kč 3 800,00 Kč

100-199 ks 10,00 Kč 19,20 Kč 28,30 Kč 37,50 Kč

200-499 ks 7,30 Kč 13,80 Kč 20,30 Kč 26,80 Kč

500-999 ks 4,80 Kč 9,10 Kč 13,30 Kč 17,60 Kč

od 1000 ks individuální kalkulace

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY    /

C1

REKLAMNÍ POTISK   / NOVOROČENKY A GRATULACE

množství/barevnost 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

do 50 ks - paušál 400,00 Kč 700,00 Kč 1 000,00 Kč 1 300,00 Kč

51-100 ks 7,60 Kč 13,20 Kč 18,80 Kč 24,30 Kč

101-200 ks 7,00 Kč 10,00 Kč 12,90 Kč 15,80 Kč

201-300 ks 5,80 Kč 7,90 Kč 10,50 Kč 12,90 Kč

301-500 ks 4,20 Kč 6,20 Kč 8,20 Kč 10,30 Kč

501-1000 ks 2,60 Kč 4,20 Kč 6,20 Kč 8,50 Kč

od 1000 ks individuální kalkulace

tisková příprava 290,00 Kč 550,00 Kč 800,00 Kč 1000,00 Kč

REKLAMNÍ POTISK   / OBOUSTRANNÝ POTISK STOLNÍCH KALENDÁŘŮ

množství/barevnost 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

do 50 ks - paušál 800,00 Kč 1 400,00 Kč 2 000,00 Kč 2 600,00 Kč

51-100 ks 15,20 Kč 26,40 Kč 37,60 Kč 48,60 Kč

101-200 ks 14,00 Kč 20,00 Kč 25,80 Kč 31,60 Kč

201-300 ks 11,60 Kč 15,80 Kč 21,00 Kč 25,80 Kč

301-500 ks 8,40 Kč 12,40 Kč 16,40 Kč 20,60 Kč

501-1000 ks 5,20 Kč 8,40 Kč 12,40 Kč 17,00 Kč

od 1000 ks individuální kalkulace

tisková příprava 290,00 Kč 550,00 Kč 800,00 Kč 1000,00 Kč

REKLAMNÍ POTISK   / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

množství/barevnost 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

do 50 ks - paušál 850,00 Kč 1 400,00 Kč 1 850,00 Kč 2 300,00 Kč

51-100 ks 14,90 Kč 23,90 Kč 30,90 Kč 37,90 Kč

101-200 ks 14,70 Kč 20,40 Kč 27,90 Kč 30,40 Kč

201-300 ks 14,10 Kč 18,20 Kč 23,90 Kč 26,10 Kč

301-500 ks 12,80 Kč 16,80 Kč 20,40 Kč 22,50 Kč

501-1000 ks 10,80 Kč 14,70 Kč 16,50 Kč 18,20 Kč

od 1000 ks individuální kalkulace

tisková příprava 290,00 Kč 550,00 Kč 800,00 Kč 1000,00 Kč

obalkaCZ_s_adresou_s_cenou.indd   3 9.3.2009   14:10:31




